
LISTA DEI COMPONENTI
LIST OF COMPONENTS

TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES

LISTA DE PIEZAS

• Per eventuali chiarimenti interpellare il più vicino rivenditore oppure rivolgersi direttamente a:
• For any further information please contact your local dealer or call:
• Im Zweifelsfall ober bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an den nächsten Wiederverkäufer oder direkt an:
• Pour tout renseignement complémentaire s’adresser au revendeur le Plus proche ou directement à:
• En caso de dudas, para eventuales aclaraciones, póngase en contacto con el distribudor más próximo ó 

diríjasie directamente a:

GLI ESPLOSI SERVONO SOLO PER L’IDENTIFICAZIONE DELLE PARTI DA SOSTITUIRE.
LA SOSTITUZIONE DEVE ESSERE EFFETTUATA DA PERSONALE PROFESSIONAL-
MENTE QUALIFICATO.

THE DIAGRAMS SERVE ONLY FOR THE IDENTIFICATION OF PARTS  TO  BE REPLACED. 
THE REPLACEMENT MUST BE CARRIED OUT PROFESSIONALLY QUALIFIED PER-
SONNEL.

DIE ZEICHNUNGEN DIENEN NUR ZUR IDENTIFIZIERUNG DER ERSATZTEILE. DIE 
ERSETZUNG MUSS DURCH QUALIFIZIERTES PERSONAL ERFOLGEN.

LES DESSINS NE SERVENT QU’À L’IDENTIFICATION DES PIÈCES À REMPLACER.
LE REMPLACEMENT DOIT ÊTRE EFFECTUÉ PAR UN PERSONNE PROFESSIONNEL-
LEMENT QUALIFIÉ.

LOS DIBUJOS EN DESPIECE SIRVEN ÚNICAMENTE PARA IDENTIFICAR LAS PIEZAS 
QUE DEBEN SUSTITUIRSE. LA SUSTITUCIÓN DE PIEZAS DEBE EFECTUARLA EXCLU-
SIVAMENTE PERSONAL PROFESIONALMENTE CUALIFICADO.

- Rev. n. 1 (03/2016)

7300-R018-1_P

7300-R018-1_P

Technical services: SPACE s.r.l. a s.u. - Via Sangano, 48 - 10090 Trana - Torino Italy
Phone (+39) 011 93440300 - Fax (+39) 011 9338864 - e-mail: spacesrl@tin.it

GA2945.26 - GA2945IT.26
GA2945V.26 - GA2945ITV.26

GA2945V.26S - GA2945ITV.26S
GA2945D.26 - GA2945ITD.26

GA2945D.26S - GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI
LIST OF COMPONENTS

TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES

LISTA DE PIEZAS

Pag. 2 di 131

SOMMARIO - SUMMARY - INHALT
SOMMAIRE - SUMARIO

Tavola N°1 - Rev. 1____ .................................4
ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ
ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERAL

Tavola N°2 - Rev. 0____ 730091210.............13
GRUPPO BRACCIO STALLONATORE
BEAD BREAKER ARM UNIT
ABDRÜCKARMSATZ
GROUPE BRAS DÉCOLLE TALONS
GRUPO BRAZO DESTALONADOR

Tavola N°3A - Rev. 1__ 730094460.............16
GRUPPO PEDALIERA 1 VELOCITÀ
1-SPEED PEDALBOARD UNIT
PEDALLEISTE 1 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 1 VITESSE
GRUPO PEDALERA 1 VELOCIDAD

Tavola N°3B - Rev. 1__ 730094450.............20
GRUPPO PEDALIERA 2 VELOCITÀ
2-SPEED PEDALBOARD UNIT
PEDALLEISTE 2 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 2 VITESSE
GRUPO PEDALERA 2 VELOCIDAD

Tavola N°3C - Rev. 1_ _ 730094440.............24
GRUPPO PEDALIERA INVERTER
INVERTER PEDALBOARD UNIT
FREQUENUMFORMER PEDALLEISTESATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION VARIATEUR
GRUPO PEDALERA INVERSOR

Tavola N°4 - Rev. 1____ 730094340.............28
MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL
MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRIL

Tavola N°5 - Rev. 0____ 140990391.............32
INSIEME PEDALE STALLONATORE
BEAD BREAKING PEDAL UNIT
ABDRÜCKPEDALSATZ
ASSEMBLAGE PÉDAL DÉCOLLE TALON
CONJUNTO PEDAL DESTALONADOR

Tavola N°6 - Rev. 0____ 140990431.............34
GRUPPO PEDALE
PEDAL UNIT
PEDALSATZ
GROUPE PÉDAL
GRUPO PEDAL

Tavola N°7A - Rev. 1__ 730094320.............36
MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL
MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRIL

Tavola N°7B - Rev. 0__ 140990411.............38
MONTAGGIO PEDALE INVERTITORE
INVERTER PEDAL ASSEMBLY
MONTAGE DES FREQUENZUMFORMERPEDAL
MONTAGE PÉDALE VARIATEUR
MONTAJE PEDAL INVERSOR

Tavola N°8 - Rev. 1____ 730093711.............42
GRUPPO MONTAGGIO SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE ASSEMBLY UNIT
SEITLICHHUBVORRICHTUNG MONTAGENSATZ
GROUPE ASSEMBLAGE SOULÈVATEUR LATERAL
GRUPO MONTAJE LEVANTADOR LATERAL

Tavola N°9 - Rev. 1____ 730093731.............46
PEDALE SOLLEVATORE
LIFTING DEVICE PEDAL
PEDAL HUBVORRICHTUNG
PÉDALE SOULÈVATEUR
PEDAL LEVANTADOR

Tavola N°10 - Rev. 1___ 710590380.............50
SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE
SEITLICHHUBVORRICHTUNG
SOULÈVATEUR LATERAL
LEVANTADOR LATERAL

Tavola N°11 - Rev. 1___ 730093691.............54
GRUPPO BASAMENTO
DRIVE BASE UNIT
UNTERGESTELLSATZ
GROUPE BÂTI
GRUPO BASE

Tavola N°12A - Rev. 1_ 730093980.............58
GRUPPO MOTORIDUTTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE GEARMOTOR UNIT
UNTERSETZERSSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTOREDUCTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTORREDUCTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDAD

Tavola N°12B - Rev. 1_ 730093970.............62
GRUPPO MOTORE 230-400-50 2 VELOCITÀ
2-SPEED 230-400-50 MOTOR UNIT
MOTORSATZ 230-400-50 2 GESCHWINDIGKEITEN
GROUPE MOTEUR 230-400-50 À 2 VITESSES
GRUPO MOTOR 230-400-50 2 VELOCIDAD

Tavola N°12C - Rev. 1_ 730093870.............66
GRUPPO MOTORIDUTTORE CON INVERTER
GEARMOTOR UNIT WITH INVERTER
UNTERSETZERSSATZ MIT UMRICHTER
GROUPE MOTORÉDUCTEUR AVEC INVERSEUR
GRUPO MOTERREDUCTOR CON INVERSOR

Tavola N°13A - Rev. 0_ 730093990.............70
GRUPPO MOTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE MOTOR UNIT
MOTORSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDAD

Tavola N°13B - Rev. 0_ 730091011.............72
GRUPPO MOTORE CON INVERTER
MOTOR UNIT WITH INVERTER
MOTORSATZ MIT FREQUENUMFORMER
GROUPE MOTEUR AVEC VARIATEUR
GRUPO MOTOR CON INVERSOR

Tavola N°14 - Rev. 1___ 730093680.............74
GRUPPO APPOGGIO RUOTA
WHEEL BEARING UNIT
RADTRÄGERSATZ
GROUPE APPUI ROUE
GRUPO APOYA RUEDA

Tavola N°15 - Rev. 0___ 730093750.............78
GRUPPO FILTRO FRP
FRP FILTER UNIT
FILTERENSATZ FRP
GROUPE FILTRES FRP
GRUPO FILTROS FRP

Tavola N°16 - Rev. 0___ 730093860.............80
GRUPPO PNEUMATICO COMANDO UTENSILE
TOOL CONTROL PNEUMATIC UNIT
WERKZEUGSBEFEHLE PNEUMATISCHESATZ
GROUPE PNEUMATIQUE COMMANDE OUTIL
GRUPO NEUMÁTICO MANDO UTENSILIO

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 - GA2945IT.26
GA2945V.26 - GA2945ITV.26

GA2945V.26S - GA2945ITV.26S
GA2945D.26 - GA2945ITD.26

GA2945D.26S - GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI
LIST OF COMPONENTS

TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES

LISTA DE PIEZAS

Pag. 3 di 131

Tavola N°17 - Rev. 0___ 730093621.............82
GRUPPO COLONNA
COLUMN UNIT
SÄULESATZ
GROUPE COLONNE
GRUPO COLUMNA

Tavola N°18 - Rev. 1___ 730093571.............84
GRUPPO CARRELLO STALLONATORE
BEAD BREAKER CARRIAGE UNIT
ABDRÜCKSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT DÉCOLLE-TALON
GRUPO CARRO DESTALONADOR

Tavola N°19 - Rev. 1___ 730093580.............88
GRUPPO CARRELLO UTENSILE
TOOL CARRIAGE UNIT
WERKZEUGSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT OUTIL
GRUPO CARRO UTENSILIO

Tavola N°20 - Rev. 0___ 730093610.............92
GRUPPO GUIDA STRANGOLO
NECK GUIDE UNIT
SPERRVORRICHTUNG FÜHRUNGSATZ
GROUPE GUIDE ÉTRANGLEMENT
GRUPO GUÍA ESTRANGULACIÓN

Tavola N°21 - Rev. 1___ 730093630.............94
GRUPPO BRACCIO UTENSILE
TOOL ARM UNIT
ARMSATZ WERKZEUG
GROUPE BRAS OUTIL
GRUPO BRAZO UTENSILIO

Tavola N°22 - Rev. 0___ 710790242.............98
GRUPPO BRACCIO CON CILINDRO
ARM UNIT WITH CYLINDER
ARMSATZ MIT ZYLINDER
GROUPE BRAS AVEC CYLINDRE
GRUPO BRAZO CON CILINDRO

Tavola N°23 - Rev. 0___ 730093641...........100
GRUPPO GUIDA CON RULLO
GUIDE UNIT WITH ROLLER
FÜHRUNGSATZ MIT ROLLEN
GROUPE GUIDE AVEC ROULEAU
GRUPO GUÍA CON RODILLOS

Tavola N°24 - Rev. 1___ 770790280...........102
PREMITALLONE ROTANTE PLUS91AKC
PLUS91AKC ROTATING BEAD PRESSOR
PLUS91AKC ROTIERENDE WULSTABDRÜCKVORRICHTUNG
POUSSE-TALON ROTATIF PLUS91AKC
PRESIONATALÓN GIRATORIO PLUS91AKC

Tavola N°25 - Rev. 0___ 730093820...........106
GRUPPO BRACCIO COMANDI
CONTROLS ARM UNIT
BEFEHLSARMSATZ
GROUPE BRAS COMMANDES
GRUPO BRAZO MANDOS

Tavola N°26 - Rev. 1___ 730093791...........108
GRUPPO GONFIATUBELESS
TUBELESS INFLATION UNIT
AUFPUMPEN TUBELESS SATZ
GROUPE GONFLAGE TUBELESS
GRUPO INFLADO TUBELESS

Tavola N°27A - Rev. 1_ 730094090...........112
PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL
PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADO

Tavola N°27B - Rev. 1_ 730094500...........116
PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL
PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADO

Tavola N°28 - Rev. 0___ B1166900............120
GRUPPO MANOMETRO C
C PRESSURE GAUGE UNIT 
MANOMETERSATZ C
GROUPE MANOMÈTRE C
GRUPO MANÓMETRO C

Tavola N°29 - Rev. 0___ 710290470...........122
SUPPORTO ATTACCO RAPIDO
QUICK COUPLING SUPPORT
SCHNELLANSCHLUSSTRÄGER
SUPPORT BRANCHEMENT RAPID
SOPORTE CONNEXIÓN RÁPIDA

Tavola N°30 - Rev. 1___ 730093670...........124
GRUPPO ALBERO DI BLOCCAGGIO
LOCKING SHAFT UNIT
SPERWELLESATZ
GROUPE ARBRE DE BLOCAGE
GRUPO ÁRBOL DE BLOQUEO

Tavola N°31 - Rev. 0___ 710090730...........128
TRASCINATORE
TRACTION TOOL
MITNEHMER
ENTRAÎNEMENT
JALADOR

Tavola N°32 - Rev. 0___ 140990401...........130
INSIEME PEDALE MANDRINO
CHUCK PEDAL ASSEMBLY
SPINDELPEDALSSATZ
ASSEMBLAGE PÉDALE MANDRIN
ENSAMBLADO PEDAL MANDRIL

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 - GA2945IT.26
GA2945V.26 - GA2945ITV.26

GA2945V.26S - GA2945ITV.26S
GA2945D.26 - GA2945ITD.26

GA2945D.26S - GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Pag. 4 di 131ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 1	

Tav.-Tab. 2

Tav.-Tab. 3 - 4 - 5 - 7 - 32

Tav.-Tab. 8 - 9 - 10

Tav.-Tab. 11

Tav.-Tab. 12 - 13

Tav.-Tab. 14

Tav.-Tab. 15

Tav.-Tab. 16

Tav.-Tab. 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23

Tav.-Tab. 24 Tav.-Tab. 25

Tav.-Tab. 26 - 27A - 28
Tav.-Tab. 28

Tav.-Tab. 27B

Tav.-Tab. 29

Tav.-Tab. 30

Tav.-Tab. 31

33

34

35

363738

39
40

41

42
43

44
45

46 46

59

47

48

60

61

49

49

50

50

50

50

51

51

58

52

53

53
53

55

56

57

62
62

63

64

4866

65 73

75

74

76

78

77

65

67

68

69

70

71
72

80

79

54

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 - GA2945IT.26
GA2945V.26 - GA2945ITV.26

GA2945V.26S - GA2945ITV.26S
GA2945D.26 - GA2945ITD.26

GA2945D.26S - GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 5 di 131

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 1	

2 730091210          

3A 730094460  

3B 730094450    

3C 730094440    

4 730094340  

5 140990391          

6 140990431

7A 730094320    

7B 140990411*    

8 730093711    

9 730093731    

10 710590380    

11 730093691          

12A 730093980  

12B 730093970    

12C 730093870    

13A 730093990  

13B 730091011    

14 730093680          

15 730093750          

16 730093860          

17 730093621          

18 730093571          

19 730093580          

20 730093610          

21 730093630          

* Particolari validi per versione monofase 110V 60Hz 
* Parts valid for 110V 60Hz single-phase version 
* Teile gültige für 110V 60Hz einphasige Version
* Pièces valides pour version monophasée 110V 60Hz  
* Piezas válidos para versión monofásica 110V 60Hz

Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 6 di 131

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 1	

22 710790242          

23 730093641          

24 770790280    

25 730093820          

26 730093791     

27A 730094090     

27B 730094500  

28 B1166900       

29 710290470          

30 730093670          

31 710090730        

32 140990401          

B1119300 33          

B1157000 34        

710013421 35        

B8813000 36          

242010 37          

730022670 38          

B8830000 39          

730022700 40          

231068 41          

209181 42          

730022680 43          

730022640 44          

730023640 45          

228012 46          

730022540 47          

203193 48          

228010 49          

Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 7 di 131

236004 50          

206096 51          

730094220 52          

271021 53          

599417 54          

272019 55     

206019 56       

710590670 57  

730023890 58          

228012 59     

203193 60     

228010 61       

203221 62          

B0223000 63          

228017 64          

B2175000 65       

730023570 66          

325054 67          

325086 68          

325151 69      

325181 70          

325191 71          

325228 72          

710090480 73         

599095 74        

710012940 75         

730015400 76          

140330740 77   

228500 78   

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 1	Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 8 di 131

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 1	

325186 79  

325051 80     

Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS

Pag. 9 di 131ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 0	

Tav.-Tab. 2

Tav.-Tab. 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 32

Tav.-Tab. 8 - 9 - 10

Tav.-Tab. 11

Tav.-Tab. 12 - 13

Tav.-Tab. 14

Tav.-Tab. 15

Tav.-Tab. 16

Tav.-Tab. 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23

Tav.-Tab. 24 Tav.-Tab. 25

Tav.-Tab. 26 - 27A - 28
Tav.-Tab. 28

Tav.-Tab. 27B

Tav.-Tab. 29

Tav.-Tab. 30

Tav.-Tab. 31

68

33

34

35

363738

39
40

41

42
43

44
45

46 46

59

47

48

60

61

49

49

50

50

50

50

51

51

58

52

53

53
53

54

55

56

57

62
62

63

64

48

65

65

6666

57

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 - GA2945IT.26
GA2945V.26 - GA2945ITV.26

GA2945V.26S - GA2945ITV.26S
GA2945D.26 - GA2945ITD.26

GA2945D.26S - GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 10 di 131

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 0	

2 730091210          

3A 730093940  

3B 730093930    

3C 730093720    

4 140990411  

5 140990391          

6 140990431      

7 140990443    

8 730093710    

9 730093730    

10 710590380    

11 730093690          

12A 730093980  

12B 730093970    

12C 730093870    

13A 730093990  

13B 730091011    

14 730093680          

15 730093750          

16 730093860          

17 730093621          

18 730093571          

19 730093580          

20 730093610          

21 730093630          

22 710790242          

23 730093641          

24 770790280    

Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 11 di 131

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 0	

25 730093820          

26 730093790     

27A 140990371     

27B B4127300  

28 B1166900       

29 710290470          

30 730093670          

31 710090730        

32 140990401    

B1137000 33   

B1157000 34        

710013421 35        

B8813000 36          

242010 37          

730022670 38          

B8830000 39          

730022700 40          

231068 41          

209181 42          

730022680 43          

730022640 44          

730023640 45          

228012 46          

730022540 47          

203193 48          

228010 49          

236004 50          

206096 51          

Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 12 di 131

730023570 52A   

730022760 52B       

271021 53          

228206 54     

272019 55     

206019 56       

710590670 57  

730023890 58          

228012 59     

203193 60     

228010 61       

203221 62          

B0223000 63          

228017 64          

206172 65   

228251 66   

B2175000 67       

B1119300 68          

ASSIEME GENERALE
MAIN ASSEMBLY
GENERALSATZ

ASSEMBLAGE GENERAL
JUNTO GENERALTavola N°1 - Rev. 0	Space s.r.l.

7300-R018-1_P

Tav. Cod. Pos. GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 13 di 131

GRUPPO BRACCIO STALLONATORE
BEAD BREAKER ARM UNIT

ABDRÜCKARMSATZ
GROUPE BRAS DÉCOLLE TALONS
GRUPO BRAZO DESTALONADORTavola N°2 - Rev. 0	 730091210

         

1

3

3

4

5

6

7

8

8

9

10

11

12

12

1314

15

16

17

18
19

19

202122

22
23

2425
26

27
28

28

29

30

31

32

33

34

34

3536

36
37

39

2

40

41

42
43

44

45

38

47

47 46

48

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 14 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO STALLONATORE
BEAD BREAKER ARM UNIT

ABDRÜCKARMSATZ
GROUPE BRAS DÉCOLLE TALONS
GRUPO BRAZO DESTALONADORTavola N°2 - Rev. 0	 730091210

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

140320430
140891480
140920361

206012
206352
210040
228302
237011
237525
238004
243013
269201
401013

730012090
730019860
730013650
730091161
730013450

236006
238006
222009

140920380
228020
408425
630036
403123

140926220
401196

140920550
730013460
730013281
140920541
140920140

325107
140912061

220063
299156
903090

950020060
140925901

228006
237069

Perno fulcro braccio	
Ins. Braccio stall	
Perno fulcro cilindro	
VTCEI M6x10	
VTCEI M8x100	
VSTEI piana M8x30	
Dado biblock M8	
Rondella piana ø6x18	
Rondella di spessore	
Rondella elastica 6,4	
Seeger est. 25	
VTE autoforante M6X10	
O-ring	
Perno di spinta	
Camma	
Distanziale in gomma	
Cilindro stallonatore	
Canna	
Rondella piana 8,4	
Rondella elastica 8,4	
Dado esagonale M8	
Rondella D.54x18x4	
Dado autobloccante M18	
Raschiatore	
Boccola autolubrificante	
Guarnizione	
Rondella guarnizione	
OR D.183,74x3,53	
Flangia posteriore	
Tirante	
Stelo	
Flangia anteriore per stelo	
Guarnizione stallonatore	
Raccordo girevole L	
Piastrina	
VTCB M4,2x13	
Seeger per foro	
Pomolo sferico D. 40	
Molla richiamo braccio	
Vite per braccio stallonatore	
Dado autobloccante M12	
Rondella piana

Arm fulcrum pin	
Bead-breaker arm insert	
Cylinder fulcrum pin	
TCEI M6x10 screw	
TCEI M8x100 screw	
M8x30 STEI flat screw	
M8 biblock nut	
ø6x18 flat washer	
Thickness washer	
6,4 elastic washer	
External seeger 25	
M6X10 TE self-drilling screw	
O-ring	
Thrust pin	
Cam	
Rubber spacer	
Bead breaking cylinder	
Barrel	
8,4 flat washer	
8,4 elastic washer	
M8 high nut	
D.54x18x4 washer	
18x1,5 selflocking nut	
Scraper	
Self-lubricating bushing	
Gasket	
Gasket washer	
O-ring 183,74x3,53	
Rear flange	
Tie rod	
Rod	
Front flange for rod	
Bead-breaker gasket	
L rotary union	
Plate	
TCB M4,2x13 screw	
Seeger for hole	
D. 40 ball knob	
Arm return spring	
Screw for bead-breaker arm	
M12 self-locking nut	
Flat washer

Zapfenfulcrum Arm	
Abdrückersatz Arm	
Zapfenfulcrum Zylinder	
Schraube TCEI M6x10	
Schraube TCEI M8x100	
Schraube STEI M8x30	
Biblock Mutter M8	
Ebene Scheibe ø6x18	
Beilagscheibe	
Elastikscheibe 6,4	
Seeger aussen 25	
Schraube selbst-loch TE M6X10	
O-Ring	
Schubzapfen	
Nocke	
Abstandsstückgummi	
Abdrückzylinder	
Rohr	
Ebene Scheibe 8,4	
Elastikscheibe 8,4	
Obere Mutter M8	
Beilagscheibe D.54x18x4	
Mutter selbstsperrend 18x1,5	
Abschaber	
Selbstschmierfähig Büchse Selbüchse
Dichtung	
Dichtungscheibe	
O-Ring 183,74x3,53	
Hinteres Flansch	
Spannstange	
Stange	
Vordere Flansch für Stab	
Dichtung Abdrücker	
Gerader Anschluss L	
Platte	
Schraube M4,2x13	
Seeger für loch	
Knauf D. 40	
Armfeder	
Schraube für Abdrückerarm	
Mutter selbstsperrend M12	
Ebene Scheibe

Pivot point d’appui bras
Renfort bras décolle-talons
Pivot point d’appui cylindre
Vis TCEI M6x10
Vis TCEI M8x100
Vis STEI plane M8x30
Écrou biblock M8
Rondelle plane ø6x18
Rondelle d’épaisseur
Rondelle elastique 6,4
Anneau de retenue extérieur 25
Vis TE auto-forant M6X10
O-ring
Pivot de poussée
Came
Entretoise en caoutchouc
Cylindre décolle-talon
Gaine
Rondelle plane 8,4
Rondelle elastique 8,4
Écrou haut M8
Rondelle D.54x18x4
Écrou auto-bloquant 18x1,5
Râclette
Douille auto-lubrifiant
Joint
Rondelle joint
O-ring 183,74x3,53
Bride postérieur
Tirant
Tige
Bride antérieur pour tige
Joint décolle-talons
Raccord pivotant L
Plaquette
Vis M4,2x13
Anneau de retenue pour trou
Pommeau sphérique D. 40
Ressort retourne bras
Vis pour bras décolle-talon
Écrou auto-bloquant M12
Rondelle plane

Perno fulcro brazo	
Inserción brazo destalonador	
Perno fulcro cilindro	
Tornillo TCEI M6x10	
Tornillo TCEI M8x100	
Tornillo STEI plana M8x30	
Tuerca biblock M8	
Arandela plana ø6x18	
Arandela de espesor	
Arandela elástica 6,4	
Seeger esterno 25	
Tornillo TE auto-horada M6X10	
O-ring	
Perno de empuje	
Leva	
Distanciador de goma	
Cilindro destalonador	
Caño	
Arandela plana 8,4	
Arandela elástica 8,4	
Tuerca alta M8	
Arandela D.54x18x4	
Tuerca autoblocante 18x1,5	
Raspador	
Casquillo autolubricante	
Junta	
Arandela guarnición	
O-ring 183,74x3,53	
Brida posterior	
Jalador	
Vástago	
Brida anterior para asta	
Junta destalonador	
Enlace girable L	
Placa	
Tornillo M4,2x13	
Seeger para hoyo	
Pomo esferico D. 40	
Resorte vuelta brazo	
Tornillo para brazo destalonador	
Tuerca autoblocante M12	
Arandela plana

         

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 15 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO STALLONATORE
BEAD BREAKER ARM UNIT

ABDRÜCKARMSATZ
GROUPE BRAS DÉCOLLE TALONS
GRUPO BRAZO DESTALONADORTavola N°2 - Rev. 0	 730091210

         

43
44
45
46
47
48

B4064201
253017

730011591
730019810

243022
GU4740

Paletta	
Molla a tazza 16,3x31,5x2	
Braccio stallonatore	
Perno fulcro	
Seeger esterno
Kit guarnizione cilindro

Vane	
16,3x31,5x2 Belleville Washer	
Bead breaker arm	
Fulcrum pin	
External seeger
Cylinder gasket kit

Palette	
Becherfeder 16,3x31,5x2	
Abdrückarm	
Zapfenfulcrum	
Seeger aussen
Zylinderdichtungenset

Palette
Ressort à godet 16,3x31,5x2
Bras décolle-talons
Pivot point d’appui
Anneau de retenue extérieur
Kit joint cylindre

Paleta	
Resorte a taza 16,3x31,5x2	
Brazo destalonador	
Perno fulcro
Seeger esterno
Kit junta cilindro

	

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 16 di 131

GRUPPO PEDALIERA 1 VELOCITÀ
1-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 1 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 1 VITESSE

GRUPO PEDALERA 1 VELOCIDADTavola N°3A - Rev. 1	 730094460

 

1 5
6

611

10

8
9

8 9

9
8

5

4

14

2

13

3

7

8
7

8
12

10

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 17 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA 1 VELOCITÀ
1-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 1 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 1 VITESSE

GRUPO PEDALERA 1 VELOCIDADTavola N°3A - Rev. 1	 730094460

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

730023740
140990401
140990391
730022970

299052
251102
237011
271021
238004
226009

140910280
B2850001
730094340
999921000

Corpo pedaliera
Insieme pedale mandrino
Insieme pedale stallonatore
Perno pedaliera
Anello di fermo D.9
Inserto filettato
Rondella piana ø6x18
VTBEI M6x20
Rondella elastica 6,4
Dado basso M8
Divisore pedali
Blocchetto a 5 vie
MTG pedale rotazione mandrino
Targhetta pedaliera 5 pedali

Pedalboard body
Chuck pedal assembly
Bead breaking pedal unit
Pedalboard pin
D.9 stopper ring
Threaded insert
ø6x18 flat washer
TBEI M6x20 screw
6,4 elastic washer
M8 low nut
Pedal partition
5-way block
MTG mandrel rotation pedal
5-pedals pedalboard plate

Pedalleistekörper
Spindelpedalssatz
Abdrückpedalsatz
Pedalleistenzapfen
Halterung Ring D.9
Gewindeinsatz
Ebene Scheibe ø6x18
Schraube TBEI M6x20
Elastikscheibe 6,4
Untere Mutter M8
Trennpedalen
Blöckchen 5 Weg
MTG Spindel Rotationspedal
5-Pedale Pedalleisteschild

Corps pédales de direction
Assemblage pédale mandrin
Assemblage pédal décolle talon
Pivot pédales de direction
Anneau d’arrêt D.9
Renfort fileté
Rondelle plane ø6x18
Vis TBEI M6x20
Rondelle elastique 6,4
Écrou bas M8
Diviseur pédales
Petit block à 5 voies
MTG pédale de rotation mandrin
Plaquette pédales de direction 5 pédales

Cuerpo pedalera
Ensamblado pedal mandril
Conjunto pedal destalonador
Perno pedalera
Anillo de traba D.9
Inserción fileteada
Arandela plana ø6x18
Tornillo TBEI M6x20
Arandela elástica 6,4
Tuerca baja M8
Divisor pedales
Bloquecillo a 5 vias
MTG pedal rotación mandril
Placa pedalera de 5 pedales

 

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 18 di 131

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI 1 VELOCITÀ
3-PEDAL 1-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN 1 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES 1 VITESSE

GRUPO PEDALERA 3 PEDALES 1 VELOCIDADTavola N°3A - Rev. 0	 730093940

 

1

2
3

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

12

13

13

13

13

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 19 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI 1 VELOCITÀ
3-PEDAL 1-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN 1 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES 1 VITESSE

GRUPO PEDALERA 3 PEDALES 1 VELOCIDADTavola N°3A - Rev. 0	 730093940

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

140915012
140990411
140990391
140990431
730022970

299052
251102
237011
238004
271021

B2850001
140910280

226009

Corpo pedaliera
Montaggio pedale invertitore
Insieme pedale stallonatore
Gruppo pedale
Perno pedaliera
Anello di fermo D.9
Inserto filettato
Rondella piana ø6x18
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x20
Blocchetto a 5 vie
Divisore pedali
Dado basso M8

Pedalboard body
Inverter pedal assembly
Bead breaking pedal unit
Pedal unit
Pedalboard pin
D.9 stopper ring
Threaded insert
ø6x18 flat washer
6,4 elastic washer
TBEI M6x20 screw
5-way block
Pedal partition
M8 low nut

Pedalleistekörper
Montage des Frequenzumformerpedal
Abdrückpedalsatz
Pedalsatz
Pedalleistenzapfen
Halterung Ring D.9
Gewindeinsatz
Ebene Scheibe ø6x18
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x20
Blöckchen 5 Weg
Trennpedalen
Untere Mutter M8

Corps pédales de direction
Montage pédale variateur
Assemblage pédal décolle talon
Groupe pédal
Pivot pédales de direction
Anneau d’arrêt D.9
Renfort fileté
Rondelle plane ø6x18
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x20
Petit block à 5 voies
Diviseur pédales
Écrou bas M8

Cuerpo pedalera
Montaje pedal inversor
Conjunto pedal destalonador
Grupo pedal
Perno pedalera
Anillo de traba D.9
Inserción fileteada
Arandela plana ø6x18
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x20
Bloquecillo a 5 vias
Divisor pedales
Tuerca baja M8

 

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 20 di 131

GRUPPO PEDALIERA 2 VELOCITÀ
2-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 2 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 2 VITESSE

GRUPO PEDALERA 2 VELOCIDADTavola N°3B - Rev. 1	 730094450

   

5

6

612

11

8
9

8 9

9
8

5

4

14

2

10

3
7

8

13

1

11

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 21 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA 2 VELOCITÀ
2-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 2 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 2 VITESSE

GRUPO PEDALERA 2 VELOCIDADTavola N°3B - Rev. 1	 730094450

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

730023740
140990401
140990391
730022970

299052
251102
237011
271021
238004

730094320
226009

140910280
B2850001
999921000

Corpo pedaliera
Insieme pedale mandrino
Insieme pedale stallonatore
Perno pedaliera
Anello di fermo D.9
Inserto filettato
Rondella piana ø6x18
VTBEI M6x20
Rondella elastica 6,4
MTG pedale rotazione mandrino
Dado basso M8
Divisore pedali
Blocchetto a 5 vie
Targhetta pedaliera 5 pedali

Pedalboard body
Chuck pedal assembly
Bead breaking pedal unit
Pedalboard pin
D.9 stopper ring
Threaded insert
ø6x18 flat washer
TBEI M6x20 screw
6,4 elastic washer
MTG mandrel rotation pedal
M8 low nut
Pedal partition
5-way block
5-pedals pedalboard plate

Pedalleistekörper
Spindelpedalssatz
Abdrückpedalsatz
Pedalleistenzapfen
Halterung Ring D.9
Gewindeinsatz
Ebene Scheibe ø6x18
Schraube TBEI M6x20
Elastikscheibe 6,4
MTG Spindel Rotationspedal
Untere Mutter M8
Trennpedalen
Blöckchen 5 Weg
5-Pedale Pedalleisteschild

Corps pédales de direction
Assemblage pédale mandrin
Assemblage pédal décolle talon
Pivot pédales de direction
Anneau d’arrêt D.9
Renfort fileté
Rondelle plane ø6x18
Vis TBEI M6x20
Rondelle elastique 6,4
MTG pédale de rotation mandrin
Écrou bas M8
Diviseur pédales
Petit block à 5 voies
Plaquette pédales de direction 5 pédales

Cuerpo pedalera
Ensamblado pedal mandril
Conjunto pedal destalonador
Perno pedalera
Anillo de traba D.9
Inserción fileteada
Arandela plana ø6x18
Tornillo TBEI M6x20
Arandela elástica 6,4
MTG pedal rotación mandril
Tuerca baja M8
Divisor pedales
Bloquecillo a 5 vias
Placa pedalera de 5 pedales

   

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 22 di 131

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI 2 VELOCITÀ
3-PEDAL 2-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN 2 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES 2 VITESSE

GRUPO PEDALERA 3 PEDALES 2 VELOCIDADTavola N°3B - Rev. 0	 730093930

   

1

2

3

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

12

13

13

13

13

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 23 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI 2 VELOCITÀ
3-PEDAL 2-SPEED PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN 2 GESCHWINDIGKEIT SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES 2 VITESSE

GRUPO PEDALERA 3 PEDALES 2 VELOCIDADTavola N°3B - Rev. 0	 730093930

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

140990391
140990443
140915012
140990431
730022970

299052
237011
251102
238004
271021

B2850001
140910280

226009

Insieme pedale stallonatore
MTG pedale rotazione mandrino
Corpo pedaliera
Gruppo pedale
Perno pedaliera
Anello di fermo D.9
Rondella piana ø6x18
Inserto filettato
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x20
Blocchetto a 5 vie
Divisore pedali
Dado basso M8

Bead breaking pedal unit
MTG mandrel rotation pedal
Pedalboard body
Pedal unit
Pedalboard pin
D.9 stopper ring
ø6x18 flat washer
Threaded insert
6,4 elastic washer
TBEI M6x20 screw
5-way block
Pedal partition
M8 low nut

Abdrückpedalsatz
MTG Spindel Rotationspedal
Pedalleistekörper
Pedalsatz
Pedalleistenzapfen
Halterung Ring D.9
Ebene Scheibe ø6x18
Gewindeinsatz
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x20
Blöckchen 5 Weg
Trennpedalen
Untere Mutter M8

Assemblage pédal décolle talon
MTG pédale de rotation mandrin
Corps pédales de direction
Groupe pédal
Pivot pédales de direction
Anneau d’arrêt D.9
Rondelle plane ø6x18
Renfort fileté
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x20
Petit block à 5 voies
Diviseur pédales
Écrou bas M8

Conjunto pedal destalonador
MTG pedal rotación mandril
Cuerpo pedalera
Grupo pedal
Perno pedalera
Anillo de traba D.9
Arandela plana ø6x18
Inserción fileteada
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x20
Bloquecillo a 5 vias
Divisor pedales
Tuerca baja M8

   

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 24 di 131

GRUPPO PEDALIERA INVERTER
INVERTER PEDALBOARD UNIT

FREQUENUMFORMER PEDALLEISTESATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION VARIATEUR

GRUPO PEDALERA INVERSORTavola N°3C - Rev. 1	 730094440

   

25

28 5 6
15 31

30 29 11

35

37
41

36

40

4
32

38 11
33

4
34

7 3

42 17

16

11

19

26

26
19

2

9

20 23
22

27
19 18

8

14

1

10

10
24

1

2
12 13

1819 21
20

19 18

2339

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 25 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA INVERTER
INVERTER PEDALBOARD UNIT

FREQUENUMFORMER PEDALLEISTESATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION VARIATEUR

GRUPO PEDALERA INVERSORTavola N°3C - Rev. 1	 730094440

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

226009
299052
239018
228023
206226

730011050
213485

730023750
730022970

206094
228010

730014940
226007

140910280
790011970
730014920
B2850001

238004
271021
239019
206012
210128
224007
251102

140990401
237011

730016430
140990391
B3837000
B3934000

299042
730012310
710565010

206231
730091040
730091391
950001720
140916001

206019
730017990
730017980
999921000

Dado basso M8
Anello di fermo D.9
Rosetta dentata 4,3
Dado autobloccante M4
VTCEI M4x20
Pignone D.17
VSTEI M4x4
Corpo pedaliera
Perno pedaliera
VTCEI M6x40
Dado autobloccante M6
Riscontro
Dado basso M6
Divisore pedali
Rosetta di sicurezza
Piastrina
Blocchetto a 5 vie
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x20
Rondella dentata 6,4
VTCEI M6x10
VSTEI piana M6x30
Dado medio M6
Inserto filettato
Insieme pedale mandrino
Rondella piana ø6x18
Fermo
Insieme pedale stallonatore
Rullo cremagliera
Perno per rullo
Anello di fermo D.4
Pastiglia
Cavo potenziometro
VTCEI M4x25
Cremagliera
Pedale con boccole
Molla invertitore
Supporto
VTCEI M6x16
Camma
Camma
Targhetta pedaliera 5 pedali

M8 low nut
D.9 stopper ring
4,3 toothed washer
M4 self-locking nut
TCEI M4x20 screw
D.17 pinion gear
STEI M4x4 screw
Pedalboard body
Pedalboard pin
TCEI M6x40 screw
M6 autoblock nut
Stopper
M6 low nut
Pedal partition
Safety washer
Plate
5-way block
6,4 elastic washer
TBEI M6x20 screw
6,4 toothed washer
TCEI M6x10 screw
M6x30 STEI flat screw
M6 middle nut
Threaded insert
Chuck pedal assembly
ø6x18 flat washer
Clamp
Bead breaking pedal unit
Rack roll
Pin for roll
D.4 stopper ring
Plug nut
Potentiometer cable
TCEI M4x25 screw
Rack
Pedal with bushings
Inverter spring
Support
TCEI M6x16 screw
Cam
Cam
5-pedals pedalboard plate

Untere Mutter M8
Halterung Ring D.9
Zahnrosette 4,3
Mutter selbstsperrend M4
Schraube TCEI M4x20
Ritzel D.17
Schraube STEI M4x4
Pedalleistekörper
Pedalleistenzapfen
Schraube TCEI M6x40
Autoblock Mutter M6
Anschlag
Untere Mutter M6
Trennpedalen
Sicherheitsrosette
Plätchen
Blöckchen 5 Weg
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x20
Zahnunterlagscheibe 6,4
Schraube TCEI M6x10
Schraube STEI M6x30
Mittlere Mutter M6
Gewindeinsatz
Spindelpedalssatz
Ebene Scheibe ø6x18
Halterung
Abdrückpedalsatz
Rolle Zahnstange
Zapfen für Rolle
Halterung Ring D.4
Pastille
Potenziometerkabel
Schraube TCEI M4x25
Zahnstange
Pedal mit Büchsen
Frequenzumformerfeder
Halterung
Schraube TCEI M6x16
Nocke
Nocke
5-Pedale Pedalleisteschild

Écrou bas M8
Anneau d’arrêt D.9
Rondelle dentée 4,3
Écrou auto-bloquant M4
Vis TCEI M4x20
Pignon D.17
Vis STEI M4x4
Corps pédales de direction
Pivot pédales de direction
Vis TCEI M6x40
Écrou autoblock M6
Butée
Écrou bas M6
Diviseur pédales
Rondelle de sécurité
Plaquette
Petit block à 5 voies
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x20
Rondelle dentée 6,4
Vis TCEI M6x10
Vis STEI plane M6x30
Écrou moyen M6
Renfort fileté
Assemblage pédale mandrin
Rondelle plane ø6x18
Arrêt
Assemblage pédal décolle talon
Rouleau cremaillère
Pivot pour rouleau
Anneau d’arrêt D.4
Pastille
Câble potentiomètre
Vis TCEI M4x25
Cremaillère
Pédale avec douilles
Ressort variateur
Support
Vis TCEI M6x16
Came
Came
Plaquette pédales de direction 5 pédales

Tuerca baja M8
Anillo de traba D.9
Roseta dentada 4,3
Tuerca autoblocante M4
Tornillo TCEI M4x20
Piñon D.17
Tornillo STEI M4x4
Cuerpo pedalera
Perno pedalera
Tornillo TCEI M6x40
Tuerca autoblock M6
Tope
Tuerca baja M6
Divisor pedales
Roseta de seguridad
Placa
Bloquecillo a 5 vias
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x20
Arandela dentada 6,4
Tornillo TCEI M6x10
Tornillo STEI plana M6x30
Tuerca media M6
Inserción fileteada
Ensamblado pedal mandril
Arandela plana ø6x18
Traba
Conjunto pedal destalonador
Rodillo cremallera
Perno para rodillo
Anillo de traba D.4
Pastilla
Cable potenciómetro
Tornillo TCEI M4x25
Cremallera
Pedal con casquillos
Resorte inversor
Soporte
Tornillo TCEI M6x16
Leva
Leva
Placa pedalera de 5 pedales

   

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 26 di 131

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI
3-PEDAL PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES

GRUPO PEDALERA 3 PEDALESTavola N°3C - Rev. 0	 730093720

   

1

2

3
4

5
5

6

6

6
6

6

7

8

8

9

10

1010

10

10

11

12

13

14

14
15

16

17

18

19

20

22

24

25

26

26

27

28

29

29

30

31

32

33

33

33

33

34

34

34

35

36
36

38

37

41

39

40

6

12

21

23

18

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 27 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA 3 PEDALI
3-PEDAL PEDALBOARD UNIT

PEDALLEISTE 3 PEDALEN SATZ
GROUPE PÉDALES DE DIRECTION 3 PÉDALES

GRUPO PEDALERA 3 PEDALESTavola N°3C - Rev. 0	 730093720

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

730091040
730091391
730011050
B3837000

224007
228010
299042
237011

730012310
271021
213485
228023
206226
299052

710565010
B2850001
140990391

239019
140990401

251102
730022970
140910280
B3934000
730014911

239018
206094

730014940
226007
206019

140916001
206231

950001720
226009
238004

790011970
730014920
730017980
730017990

206012
210128

730016430

Cremagliera
Pedale con boccole
Pignone D.17
Rullo cremagliera
Dado medio M6
Dado autobloccante M6
Anello di fermo D.4
Rondella piana ø6x18
Pastiglia
VTBEI M6x20
VSTEI M4x4
Dado autobloccante M4
VTCEI M4x20
Anello di fermo D.9
Cavo potenziometro
Blocchetto a 5 vie
Insieme pedale stallonatore
Rondella dentata 6,4
Insieme pedale mandrino
Inserto filettato
Perno pedaliera
Divisore pedali
Perno per rullo
Corpo pedaliera
Rosetta dentata 4,3
VTCEI M6x40
Riscontro
Dado basso M6
VTCEI M6x16
Supporto
VTCEI M4x25
Molla invertitore
Dado basso M8
Rondella elastica 6,4
Rosetta di sicurezza
Piastrina
Camma
Camma
VTCEI M6x10
VSTEI piana M6x30
Fermo

Rack
Pedal with bushings
D.17 pinion gear
Rack roll
M6 middle nut
M6 autoblock nut
D.4 stopper ring
ø6x18 flat washer
Plug nut
TBEI M6x20 screw
STEI M4x4 screw
M4 self-locking nut
TCEI M4x20 screw
D.9 stopper ring
Potentiometer cable
5-way block
Bead breaking pedal unit
6,4 toothed washer
Chuck pedal assembly
Threaded insert
Pedalboard pin
Pedal partition
Pin for roll	
Pedalboard body
4,3 toothed washer
TCEI M6x40 screw
Stopper
M6 low nut
TCEI M6x16 screw
Support
TCEI M4x25 screw
Inverter spring
M8 low nut
6,4 elastic washer
Safety washer
Plate
Cam
Cam
TCEI M6x10 screw
M6x30 STEI flat screw
Clamp

Zahnstange
Pedal mit Büchsen
Ritzel D.17
Rolle Zahnstange
Mittlere Mutter M6
Autoblock Mutter M6
Halterung Ring D.4
Ebene Scheibe ø6x18
Pastille
Schraube TBEI M6x20
Schraube STEI M4x4
Mutter selbstsperrend M4
Schraube TCEI M4x20
Halterung Ring D.9
Potenziometerkabel
Blöckchen 5 Weg
Abdrückpedalsatz
Zahnunterlagscheibe 6,4
Spindelpedalssatz
Gewindeinsatz
Pedalleistenzapfen
Trennpedalen
Zapfen für Rolle
Pedalleistekörper
Zahnrosette 4,3
Schraube TCEI M6x40
Anschlag
Untere Mutter M6
Schraube TCEI M6x16
Halterung
Schraube TCEI M4x25
Frequenzumformerfeder
Untere Mutter M8
Elastikscheibe 6,4
Sicherheitsrosette
Plätchen
Nocke
Nocke
Schraube TCEI M6x10
Schraube STEI M6x30
Halterung

Cremaillère
Pédale avec douilles
Pignon D.17
Rouleau cremaillère
Écrou moyen M6
Écrou autoblock M6
Anneau d’arrêt D.4
Rondelle plane ø6x18
Pastille
Vis TBEI M6x20
Vis STEI M4x4
Écrou auto-bloquant M4
Vis TCEI M4x20
Anneau d’arrêt D.9
Câble potentiomètre
Petit block à 5 voies
Assemblage pédal décolle talon
Rondelle dentée 6,4
Assemblage pédale mandrin
Renfort fileté
Pivot pédales de direction
Diviseur pédales
Pivot pour rouleau
Corps pédales de direction
Rondelle dentée 4,3
Vis TCEI M6x40
Butée
Écrou bas M6
Vis TCEI M6x16
Support
Vis TCEI M4x25
Ressort variateur
Écrou bas M8
Rondelle elastique 6,4
Rondelle de sécurité
Plaquette
Came
Came
Vis TCEI M6x10
Vis STEI plane M6x30
Arrêt

Cremallera
Pedal con casquillos
Piñon D.17
Rodillo cremallera
Tuerca media M6
Tuerca autoblock M6
Anillo de traba D.4
Arandela plana ø6x18
Pastilla
Tornillo TBEI M6x20
Tornillo STEI M4x4
Tuerca autoblocante M4
Tornillo TCEI M4x20
Anillo de traba D.9
Cable potenciómetro
Bloquecillo a 5 vias
Conjunto pedal destalonador
Arandela dentada 6,4
Ensamblado pedal mandril
Inserción fileteada
Perno pedalera
Divisor pedales
Perno para rodillo
Cuerpo pedalera
Roseta dentada 4,3
Tornillo TCEI M6x40
Tope
Tuerca baja M6
Tornillo TCEI M6x16
Soporte
Tornillo TCEI M4x25
Resorte inversor
Tuerca baja M8
Arandela elástica 6,4
Roseta de seguridad
Placa
Leva
Leva
Tornillo TCEI M6x10
Tornillo STEI plana M6x30
Traba

   

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 28 di 131

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°4 - Rev. 1	 730094340

 

8

7
7

15

16

14

12

13

6

3

9

10

9

10

2

1

5

1

4

2
11

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 29 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

 

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°4 - Rev. 1	 730094340

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

140915020
299132

950001720
140915040
140915031
140915050

238004
266019
236006
230031

140993040
140310191
140915060

518058
14011509

140965011

Camma molla
Anello di fermo D.5
Molla invertitore
Perno
Pedale
Insieme tirante piegato
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x16
Rondella piana 8,4
Copiglia 2,5x15
Insieme interruttore
Attacco interruttore
Supporto invertitore
Insieme invertitore trifase 1 velocità
Cavo alimentazione
Cavo invertitore motore

Spring cam
D.5 stopper ring
Inverter spring
Pin
Pedal
Bent tie rod assembly
6,4 elastic washer
TBEI M6x16 screw
8,4 flat washer
2,5x15 split pin
Switch assembly
Switch coupling
Inverter support
1-speed three-phase inverter assembly
Power cable
Motor inverter cable

Federnocke
Halterung Ring D.5
Frequenzumformerfeder
Zapfen
Pedal
Gebogene Zugstangesatz
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x16
Ebene Scheibe 8,4
Splint 2,5x15
Schaltersatz
Anschluss Schalter
Frequenumformer Halterung
Satz von 1-Gang Dreiphaseninverter
Speisungkabel
Motorfrequenumformerskabel

Came ressort
Anneau d’arrêt D.5
Ressort variateur
Pivot
Pédale
Assemblage tirant plié
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x16
Rondelle plane 8,4
Clavette d’arrêt 2,5x15
Assemblage interrupteur
Branchement interrupteur
Support variateur
Assemblage inverseur triphasé 1-vitesse
Câble alimentation
Câble variateur moteur

Leva resorte
Anillo de traba D.5
Resorte inversor
Perno
Pedal
Conjunto tirante doblado
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x16
Arandela plana 8,4
Pasador 2,5x15
Ensamblado interruptor
Conexión interruptor
Soporte inversor
Ensamblado inversor trifase 1 velocidad
Cable alimentación
Cable inversor motor

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 30 di 131

MONTAGGIO PEDALE INVERTITORE
INVERTER PEDAL ASSEMBLY

MONTAGE DES FREQUENZUMFORMERPEDAL
MONTAGE PÉDALE VARIATEUR

MONTAJE PEDAL INVERSORTavola N°4 - Rev. 0	 140990411

 

1

1
2

3

4

5

6

7

89

1111

12

10
12

13
13

14
14

15

15

16

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 31 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

MONTAGGIO PEDALE INVERTITORE
INVERTER PEDAL ASSEMBLY

MONTAGE DES FREQUENZUMFORMERPEDAL
MONTAGE PÉDALE VARIATEUR

MONTAJE PEDAL INVERSORTavola N°4 - Rev. 0	 140990411

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

140915020
140915031
140915040
140915050
140993040
140310191
140915060

518058
14011509

140965011
230031
236006
238004
266019
299132

950001720

Camma molla
Pedale
Perno
Insieme tirante piegato
Insieme interruttore
Attacco interruttore
Supporto invertitore
Insieme invertitore trifase 1 velocità
Cavo alimentazione
Cavo invertitore motore
Copiglia 2,5x15
Rondella piana 8,4
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x16
Anello di fermo D.5
Molla invertitore

Spring cam
Pedal
Pin
Bent tie rod assembly
Switch assembly
Switch coupling
Inverter support
1-speed three-phase inverter assembly
Power cable
Motor inverter cable
2,5x15 split pin
8,4 flat washer
6,4 elastic washer
TBEI M6x16 screw
D.5 stopper ring
Inverter spring

Federnocke
Pedal
Zapfen
Gebogene Zugstangesatz
Schaltersatz
Anschluss Schalter
Frequenumformer Halterung
Satz von 1-Gang Dreiphaseninverter
Speisungkabel
Motorfrequenumformerskabel
Splint 2,5x15
Ebene Scheibe 8,4
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x16
Halterung Ring D.5
Frequenzumformerfeder

Came ressort
Pédale
Pivot
Assemblage tirant plié
Assemblage interrupteur
Branchement interrupteur
Support variateur
Assemblage inverseur triphasé 1-vitesse
Câble alimentation
Câble variateur moteur
Clavette d’arrêt 2,5x15
Rondelle plane 8,4
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x16
Anneau d’arrêt D.5
Ressort variateur

Leva resorte
Pedal
Perno
Conjunto tirante doblado
Ensamblado interruptor
Conexión interruptor
Soporte inversor
Ensamblado inversor trifase 1 velocidad
Cable alimentación
Cable inversor motor
Pasador 2,5x15
Arandela plana 8,4
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x16
Anillo de traba D.5
Resorte inversor

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 32 di 131

INSIEME PEDALE STALLONATORE
BEAD BREAKING PEDAL UNIT

ABDRÜCKPEDALSATZ
ASSEMBLAGE PÉDAL DÉCOLLE TALON

CONJUNTO PEDAL DESTALONADORTavola N°5 - Rev. 0	 140990391

         

20

1 2

3

9

4

5

7

8

10

12
11

13111213 121113
121113

121113

10

11
12 14
15

15

16

17

19

19

18
18

18

6

4

21

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 33 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

INSIEME PEDALE STALLONATORE
BEAD BREAKING PEDAL UNIT

ABDRÜCKPEDALSATZ
ASSEMBLAGE PÉDAL DÉCOLLE TALON

CONJUNTO PEDAL DESTALONADORTavola N°5 - Rev. 0	 140990391

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

140915031
238026
224005
206007
237010
325227

950001720
730091710
730015470
730015460

401251
401091

730016030
730015480

399064
730015491

234036
730091860
B3053000

228023
220042

Pedale
Rondella elastica 5,3
Dado medio M5
VTCEI M5x14
Rondella piana 5,5x20x1,5
Riduzione 10-8
Molla invertitore
Gruppo valvola stallonatore
Fondello anteriore
Modulo valvola 1/4
OR
OR 2062
Rondella
Fondello posteriore
Silenziatore 1/4”
Spola
Spina cilindrica
Gruppo modulo cartuccia D.10
Tirante M4 per valvola
Dado autobloccante M4
VTCB 3,5x6,5

pedal
Elastic washer
M5 middle nut
TCEI M5x14 screw
5x20x1,5 washer
10-8 reduction
Inverter spring
Bead breaker valve group
Front bottom
1/4 module valve
OR
OR 2062
Washer
Rear bottom
1/4” silencer
Spool
Cylindrical pin
D.10 cartridge module unit
M4 tie rod for valve
M4 self-locking nut
3,5x6,5 TCB screw

Pedal
Elastische Scheibe
Mittlere Mutter M5
Schraube TCEI M5x14
Rosette 5x20x1,5
Reduktion 10-8
Frequenzumformerfeder
Ventilsatz des Abdrückers
Vordere Bodenscheibe
Ventilsmodul
OR
OR 2062
Scheibe
Hinteres Bodenscheibe
Schalldämpfer 1/4”
Spule
Zylinderstecker
Satz von Kartuschemodul
Spannstange M4 für Ventil
Mutter selbstsperrend M4
Schraube TCB 3,5x6,5

Pédale
Rondelle élastique
Écrou moyen M5
Vis TCEI M5x14
Rondelle 5x20x1,5
Reduction 10-8
Ressort variateur
Groupe vanne décolle-talon
Culot antérieur
Module vanne 1/4
OR
OR 2062
Rondelle
Culot postérieur
Silencieux 1/4”
Bobine
Goupille cylindrique
Groupe module cartouche D.10
Tirant M4 pour vanne
Écrou auto-bloquant M4
Vis TCB 3,5x6,5

Pedal
Arandela elástica
Tuerca media M5
Tornillo TCEI M5x14
Roseta 5x20x1,5
Reducción 10-8
Resorte inversor
Grupo válvula destolanador
Fondo anterior
Módulo válvula
OR
OR 2062
Arandela
Fondo posterior
Silenciador 1/4”
Bobine
Enchufe cilíndrico
Grupo módulo cartucho
Jalador M4 para válvula
Tuerca autoblocante M4
Tornillo TCB 3,5x6,5

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 34 di 131

GRUPPO PEDALE
PEDAL UNIT
PEDALSATZ

GROUPE PÉDAL
GRUPO PEDALTavola N°6 - Rev. 0	 140990431

     

4

5

1
16

2
15

7
6

3
8

3
6

9 10

11 14

13

12

17

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 35 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALE
PEDAL UNIT
PEDALSATZ

GROUPE PÉDAL
GRUPO PEDALTavola N°6 - Rev. 0	 140990431

     

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

224005
140998062

325152
140915031
950001720

234036
140915133
140998090
140915161
140915101
140915111

206096
239019
237011
206007
238026
237010

Dado medio M5	
Insieme distributore ribaltamento
Regolatore di flusso	
Pedale	
Molla invertitore	
Spina cilindrica	
Spola	
Cartuccia 	
Insieme levetta	
Camma comando valvole	
Copertura camma	
VTCEI M6x45	
Rondella dentata 6,4	
Rondella piana ø6x18	
VTCEI M5x14	
Rondella elastica 5,3	
Rondella piana 5,5x20x1,5	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

M5 middle nut	
Tilter distributor assembly	
Flow regulator	
Pedal	
Inverter spring	
Cylindrical pin	
Spool	
Cartridge	
Lever assembly	
Valve control cam	
Cam covering	
TCEI M6x45 screw	
Toothed washer	
ø6x18 flat washer	
TCEI M5x14 screw	
Elastic washer	
5x20x1,5 washer	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Mittlere Mutter M5	
Kippensverteilersatz	
Flussregel	
Pedal	
Frequenzumformerfeder	
Zylinderstecker	
Spule	
Kartusche	
Hebelsatz	
Ventilsbefehl Nocke	
Abdeckung Nocke	
Schraube TCEI M6x45	
Zahnunterlagscheibe	
Ebene Scheibe ø6x18	
Schraube TCEI M5x14	
Elastische Scheibe	
Rosette 5x20x1,5	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Écrou moyen M5
Assemblage distributeur renversement
Regulateur de débit
Pédale
Ressort variateur
Goupille cylindrique
Bobine
Cartouche
Assemblage levier
Came commande vanne
Couverture came
Vis TCEI M6x45
Rondelle dentée
Rondelle plane ø6x18
Vis TCEI M5x14
Rondelle élastique
Rondelle 5x20x1,5

Tuerca media M5	
Conjunto distribuidor vuelco	
Regulación de flujo	
Pedal	
Resorte inversor	
Enchufe cilíndrico	
Spola	
Cartucho	
Ensamblado leva	
Leva comando válvula	
Cobertura leva	
Tornillo TCEI M6x45	
Arandela dentada	
Arandela plana ø6x18	
Tornillo TCEI M5x14	
Arandela elástica	
Roseta 5x20x1,5	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 36 di 131

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°7A - Rev. 1	 730094320

   

32
31

5

4

3

13
32 6

2

7

8
9

18
10

20

17

12

11

21

22

19

15

16

1

14

23 24 30

25 26 27 28 27 26 29

14

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 37 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°7A - Rev. 1	 730094320

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

730094310
950001720

299151
140912020
140912012
140912002
B5165000

203228
237021

140912050
271021
238004

730093041
730094010
B3934000

228010
B3837000

299042
B3838000

238025
730023790

518288
B2998000

224005
299042
236026
918001

B3836000
228009

730023800
140915040

299132

MTG Inverter 2 velocità
Molla invertitore
Anello 3,2
Boccola bronzo
Camma molla inferiore
Camma molla superiore
Perno per forcella
VTE M4x8
Rondella tranciante
Contrappeso pedaliera
VTBEI M6x20
Rondella elastica 6,4
Pedale con boccole
Asta comando commutatore
Perno per rullo
Dado autobloccante M6
Rullo cremagliera
Anello di fermo D.4
Settore dentato 6x6
Rondella elastica 4,3
Supporto commutatore
Commutatore+protezione 3ph
Forcella pedaliera
Dado medio M5
Anello di fermo D.4
Rondella 5,3
Molla CMP 1,3x9,6x26x10
Cremagliera pedaliera
Dado autobloccante M5
Tirante
Perno
Anello di fermo D.5

2-speed MTG Inverter
Inverter spring
3,2 ring
Brass bushing
Lower spring cam
Upper spring cam
Pin for fork
TE M4x8 screw
Shear washer
Pedalboard counterweight
TBEI M6x20 screw
6,4 elastic washer
Pedal with bushings
Commutator control rod
Pin for roll
M6 autoblock nut
Rack roll
D.4 stopper ring
6x6 toothed sector
4,3 elastic washer
Commutator support
3ph commutator+protect.
Pedalboard fork
M5 middle nut
D.4 stopper ring
5,3 washer
CMP 1,3x9,6x26x10 spring
Pedalboard rack
M5 self-locking nut
Tie rod
Pin
D.5 stopper ring

MTG Frequenzumformer 2 Geschwindigkeit
Frequenzumformerfeder
Ring 3,2
Messingbüchse
Unterfedersnocke
Oberfedersnocke
Zapfen für Gabel
Schraube TE M4x8
Schneiderscheibe
Pedalleistegegengewicht
Schraube TBEI M6x20
Elastikscheibe 6,4
Pedal mit Büchsen
Umschalterstange
Zapfen für Rolle
Autoblock Mutter M6
Rolle Zahnstange
Halterung Ring D.4
Zahnbereich 6x6
Elastikscheibe 4,3
Umschaltershalterung
Umschalter + Schutz 3ph
Pedalleistegabel
Mittlere Mutter M5
Halterung Ring D.4
Beilagscheibe 5,3
Feder CMP 1,3x9,6x26x10
Zahnstangepedalleiste
Mutter selbstsperrend M5
Spannstange
Zapfen
D.5 stopper ring

MTG Variateur 2-vitesses
Ressort variateur
Anneau 3,2
Douille de laiton
Came ressort inférieur
Came ressort supérieur
Pivot pour fourche
Vis TE M4x8
Rondelle tronçonneuse
Contre-poids pédales de direction
Vis TBEI M6x20
Rondelle elastique 6,4
Pédale avec douilles
Tige de commande commutateur
Pivot pour rouleau
Écrou autoblock M6
Rouleau cremaillère
Anneau d’arrêt D.4
Secteur denté 6x6
Rondelle elastique 4,3
Support commutateur
Commutateur+protection 3ph
Fourche pédales de direction
Écrou moyen M5
Anneau d’arrêt D.4
Rondelle 5,3
Ressort CMP 1,3x9,6x26x10
Cremaillère pédales de direction
Écrou auto-bloquant M5
Tirant
Pivot
Anneau d’arrêt D.5

MTG inversor 2 velocidad
Resorte inversor
Anillo 3,2
Casquillo de latón
Leva resorte inferior
Leva resorte superior
Perno para horquilla
Tornillo TE M4x8
Arandela cizalla
Contrapeso pedalera
Tornillo TBEI M6x20
Arandela elástica 6,4
Pedal con casquillos
Asta mando conmutador
Perno para rodillo
Tuerca autoblock M6
Rodillo cremallera
Anillo de traba D.4
Sector dentado 6x6
Arandela elástica 4,3
Soporte conmutador
Conmutador+protección 3ph
Horquilla pedalera
Tuerca media M5
Anillo de traba D.4
Arandela 5,3
Resorte CMP 1,3x9,6x26x10
Cremallera pedalera
Tuerca autoblocante M5
Jalador
Perno
Anillo de traba D.5

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 38 di 131

MONTAGGIO PEDALE INVERTITORE
INVERTER PEDAL ASSEMBLY

MONTAGE DES FREQUENZUMFORMERPEDAL
MONTAGE PÉDALE VARIATEUR

MONTAJE PEDAL INVERSORTavola N°7B - Rev. 0	 140990411

   

1

1
2

3

4

5

6

7

89

1111

12

10

12

13
13

14
14

15

15

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 39 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

MONTAGGIO PEDALE INVERTITORE
INVERTER PEDAL ASSEMBLY

MONTAGE DES FREQUENZUMFORMERPEDAL
MONTAGE PÉDALE VARIATEUR

MONTAJE PEDAL INVERSORTavola N°7B - Rev. 0	 140990411

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

140915020
140915031
140915040
140915050
140993110
140310191
140915060

518251
140965200
950001720

230031
236006
238004
266019
299132

Camma molla
Pedale
Perno
Insieme tirante piegato
Insieme interruttore 110V 1Ph
Attacco interruttore
Supporto invertitore
Invertitore
Insieme cavo alimentazione
Molla invertitore
Copiglia 2,5x15
Rondella piana 8,4
Rondella elastica 6,4
VTBEI M6x16
Anello di fermo D.5

Spring cam
Pedal
Pin
Bent tie rod assembly
110V 1Ph switch assembly
Switch coupling
Inverter support
Inverter
Feeding cable assembly
Inverter spring
2,5x15 split pin
8,4 flat washer
6,4 elastic washer
TBEI M6x16 screw
D.5 stopper ring

Federnocke
Pedal
Zapfen
Gebogene Zugstangesatz
Schaltersatz 110V 1Ph
Anschluss Schalter
Frequenumformer Halterung
Frequenumformer
Speisungkabelsatz
Frequenzumformerfeder
Splint 2,5x15
Ebene Scheibe 8,4
Elastikscheibe 6,4
Schraube TBEI M6x16
Halterung Ring D.5

Came ressort
Pédale
Pivot
Assemblage tirant plié
Assemblage interrupteur 110V 1Ph
Branchement interrupteur
Support variateur
Variateur
Assemblage câble alimentation
Ressort variateur
Clavette d’arrêt 2,5x15
Rondelle plane 8,4
Rondelle elastique 6,4
Vis TBEI M6x16
Anneau d’arrêt D.5

Leva resorte
Pedal
Perno
Conjunto tirante doblado
Ensamblado interruptor 110V 1Ph
Conexión interruptor
Soporte inversor
Inversor
Ensamblado cable alimentación
Resorte inversor
Pasador 2,5x15
Arandela plana 8,4
Arandela elástica 6,4
Tornillo TBEI M6x16
Anillo de traba D.5

   

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 40 di 131

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°7 - Rev. 0	 140990443

   

8

9

10 1

26

14
15

5

13
24

25

6
7

6
5

4

2

20

3
23

22

20

19

16 262617

21

18

11 28

27
28 12

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 41 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

MTG PEDALE ROTAZIONE MANDRINO
MTG MANDREL ROTATION PEDAL
MTG SPINDEL ROTATIONSPEDAL

MTG PÉDALE DE ROTATION MANDRIN
MTG PEDAL ROTACIÓN MANDRILTavola N°7 - Rev. 0	 140990443

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

228010
B5858000
B2998000
B3935000

299042
918001

B3836000
730093950
730021000
B1402100

224005
228009

B3838000
B3934000
B3837000
140915040
730093041
140912012
140912002
950001720

299151
B5165000
140912020

237021
203228
299132

140912050
236026

Dado autobloccante M6
Asta comando commutatore
Forcella pedaliera
Tirante per cremagliera
Anello di fermo D.4
Molla CMP 1,3x9,6x26x10
Cremagliera pedaliera
MTG inverter 3 Ph. 2 velocità
Supporto commutatore
Commutatore+protezione 3ph 2 velocità
Dado medio M5
Dado autobloccante M5
Settore dentato 6x6
Perno per rullo
Rullo cremagliera
Perno
Pedale
Camma molla inferiore
Camma molla superiore
Molla invertitore
Anello 3,2
Perno per forcella
Boccola bronzo
Rondella tranciante
VTE M4x8
Anello di fermo D.5
Contrappeso pedaliera
Rondella 5,3

M6 autoblock nut
Commutator control rod
Pedalboard fork
Tie rod for rack
D.4 stopper ring
CMP 1,3x9,6x26x10 spring
Pedalboard rack
3 Ph. 2-speed MTG Inverter
Commutator support
3ph 2-speed commut.+ protect.
M5 middle nut
Dado autobloccante M5
6x6 toothed sector
Pin for roll
Rack roll
Pin
Pedal
Lower spring cam
Upper spring cam
Inverter spring
3,2 ring
Pin for fork
Brass bushing
Shear washer
TE M4x8 screw
D.5 stopper ring
Pedalboard counterweight
5,3 washer

Autoblock Mutter M6
Umschalterstange
Pedalleistegabel
Spannstange für Zahnstange
Halterung Ring D.4
Feder CMP 1,3x9,6x26x10
Zahnstangepedalleiste
MTG Frequenzumformer 3 Ph. 2 Geschwindigkeit
Umschaltershalterung
Umschalter + Schutz 3ph 2 Geschwindigkeit
Mittlere Mutter M5
Mutter selbstsperrend M5
Zahnbereich 6x6
Zapfen für Rolle
Rolle Zahnstange
Zapfen
Pedal
Unterfedersnocke
Oberfedersnocke
Frequenzumformerfeder
Ring 3,2
Zapfen für Gabel
Messingbüchse
Schneiderscheibe
Schraube TE M4x8
Halterung Ring D.5
Pedalleistegegengewicht
Beilagscheibe 5,3

Écrou autoblock M6
Tige de commande commutateur
Fourche pédales de direction
Tirant pour cremaillere
Anneau d’arrêt D.4
Ressort CMP 1,3x9,6x26x10
Cremaillère pédales de direction
MTG Variateur 3 Ph. 2-vitesses
Support commutateur
Commutateur + protection 3ph 2 vitesse
Écrou moyen M5
Écrou auto-bloquant M5
Secteur denté 6x6
Pivot pour rouleau
Rouleau cremaillère
Pivot
Pédale
Came ressort inférieur
Came ressort supérieur
Ressort variateur
Anneau 3,2
Pivot pour fourche
Douille de laiton
Rondelle tronçonneuse
Vis TE M4x8
Anneau d’arrêt D.5
Contre-poids pédales de direction
Rondelle 5,3

Tuerca autoblock M6
Asta mando conmutador
Horquilla pedalera
Jalador para cremallera
Anillo de traba D.4
Resorte CMP 1,3x9,6x26x10
Cremallera pedalera
MTG inversor 3 Ph. 2 velocidad
Soporte conmutador
Conmutador + protección 3ph 2 velocidad
Tuerca media M5
Tuerca autoblocante M5
Sector dentado 6x6
Perno para rodillo
Rodillo cremallera
Perno
Pedal
Leva resorte inferior
Leva resorte superior
Resorte inversor
Anillo 3,2
Perno para horquilla
Casquillo de latón
Arandela cizalla
Tornillo TE M4x8
Anillo de traba D.5
Contrapeso pedalera
Arandela 5,3

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 42 di 131

GRUPPO MONTAGGIO SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE ASSEMBLY UNIT

SEITLICHHUBVORRICHTUNG MONTAGENSATZ
GROUPE ASSEMBLAGE SOULÈVATEUR LATERAL

GRUPO MONTAJE LEVANTADOR LATERALTavola N°8 - Rev. 1	 730093711

   

1

2

3

3

3

4

4

5

5

6

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 43 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MONTAGGIO SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE ASSEMBLY UNIT

SEITLICHHUBVORRICHTUNG MONTAGENSATZ
GROUPE ASSEMBLAGE SOULÈVATEUR LATERAL

GRUPO MONTAJE LEVANTADOR LATERALTavola N°8 - Rev. 1	 730093711

   

1
2
3
4
5
6

710590380
730022490

203031
228012
203193

730093731

Sollevatore laterale
Insieme staffa sollevatore
VTE M8x14
Dado autobloccante M10
VTE M10x30
Pedale sollevatore

Lateral lifting device
Lifting device bracket assembly
TE M8x14 screw
M10 self-locking nut
TE M10x30 screw
Lifting device pedal

Seitlichhubvorrichtung
Hubvorrichtung Untererbügelsatz
Schraube TE M8x14
Mutter selbstsperrend M10
Schraube TE M10x30
Pedal Hubvorrichtung

Soulèvateur lateral
Assemblage bride soulèvateur
Vis TE M8x14
Écrou bloquant M10
Vis TE M10x30
Pédale soulèvateur

Levantador lateral
Ensamblado brida levantador
Tornillo TE M8x14
Tuerca autoblocante M10
Tornillo TE M10x30
Pedal levantador

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 44 di 131

GRUPPO MONTAGGIO SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE ASSEMBLY UNIT

SEITLICHHUBVORRICHTUNG MONTAGENSATZ
GROUPE ASSEMBLAGE SOULÈVATEUR LATERAL

GRUPO MONTAJE LEVANTADOR LATERALTavola N°8 - Rev. 0	 730093710

   

1

2

3

3

3

4

4

5

5

6
7

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 45 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MONTAGGIO SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE ASSEMBLY UNIT

SEITLICHHUBVORRICHTUNG MONTAGENSATZ
GROUPE ASSEMBLAGE SOULÈVATEUR LATERAL

GRUPO MONTAJE LEVANTADOR LATERALTavola N°8 - Rev. 0	 730093710

   

1
2
3
4
5
6
7

710590380
730022490

203031
228012
203193

730093730
730023200

Sollevatore laterale
Insieme staffa sollevatore
VTE M8x14
Dado autobloccante M10
VTE M10x30
Pedale sollevatore
Prolunga pedale

Lateral lifting device
Lifting device bracket assembly
TE M8x14 screw
M10 self-locking nut
TE M10x30 screw
Lifting device pedal
Pedal extension

Seitlichhubvorrichtung
Hubvorrichtung Untererbügelsatz
Schraube TE M8x14
Mutter selbstsperrend M10
Schraube TE M10x30
Pedal Hubvorrichtung
Pedalverlängerung

Soulèvateur lateral
Assemblage bride soulèvateur
Vis TE M8x14
Écrou bloquant M10
Vis TE M10x30
Pédale soulèvateur
Rallonge pédale

Levantador lateral
Ensamblado brida levantador
Tornillo TE M8x14
Tuerca autoblocante M10
Tornillo TE M10x30
Pedal levantador
Alargue pedal

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 46 di 131

PEDALE SOLLEVATORE
LIFTING DEVICE PEDAL

PEDAL HUBVORRICHTUNG
PÉDALE SOULÈVATEUR

PEDAL LEVANTADORTavola N°9 - Rev. 1	 730093731

   

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
12

12 13

14

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 47 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PEDALE SOLLEVATORE
LIFTING DEVICE PEDAL

PEDAL HUBVORRICHTUNG
PÉDALE SOULÈVATEUR

PEDAL LEVANTADORTavola N°9 - Rev. 1	 730093731

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

730093740
140998090
140915143

325152
234036

140915031
950001720
730024090

228009
206007
237010
224005
238026
206146

Gruppo valvola sollevatore
Cartuccia
Stelo
Regolatore di flusso
Spina cilindrica
Pedale
Molla invertitore
Perno sollevatore
Dado autobloccante M5
VTCEI M5x14
Rondella piana 5,5x20x1,5
Dado medio M5
Rondella elastica 5,3
VTCEI M5x16

Lifting device valve group
Cartridge
Rod
Flow regulator
Cylindrical pin
Pedal
Inverter spring
Lifting device pin
M5 self-locking nut
TCEI M5x14 screw
5x20x1,5 washer
M5 middle nut
Elastic washer
TCEI M5x16 screw

Ventilsatz Hubvorrichtung
Kartusche
Stange
Flussregel
Zylinderstecker
Pedal
Frequenzumformerfeder
Hubvorrichtung Zapfen
Mutter selbstsperrend M5
Schraube TCEI M5x14
Rosette 5x20x1,5
Mittlere Mutter M5
Elastische Scheibe
Schraube TCEI M5x16

Groupe vanne soulèvateur
Cartouche
Tige
Regulateur de débit
Goupille cylindrique
Pédale
Ressort variateur
Pivot soulèvateur
Écrou auto-bloquant M5
Vis TCEI M5x14
Rondelle 5x20x1,5
Écrou moyen M5
Rondelle élastique
Vis TCEI M5x16

Grupo válvula levantador
Cartucho
Vástago
Regulación de flujo
Enchufe cilíndrico
Pedal
Resorte inversor
Perno levantador
Tuerca autoblocante M5
Tornillo TCEI M5x14
Roseta 5x20x1,5
Tuerca media M5
Arandela elástica
Tornillo TCEI M5x16

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 48 di 131

PEDALE SOLLEVATORE
LIFTING DEVICE PEDAL

PEDAL HUBVORRICHTUNG
PÉDALE SOULÈVATEUR

PEDAL LEVANTADORTavola N°9 - Rev. 0	 730093730

   

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
12

12 13

14

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 49 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PEDALE SOLLEVATORE
LIFTING DEVICE PEDAL

PEDAL HUBVORRICHTUNG
PÉDALE SOULÈVATEUR

PEDAL LEVANTADORTavola N°9 - Rev. 0	 730093730

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

730093740
140998090
140915143

325152
234036

140915031
950001720
730023000

228009
206007
237010
224005
238026
206146

Gruppo valvola sollevatore
Cartuccia
Stelo
Regolatore di flusso
Spina cilindrica
Pedale
Molla invertitore
Insieme perno
Dado autobloccante M5
VTCEI M5x14
Rondella piana 5,5x20x1,5
Dado medio M5
Rondella elastica 5,3
VTCEI M5x16

Lifting device valve group
Cartridge
Rod
Flow regulator
Cylindrical pin
Pedal
Inverter spring
Pin assembly
M5 self-locking nut
TCEI M5x14 screw
5x20x1,5 washer
M5 middle nut
Elastic washer
TCEI M5x16 screw

Ventilsatz Hubvorrichtung
Kartusche
Stange
Flussregel
Zylinderstecker
Pedal
Frequenzumformerfeder
Zapfensatz Assemblage pivot
Mutter selbstsperrend M5
Schraube TCEI M5x14
Rosette 5x20x1,5
Mittlere Mutter M5
Elastische Scheibe
Schraube TCEI M5x16

Groupe vanne soulèvateur
Cartouche
Tige
Regulateur de débit
Goupille cylindrique
Pédale
Ressort variateur
Assemblage pivot
Écrou auto-bloquant M5
Vis TCEI M5x14
Rondelle 5x20x1,5
Écrou moyen M5
Rondelle élastique
Vis TCEI M5x16

Grupo válvula levantador
Cartucho
Vástago
Regulación de flujo
Enchufe cilíndrico
Pedal
Resorte inversor
Conjunto perno
Tuerca autoblocante M5
Tornillo TCEI M5x14
Roseta 5x20x1,5
Tuerca media M5
Arandela elástica
Tornillo TCEI M5x16

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 50 di 131

SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE

SEITLICHHUBVORRICHTUNG
SOULÈVATEUR LATERAL
LEVANTADOR LATERALTavola N°10 - Rev. 1	 710590380

   

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17
1819

21

20

20

20

22

20

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 51 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE

SEITLICHHUBVORRICHTUNG
SOULÈVATEUR LATERAL
LEVANTADOR LATERALTavola N°10 - Rev. 1	 710590380

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

236011
237538
243006
299027
299052

710512340
710512430
710512450
710512480
710512490
710512500
710512550
710512610
710512920
710513000
710513010
710513020
710590390

GU4870
B1541000
B2668000
999916880

Rondella piana 13
Rondella di spessore
Anello 14
Anello di fermo D.10
Anello di fermo D.9
Supporto saldato
Lamiera
Supporto ruota
Perno per fondello
Perno per stelo
Perno per braccio grande
Boccola distanziale
Braccio grande
Boccola distanziale
Perno grande
Perno corto
Perno per supporto ruota
Cilindro pneumatico D.70
Kit guarnizione cilindro D.70
Targhetta di pericolo
Targhetta pericolo sollevatore ruota
Targhetta portata max. 80 Kg

13 flat washer
Thickness washer
Ring 14
D.10 stopper ring
D.9 stopper ring
Welded support
Plate
Wheel support
Pin for bottom
Pin for rod
Pin for big arm
Spacer bushing
Big arm
Spacer bushing
Big pin
Short pin
Pin for wheel support
D.70 pneumatic cylinder
Cylinder gasket kit D.70
Danger indicating plate
Wheel lifting device danger indicating plate
Max. capacity 80 Kg plate

Ebene Scheibe 13
Beilagscheibe
Ring 14
Halterung Ring D.10
Halterung Ring D.9
Geschweissthalterung
Blech
Reifenhalterung
Zapfen für Bodenscheibe
Zapfen für Stange
Zapfen für grosse Arm
Abstandsstückbüchse
Grosse Arm
Abstandsstückbüchse
Grossezapfen
Kurzzapfen
Zapfen für Halterung Rad
Pneumatikzylinder D.70
Zylinderdichtungenset D.70
Schild Gefahr
Hubvorrichtung Gefahrsschild
Schild Kapazität Max. 80 Kg

Rondelle plane 13
Rondelle d’épaisseur
Anneau 14
Anneau d’arrêt D.10
Anneau d’arrêt D.9
Support soudé
Tôle
Support roue
Pivot pour culot
Pivot pour  tige
Pivot for bras grand
Douille entretoise
Bras grand
Douille entretoise
Pivot grand
Pivot court
Pivot pour support roue
Cylindre pneumatique D.70
Kit joint cylindre D.70
Plaquette danger
Plaquette danger soulèvateur roue
Plaquette capacité max. 80 Kg

Arandela plana 13
Arandela de espesor
Anillo 14
Anillo de traba D.10
Anillo de traba D.9
Soporte soldado
Chapa
Soporte rueda
Perno para fondo
Perno para vástago
Perno para brazo grande
Casquillo distanciador
Brazo grande
Casquillo distanciador
Perno grande
Perno corto
Perno para soporte rueda
Cilindro neumático D.70
Kit junta cilindro D.70
Placa peligro
Placa peligro levantador rueda
Placa capacidad max. 80 Kg

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 52 di 131

SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE

SEITLICHHUBVORRICHTUNG
SOULÈVATEUR LATERAL
LEVANTADOR LATERALTavola N°10 - Rev. 0	 710590380

   

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17
1819

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 53 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

SOLLEVATORE LATERALE
LATERAL LIFTING DEVICE

SEITLICHHUBVORRICHTUNG
SOULÈVATEUR LATERAL
LEVANTADOR LATERALTavola N°10 - Rev. 0	 710590380

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

236011
237538
243006
299027
299052

710512340
710512430
710512450
710512480
710512490
710512500
710512550
710512610
710512920
710513000
710513010
710513020
710590390

GU4870

Rondella piana 13
Rondella di spessore
Anello 14
Anello di fermo D.10
Anello di fermo D.9
Supporto saldato
Lamiera
Supporto ruota
Perno per fondello
Perno per stelo
Perno per braccio grande
Boccola distanziale
Braccio grande
Boccola distanziale
Perno grande
Perno corto
Perno per supporto ruota
Cilindro pneumatico D.70
Kit guarnizione cilindro D.70

13 flat washer
Thickness washer
Ring 14
D.10 stopper ring
D.9 stopper ring
Welded support
Plate
Wheel support
Pin for bottom
Pin for rod
Pin for big arm
Spacer bushing
Big arm
Spacer bushing
Big pin
Short pin
Pin for wheel support
D.70 pneumatic cylinder
Cylinder gasket kit D.70

Ebene Scheibe 13
Beilagscheibe
Ring 14
Halterung Ring D.10
Halterung Ring D.9
Geschweissthalterung
Blech
Reifenhalterung
Zapfen für Bodenscheibe
Zapfen für Stange
Zapfen für grosse Arm
Abstandsstückbüchse
Grosse Arm
Abstandsstückbüchse
Grossezapfen
Kurzzapfen
Zapfen für Halterung Rad
Pneumatikzylinder D.70
Zylinderdichtungenset D.70

Rondelle plane 13
Rondelle d’épaisseur
Anneau 14
Anneau d’arrêt D.10
Anneau d’arrêt D.9
Support soudé
Tôle
Support roue
Pivot pour culot
Pivot pour  tige
Pivot for bras grand
Douille entretoise
Bras grand
Douille entretoise
Pivot grand
Pivot court
Pivot pour support roue
Cylindre pneumatique D.70
Kit joint cylindre D.70

Arandela plana 13
Arandela de espesor
Anillo 14
Anillo de traba D.10
Anillo de traba D.9
Soporte soldado
Chapa
Soporte rueda
Perno para fondo
Perno para vástago
Perno para brazo grande
Casquillo distanciador
Brazo grande
Casquillo distanciador
Perno grande
Perno corto
Perno para soporte rueda
Cilindro neumático D.70
Kit junta cilindro D.70

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 54 di 131

GRUPPO BASAMENTO
DRIVE BASE UNIT

UNTERGESTELLSATZ
GROUPE BÂTI
GRUPO BASETavola N°11 - Rev. 1	 730093691

         

1

2

2

3

3

3

3

4

5

5

6

6

7 8

9

10

11

12

13

13
13

5

6

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 55 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BASAMENTO
DRIVE BASE UNIT

UNTERGESTELLSATZ
GROUPE BÂTI
GRUPO BASETavola N°11 - Rev. 1	 730093691

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

730022751
251107
228250

730018871
236006
271038
251104
599418
599074
203223
224015

B5174000
140315440

Insieme basamento
Inserto filettato
Dado in gabbia M6
Tampone laterale
Rondella piana 8,4
VTBEI M8x25
Insieme filettato
Passacavo in gomma
Pressacavo
VTE M12x40
Dado esagonale medio M12
Inserto filettato M4
Piedino

Base assembly
Threaded insert
M6 crated nut
Lateral pad
8,4 flat washer
TBEI M8X25 screw
Threaded assembly
Rubber-made fairlead
Cable press
TE M12x40 screw
M12 middle hexagonal nut
M4 threaded insert
Foot

Grundplattesatz
Gewindeinsatz
Käfigmutter M6
Seitliche Puffer
Ebene Scheibe 8,4
Schraube TBEI M8X25
Gewinder Satz
Kabelführung aus Gummi
Kabelhalter
Schraube TE M12x40
Mittlere sechswinkling Mutter M12
Gewindeinsatz M4
Fuß

Ensamblage bati
Renfort fileté
Écrou en cage M6
Tampon latérale
Rondelle plane 8,4
Vis TBEI M8X25
Assemblage filetté
Guide-câble en caoutchouc
Presse-câble
Vis TE M12x40
Écrou hexagonal moyen M12
Renfort fileté M4
Pieds

Ensamblado basamento
Inserción fileteada
Tuerca en jaula M6
Tampón lateral
Arandela plana 8,4
Tornillo TBEI M8X25
Conjunto fileteado
Pasacable de goma
Prensacable
Tornillo TE M12x40
Tuerca hexagonal medio M12
Inserción fileteado M4
Pié

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 56 di 131

GRUPPO BASAMENTO
DRIVE BASE UNIT

UNTERGESTELLSATZ
GROUPE BÂTI
GRUPO BASETavola N°11 - Rev. 0	 730093690

         

1

2

2

3

3

3

3

4

5

5

5

6

6

6

7 8

9

10

11

12

13

13
13

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 57 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BASAMENTO
DRIVE BASE UNIT

UNTERGESTELLSATZ
GROUPE BÂTI
GRUPO BASETavola N°11 - Rev. 0	 730093690

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

730022750
251107
228250

730018870
236006
271038
251104
599418
599074
203223
224015

B5174000
140315440

Insieme basamento
Inserto filettato
Dado in gabbia M6
Tampone laterale
Rondella piana 8,4
VTBEI M8x25
Insieme filettato
Passacavo in gomma
Pressacavo
VTE M12x40
Dado esagonale medio M12
Inserto filettato M4
Piedino

Base assembly
Threaded insert
M6 crated nut
Lateral pad
8,4 flat washer
TBEI M8X25 screw
Threaded assembly
Rubber-made fairlead
Cable press
TE M12x40 screw
M12 middle hexagonal nut
M4 threaded insert
Foot

Grundplattesatz
Gewindeinsatz
Käfigmutter M6
Seitliche Puffer
Ebene Scheibe 8,4
Schraube TBEI M8X25
Gewinder Satz
Kabelführung aus Gummi
Kabelhalter
Schraube TE M12x40
Mittlere sechswinkling Mutter M12
Gewindeinsatz M4
Fuß

Ensamblage bati
Renfort fileté
Écrou en cage M6
Tampon latérale
Rondelle plane 8,4
Vis TBEI M8X25
Assemblage filetté
Guide-câble en caoutchouc
Presse-câble
Vis TE M12x40
Écrou hexagonal moyen M12
Renfort fileté M4
Pieds

Ensamblado basamento
Inserción fileteada
Tuerca en jaula M6
Tampón lateral
Arandela plana 8,4
Tornillo TBEI M8X25
Conjunto fileteado
Pasacable de goma
Prensacable
Tornillo TE M12x40
Tuerca hexagonal medio M12
Inserción fileteado M4
Pié

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 58 di 131

GRUPPO MOTORIDUTTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE GEARMOTOR UNIT

UNTERSETZERSSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTOREDUCTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTORREDUCTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°12A - Rev. 1	 730093980

 

1

2
3 4

5
6

7

8

99

9

9

10 10

13

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13
13

14

14

14

14

14

14

15

15

1616

17

17

18

19

20

14

14

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 59 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORIDUTTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE GEARMOTOR UNIT

UNTERSETZERSSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTOREDUCTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTORREDUCTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°12A - Rev. 1	 730093980

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

140305521
231068

B8463000
231003
237037
239023
203035

140833340
226011

14030532
224011
239041
238007
236007
201177
228012
203058

730093990
203066
412091

Insieme riduttore
Chiavetta 10x8x45
Puleggia
Chiavetta 6x6x25
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella dentata 8,4
VTE M8x20
Supporto riduttore
Dado esagonale basso M10
Tirante per riduttore M10x170
Dado esagonale medio M10
Rondella dentata 10,5
Rondella elastica 10,5
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x60
Dado autobloccante M10
VTE M10x25
Gruppo motore trifase 1 velocità
VTE M10x50
Cinghia trapezioidale

Reducer insert
10x8x45 wrench
Pulley
6x6x25 wrench
8x32x2,5 flat washer
8,4 toothed washer
TE M8x20 screw
Reducer support
M10 low hexagonal nut
M10x170 tie rod for reducer
M10 middle hexagonal nut
10,5 toothed washer
10,5 elastic washer
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x60 screw
M10 self-locking nut
TE M10x25 screw
1-speed three-phase motor unit
TE M10x50 screw
Trapezoidal belt

Untersetzungsgetriebesatz
Schlüssel 10x8x45
Riemenscheibe
Schlüssel 6x6x25
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Zahnrosette 8,4
Schraube TE M8x20
Untersetzershalterung
Untere sechswinkling Mutter M10
Zugstange für Untersetzer M10x170
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Zahnrosette 10,5
Elastikscheibe 10,5
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x60
Mutter selbstsperrend M10
Schraube TE M10x25
Motorsatz Dreiphasen 1 Geschwindigkeit
Schraube TE M10x50
Trapezriemen

Renfort reductor
Clé 10x8x45
Poulie
Clé 6x6x25
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle dentée 8,4
Vis TE M8x20
Support reducteur
Écrou hexagonal bas M10
Tirant pour reducteur M10x170
Écrou hexagonal moyen M10
Rondelle dentée 10,5
Rondelle elastique 10,5
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x60
Écrou bloquant M10
Vis TE M10x25
Groupe moteur triphasé à 1 vitesse
Vis TE M10x50
Courroie trapézoïdal

Inserción reductor
Llave 10x8x45
Polea
Llave 6x6x25
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta dentada 8,4
Tornillo TE M8x20
Soporte reductor
Tuerca hexagonal bajo M10
Jalador para reductor M10x170
Tuerca hexagonal medio M10
Roseta dentada 10,5
Arandela elástica 10,5
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x60
Tuerca autoblocante M10
Tornillo TE M10x25
Grupo motor trifásico 1 velocidad
Tornillo TE M10x50
Cinta trapezoidal

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 60 di 131

GRUPPO MOTORIDUTTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE GEARMOTOR UNIT

UNTERSETZERSSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTOREDUCTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTORREDUCTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°12A - Rev. 0	 730093980

 

1

2
3 4

5
6

7

8

99

9

9

10 10

13

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13
13

14

14

14

14

14

14

15

15

1616

17

17

18

19

20

14

14

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 61 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORIDUTTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE GEARMOTOR UNIT

UNTERSETZERSSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTOREDUCTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTORREDUCTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°12A - Rev. 0	 730093980

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

140305521
231068

B8463000
231003
237037
239023
203035

140833340
226011

14030532
224011
239020
238007
236007
201177
228012
203058

730093990
203066
412091

Insieme riduttore
Chiavetta 10x8x45
Puleggia
Chiavetta 6x6x25
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella dentata 8,4
VTE M8x20
Supporto riduttore
Dado esagonale basso M10
Tirante per riduttore M10x170
Dado esagonale medio M10
Rondella dentata 10,5
Rondella elastica 10,5
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x60
Dado autobloccante M10
VTE M10x25
Gruppo motore trifase 1 velocità
VTE M10x50
Cinghia trapezioidale

Reducer insert
10x8x45 wrench
Pulley
6x6x25 wrench
8x32x2,5 flat washer
8,4 toothed washer
TE M8x20 screw
Reducer support
M10 low hexagonal nut
M10x170 tie rod for reducer
M10 middle hexagonal nut
10,5 toothed washer
10,5 elastic washer
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x60 screw
M10 self-locking nut
TE M10x25 screw
1-speed three-phase motor unit
TE M10x50 screw
Trapezoidal belt

Untersetzungsgetriebesatz
Schlüssel 10x8x45
Riemenscheibe
Schlüssel 6x6x25
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Zahnrosette 8,4
Schraube TE M8x20
Untersetzershalterung
Untere sechswinkling Mutter M10
Zugstange für Untersetzer M10x170
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Zahnrosette 10,5
Elastikscheibe 10,5
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x60
Mutter selbstsperrend M10
Schraube TE M10x25
Motorsatz Dreiphasen 1 Geschwindigkeit
Schraube TE M10x50
Trapezriemen

Renfort reductor
Clé 10x8x45
Poulie
Clé 6x6x25
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle dentée 8,4
Vis TE M8x20
Support reducteur
Écrou hexagonal bas M10
Tirant pour reducteur M10x170
Écrou hexagonal moyen M10
Rondelle dentée 10,5
Rondelle elastique 10,5
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x60
Écrou bloquant M10
Vis TE M10x25
Groupe moteur triphasé à 1 vitesse
Vis TE M10x50
Courroie trapézoïdal

Inserción reductor
Llave 10x8x45
Polea
Llave 6x6x25
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta dentada 8,4
Tornillo TE M8x20
Soporte reductor
Tuerca hexagonal bajo M10
Jalador para reductor M10x170
Tuerca hexagonal medio M10
Roseta dentada 10,5
Arandela elástica 10,5
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x60
Tuerca autoblocante M10
Tornillo TE M10x25
Grupo motor trifásico 1 velocidad
Tornillo TE M10x50
Cinta trapezoidal

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 62 di 131

GRUPPO MOTORE 230-400-50 2 VELOCITÀ
2-SPEED 230-400-50 MOTOR UNIT

MOTORSATZ 230-400-50 2 GESCHWINDIGKEITEN
GROUPE MOTEUR 230-400-50 À 2 VITESSES

GRUPO MOTOR 230-400-50 2 VELOCIDADTavola N°12B - Rev. 1	 730093970

   

21

1

23 4

7 6
5

8

9
9

9

910

11

12

13

13

13

1415
15

15
15

15
15

15
15

16

17

18

18

18

18

18
18

19

19
19

19

20

20

20

21

21

21

21

21 22

22

23

24

24

25
25

25
25

25
25

25
25

26

18

18

23
14

27

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 63 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORE 230-400-50 2 VELOCITÀ
2-SPEED 230-400-50 MOTOR UNIT

MOTORSATZ 230-400-50 2 GESCHWINDIGKEITEN
GROUPE MOTEUR 230-400-50 À 2 VITESSES

GRUPO MOTOR 230-400-50 2 VELOCIDADTavola N°12B - Rev. 1	 730093970

   

1
2

3

4
5
6
7
8
9

10

11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

140305521
231068

730012420
B8463000*

231003
237037
239023
203035

140833340
226011

730023580
900001871
900003960*
730020220
730015240*
14030532

213188
412081
201042
228011
224011
239041
238007
236007
201177
210406
203058
237072
203066
412103
412129*

Insieme riduttore
Chiavetta 10x8x45
Puleggia D.132
Puleggia D.132
Chiavetta 6x6x25
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella dentata 8,4
VTE M8x20
Supporto riduttore
Dado esagonale basso M10
Lama supporto motore
Motore elettrico
Motore elettrico
Puleggia D.71
Puleggia
Tirante per riduttore M10x170
VSTEI p. coppa M6x12
Rondella gomma
VTE M8x40
Dado autobloccante M8
Dado esagonale medio M10
Rondella dentata 10,5
Rondella elastica 10,5
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x60
VSTEI piana M6x6
VTE M10x25
Rosetta D.8,4x22x2,5
VTE M10x50
Cinghia
Cinghia trapezoidale

Reducer insert
10x8x45 wrench
D.132 pulley
D.132 pulley
6x6x25 wrench
8x32x2,5 flat washer
8,4 toothed washer
TE M8x20 screw
Reducer support
M10 low hexagonal nut
Motor support blade
Electric motor
Electric motor
D.71 pulley
Pulley
M10x170 tie rod for reducer
M6x12 STEI cup point screw
Rubber washer
TE M8x40 screw
M8 self-locking nut
M10 middle hexagonal nut
10,5 toothed washer
10,5 elastic washer
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x60 screw
M6x6 STEI flat screw
TE M10x25 screw
D.8,4x22x2,5 washer
TE M10x50 screw
Belt
Trapezoidal belt

Untersetzungsgetriebesatz
Schlüssel 10x8x45
Riemenscheibe D.132
Riemenscheibe D.132
Schlüssel 6x6x25
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Zahnrosette 8,4
Schraube TE M8x20
Untersetzershalterung
Untere sechswinkling Mutter M10
Trägerklinge Motor
Elektromotor
Elektromotor
Riemenscheibe D.71
Riemenscheibe
Zugstange für Untersetzer M10x170
Schraube STEI Stiftgehäuse M6x12
Gummischeibe
Schraube TE M8x40
Mutter selbstsperrend M8
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Zahnrosette 10,5
Elastikscheibe 10,5
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x60
Schraube STEI M6x6
Schraube TE M10x25
Rosette D.8,4x22x2,5
Schraube TE M10x50
Riemen
Trapezriemen

Renfort reductor
Clé 10x8x45
Poulie D.132
Poulie D.132
Clé 6x6x25
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle dentée 8,4
Vis TE M8x20
Support reducteur
Écrou hexagonal bas M10
Lame support moteur
Moteur électrique
Moteur électrique
Poulie D.71
Poulie
Tirant pour reducteur M10x170
Vis STEI M6x12 pointe coupe
Rondelle en caoutchouc
Vis TE M8x40
Écrou auto-bloquant M8
Écrou hexagonal moyen M10
Rondelle dentée 10,5
Rondelle elastique 10,5
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x60
Vis STEI plane M6x6
Vis TE M10x25
Rondelle D.8,4x22x2,5
Vis TE M10x50
Courroie
Trapezriemen

Inserción reductor
Llave 10x8x45
Polea D.132
Polea D.132
Llave 6x6x25
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta dentada 8,4
Tornillo TE M8x20
Soporte reductor
Tuerca hexagonal bajo M10
Hoja soporte motor
Motor eléctrico
Motor eléctrico
Polea D.71
Polea
Jalador para reductor M10x170
Tornillo STEI M6x12 punta copa
Arandela en goma
Tornillo TE M8x40
Tuerca autoblocante M8
Tuerca hexagonal medio M10
Roseta dentada 10,5
Arandela elástica 10,5
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x60
Tornillo STEI plana M6x6
Tornillo TE M10x25
Roseta D.8,4x22x2,5
Tornillo TE M10x50
Cinta
Trapezriemen

* Particolari validi per versione monofase 110V 60Hz 
* Parts valid for 110V 60Hz single-phase version 
* Teile gültige für 110V 60Hz einphasige Version
* Pièces valides pour version monophasée 110V 60Hz  
* Piezas válidos para versión monofásica 110V 60Hz

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 64 di 131

GRUPPO MOTORE 230-400-50 2 VELOCITÀ
2-SPEED 230-400-50 MOTOR UNIT

MOTORSATZ 230-400-50 2 GESCHWINDIGKEITEN
GROUPE MOTEUR 230-400-50 À 2 VITESSES

GRUPO MOTOR 230-400-50 2 VELOCIDADTavola N°12B - Rev. 0	 730093970

   

21

1

23 4

7 6
5

8

9
9

9

910

11

12

13

13

13

1415
15

15
15

15
15

15
15

16

17

18

18

18

18

18
18

19

19
19

19

20

20

20

21

21

21

21

21 22

22

23

24

24

25
25

25
25

25
25

25
25

26

18

18

23
14

27

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 65 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORE 230-400-50 2 VELOCITÀ
2-SPEED 230-400-50 MOTOR UNIT

MOTORSATZ 230-400-50 2 GESCHWINDIGKEITEN
GROUPE MOTEUR 230-400-50 À 2 VITESSES

GRUPO MOTOR 230-400-50 2 VELOCIDADTavola N°12B - Rev. 0	 730093970

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

140305521
231068

730012420
231003
237037
239023
203035

140833340
226011

730023580
900001871
730020220
14030532

213188
412081
201042
228011
224011
239020
238007
236007
201177
210406
203058
237072
203066
412103

Insieme riduttore
Chiavetta 10x8x45
Puleggia D.132
Chiavetta 6x6x25
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella dentata 8,4
VTE M8x20
Supporto riduttore
Dado esagonale basso M10
Lama supporto motore
Motore elettrico
Puleggia D.71
Tirante per riduttore M10x170
VSTEI p. coppa M6x12
Rondella gomma
VTE M8x40
Dado autobloccante M8
Dado esagonale medio M10
Rondella dentata 10,5
Rondella elastica 10,5
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x60
VSTEI piana M6x6
VTE M10x25
Rosetta D.8,4x22x2,5
VTE M10x50
Cinghia

Reducer insert
10x8x45 wrench
D.132 pulley
6x6x25 wrench
8x32x2,5 flat washer
8,4 toothed washer
TE M8x20 screw
Reducer support
M10 low hexagonal nut
Motor support blade
Electric motor
D.71 pulley
M10x170 tie rod for reducer
M6x12 STEI cup point screw
Rubber washer
TE M8x40 screw
M8 self-locking nut
M10 middle hexagonal nut
10,5 toothed washer
10,5 elastic washer
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x60 screw
M6x6 STEI flat screw
TE M10x25 screw
D.8,4x22x2,5 washer
TE M10x50 screw
Belt

Untersetzungsgetriebesatz
Schlüssel 10x8x45
Riemenscheibe D.132
Schlüssel 6x6x25
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Zahnrosette 8,4
Schraube TE M8x20
Untersetzershalterung
Untere sechswinkling Mutter M10
Trägerklinge Motor
Elektromotor
Riemenscheibe D.71
Zugstange für Untersetzer M10x170
Schraube STEI Stiftgehäuse M6x12
Gummischeibe
Schraube TE M8x40
Mutter selbstsperrend M8
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Zahnrosette 10,5
Elastikscheibe 10,5
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x60
Schraube STEI M6x6
Schraube TE M10x25
Rosette D.8,4x22x2,5
Schraube TE M10x50
Riemen

Renfort reductor
Clé 10x8x45
Poulie D.132
Clé 6x6x25
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle dentée 8,4
Vis TE M8x20
Support reducteur
Écrou hexagonal bas M10
Lame support moteur
Moteur électrique
Poulie D.71
Tirant pour reducteur M10x170
Vis STEI M6x12 pointe coupe
Rondelle en caoutchouc
Vis TE M8x40
Écrou auto-bloquant M8
Écrou hexagonal moyen M10
Rondelle dentée 10,5
Rondelle elastique 10,5
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x60
Vis STEI plane M6x6
Vis TE M10x25
Rondelle D.8,4x22x2,5
Vis TE M10x50
Courroie

Inserción reductor
Llave 10x8x45
Polea D.132
Llave 6x6x25
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta dentada 8,4
Tornillo TE M8x20
Soporte reductor
Tuerca hexagonal bajo M10
Hoja soporte motor
Motor eléctrico
Polea D.71
Jalador para reductor M10x170
Tornillo STEI M6x12 punta copa
Arandela en goma
Tornillo TE M8x40
Tuerca autoblocante M8
Tuerca hexagonal medio M10
Roseta dentada 10,5
Arandela elástica 10,5
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x60
Tornillo STEI plana M6x6
Tornillo TE M10x25
Roseta D.8,4x22x2,5
Tornillo TE M10x50
Cinta

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 66 di 131

GRUPPO MOTORIDUTTORE CON INVERTER
GEARMOTOR UNIT WITH INVERTER

UNTERSETZERSSATZ MIT UMRICHTER
GROUPE MOTORÉDUCTEUR AVEC INVERSEUR

GRUPO MOTERREDUCTOR CON INVERSORTavola N°12C - Rev. 1	 730093870

   

16
8

15

1

1
2

2

2

3

4
4

5

6

6
7

7

8

8

8 8

10

10

11

12

9

99

88

8

13

17

17
13

13

18
14

15

15

15

15

15

16

16

16

17

19 19

19 19

19

20

21

22

23

24

2526

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 67 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORIDUTTORE CON INVERTER
GEARMOTOR UNIT WITH INVERTER

UNTERSETZERSSATZ MIT UMRICHTER
GROUPE MOTORÉDUCTEUR AVEC INVERSEUR

GRUPO MOTERREDUCTOR CON INVERSORTavola N°12C - Rev. 1	 730093870

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

B14030528
730023650
140833340

201094
203035
203058
206108
224011
226011
228010
231003
231068
236007
237037
237046
238007
239041
239023
412081
412103

730012420
730022960
140305521
730091011

213126
210126

Tirante per riduttore M10x210
Barra filetttata M10x180
Supporto riduttore
VTE M6x40
VTE M8x20
VTE M10x25
VTCEI M10x55
Dado esagonale medio M10
Dado esagonale basso M10
Dado autobloccante M6
Chiavetta 6x6x25
Chiavetta 10x8x45
Rondella piana 10,5x21x2
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella piana 6x24x2
Rondella elastica 10,5
Rondella dentata 10,5
Rondella dentata 8,4
Rondella gomma
Cinghia
Puleggia D.132
Lamiera supporto motoinverter
Insieme riduttore
Gruppo motore con inverter
VSTEI coppa M6x8
VSTEI M6x8

M10x210 tie rod for reducer
Threaded bar M10x180
Reducer support
TE M6x40 screw
TE M8x20 screw
TE M10x25 screw
TCEI M10x55 screw
M10 middle hexagonal nut
M10 low hexagonal nut
M6 autoblock nut
6x6x25 wrench
10x8x45 wrench
Fe 10,5x21x2 washer
8x32x2,5 flat washer
6x24x2 flat washer
10,5 elastic washer
10,5 toothed washer
8,4 toothed washer
Rubber washer
Belt
D.132 pulley
Motorinverter support plate
Reducer insert
Motor unit with inverter
STEI M6x8 cup screw
STEI M6x8 screw

Zugstange für Untersetzer M10x210
Gewindestange M10x180
Untersetzershalterung
Schraube TE M6x40
Schraube TE M8x20
Schraube TE M10x25
Schraube TCEI M10x55
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Untere sechswinkling Mutter M10
Autoblock Mutter M6
Schlüssel 6x6x25
Schlüssel 10x8x45
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Unterlagescheibe 8x32x2,5
EbeneScheibe 6x24x2
Elastikscheibe 10,5
Zahnrosette 10,5
Zahnrosette 8,4
Gummischeibe
Riemen
Riemenscheibe D.132
Moto-Inverter Halterungsblech
Untersetzungsgetriebesatz
Motorsatz mit Frequenumformer
Schraube STEI M6x8 Schale
Schraube STEI M6x8

Tirant pour reducteur M10x210
Barre filetée M10x180
Support reducteur
Vis TE M6x40
Vis TE M8x20
Vis TE M10x25
Vis TCEI M10x55
Écrou hexagonal moyen M10
Écrou hexagonal bas M10
Écrou autoblock M6
Clé 6x6x25
Clé 10x8x45
Rondelle Fe 10,5x21x2
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle plane 6x24x2
Rondelle elastique 10,5
Rondelle dentée 10,5
Rondelle dentée 8,4
Rondelle en caoutchouc
Courroie
Poulie D.132
Tôle support moteurvariateur
Renfort reductor
Groupe moteur avec variateur
Vis STEI M6x8 flasque
Vis STEI M6x8

Jalador para reductor M10x210
Barra fileteada M10x180
Soporte reductor
Tornillo TE M6x40
Tornillo TE M8x20
Tornillo TE M10x25
Tornillo TCEI M10x55
Tuerca hexagonal medio M10
Tuerca hexagonal bajo M10
Tuerca autoblock M6
Llave 6x6x25
Llave 10x8x45
Roseta Fe 10,5x21x2
Arandela plana 8x32x2,5
Arandela plana 6x24x2
Arandela elástica 10,5
Roseta dentada 10,5
Roseta dentada 8,4
Arandela en goma
Cinta
Polea D.132
Chapa soporte motorinversor
Inserción reductor
Grupo motor con inversor
Tornillo STEI M6x8 copa
Tornillo STEI M6x8

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 68 di 131

GRUPPO MOTORIDUTTORE CON INVERTER
GEARMOTOR UNIT WITH INVERTER

UNTERSETZERSSATZ MIT UMRICHTER
GROUPE MOTORÉDUCTEUR AVEC INVERSEUR

GRUPO MOTERREDUCTOR CON INVERSORTavola N°12C - Rev. 0	 730093870

   

16
8

15

1

1
2

2

2

3

4
4

5

6

6
7

7

8

8

8 8

10

10

11

12

9

99

88

8

13

17

17
13

13

18
14

15

15

15

15

15

16

16

16

17

19 19

19 19

19

20

21

22

23

24

2526

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 69 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORIDUTTORE CON INVERTER
GEARMOTOR UNIT WITH INVERTER

UNTERSETZERSSATZ MIT UMRICHTER
GROUPE MOTORÉDUCTEUR AVEC INVERSEUR

GRUPO MOTERREDUCTOR CON INVERSORTavola N°12C - Rev. 0	 730093870

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

B14030528
730023650
140833340

201094
203035
203058
206108
224011
226011
228010
231003
231068
236007
237037
237046
238007
239020
239023
412081
412103

730012420
730022960
140305521
730091011

213126
210126

Tirante per riduttore M10x210
Barra filetttata M10x180
Supporto riduttore
VTE M6x40
VTE M8x20
VTE M10x25
VTCEI M10x55
Dado esagonale medio M10
Dado esagonale basso M10
Dado autobloccante M6
Chiavetta 6x6x25
Chiavetta 10x8x45
Rondella piana 10,5x21x2
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rondella piana 6x24x2
Rondella elastica 10,5
Rondella dentata 10,5
Rondella dentata 8,4
Rondella gomma
Cinghia
Puleggia D.132
Lamiera supporto motoinverter
Insieme riduttore
Gruppo motore con inverter
VSTEI coppa M6x8
VSTEI M6x8

M10x210 tie rod for reducer
Threaded bar M10x180
Reducer support
TE M6x40 screw
TE M8x20 screw
TE M10x25 screw
TCEI M10x55 screw
M10 middle hexagonal nut
M10 low hexagonal nut
M6 autoblock nut
6x6x25 wrench
10x8x45 wrench
Fe 10,5x21x2 washer
8x32x2,5 flat washer
6x24x2 flat washer
10,5 elastic washer
10,5 toothed washer
8,4 toothed washer
Rubber washer
Belt
D.132 pulley
Motorinverter support plate
Reducer insert
Motor unit with inverter
STEI M6x8 cup screw
STEI M6x8 screw

Zugstange für Untersetzer M10x210
Gewindestange M10x180
Untersetzershalterung
Schraube TE M6x40
Schraube TE M8x20
Schraube TE M10x25
Schraube TCEI M10x55
Mittlere sechswinkling Mutter M10
Untere sechswinkling Mutter M10
Autoblock Mutter M6
Schlüssel 6x6x25
Schlüssel 10x8x45
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Unterlagescheibe 8x32x2,5
EbeneScheibe 6x24x2
Elastikscheibe 10,5
Zahnrosette 10,5
Zahnrosette 8,4
Gummischeibe
Riemen
Riemenscheibe D.132
Moto-Inverter Halterungsblech
Untersetzungsgetriebesatz
Motorsatz mit Frequenumformer
Schraube STEI M6x8 Schale
Schraube STEI M6x8

Tirant pour reducteur M10x210
Barre filetée M10x180
Support reducteur
Vis TE M6x40
Vis TE M8x20
Vis TE M10x25
Vis TCEI M10x55
Écrou hexagonal moyen M10
Écrou hexagonal bas M10
Écrou autoblock M6
Clé 6x6x25
Clé 10x8x45
Rondelle Fe 10,5x21x2
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle plane 6x24x2
Rondelle elastique 10,5
Rondelle dentée 10,5
Rondelle dentée 8,4
Rondelle en caoutchouc
Courroie
Poulie D.132
Tôle support moteurvariateur
Renfort reductor
Groupe moteur avec variateur
Vis STEI M6x8 flasque
Vis STEI M6x8

Jalador para reductor M10x210
Barra fileteada M10x180
Soporte reductor
Tornillo TE M6x40
Tornillo TE M8x20
Tornillo TE M10x25
Tornillo TCEI M10x55
Tuerca hexagonal medio M10
Tuerca hexagonal bajo M10
Tuerca autoblock M6
Llave 6x6x25
Llave 10x8x45
Roseta Fe 10,5x21x2
Arandela plana 8x32x2,5
Arandela plana 6x24x2
Arandela elástica 10,5
Roseta dentada 10,5
Roseta dentada 8,4
Arandela en goma
Cinta
Polea D.132
Chapa soporte motorinversor
Inserción reductor
Grupo motor con inversor
Tornillo STEI M6x8 copa
Tornillo STEI M6x8

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 70 di 131

GRUPPO MOTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE MOTOR UNIT

MOTORSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°13A - Rev. 0	 730093990

 

1

2

3

4

4

5

5

6
7

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 71 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORE TRIFASE 1 VELOCITÀ
1-SPEED THREE-PHASE MOTOR UNIT

MOTORSATZ DREIPHASEN 1 GESCHWINDIGKEIT
GROUPE MOTEUR TRIPHASÉ À 1 VITESSE
GRUPO MOTOR TRIFÁSICO 1 VELOCIDADTavola N°13A - Rev. 0	 730093990

 

1
2
3
4
5
6
7

900003590
B5068001
730023580

203127
228010
237010
206207

71.4.B3.SX kW 0,75.230-400 50 hZ
Puleggia
Lama supporto motore
VTE M6x25
Dado autobloccante M6
Rondella piana 5,5x20x1,5
VTCEI M5x12

71.4.B3.SX kW 0,75.230-400 50 hZ
Pulley
Motor support blade
TE M6x25 screw
M6 autoblock nut
5x20x1,5 washer
TCEI M5x12 screw

71.4.B3.SX kW 0,75.230-400 50 hZ
Riemenscheibe
Trägerklinge Motor
Schraube TE M6x25
Autoblock Mutter M6
Rosette 5x20x1,5
Schraube TCEI M5x12

71.4.B3.SX kW 0,75.230-400 50 hZ
Poulie
Lame support moteur
Vis TE M6x25
Écrou autoblock M6
Rondelle 5x20x1,5
Vis TCEI M5x12

71.4.B3.SX kW 0,75.230-400 50 Hz
Polea
Hoja soporte motor
Tornillo TE M6x25
Tuerca autoblock M6
Roseta 5x20x1,5
Tornillo TCEI M5x12

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 72 di 131

GRUPPO MOTORE CON INVERTER
MOTOR UNIT WITH INVERTER

MOTORSATZ MIT FREQUENUMFORMER
GROUPE MOTEUR AVEC VARIATEUR

GRUPO MOTOR CON INVERSORTavola N°13B - Rev. 0	 730091011

   

4

13

12

11

10

9

8

7

4

3
2

6

1

1

5

5

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 73 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MOTORE CON INVERTER
MOTOR UNIT WITH INVERTER

MOTORSATZ MIT FREQUENUMFORMER
GROUPE MOTEUR AVEC VARIATEUR

GRUPO MOTOR CON INVERSORTavola N°13B - Rev. 0	 730091011

   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

206209
210148
213378
220030
224005
270228

710065351
710565020
730014030
730065021
730090954
900003720
999916011

VTCEI M5x25
VSTEI M5x6
VSTEI M5x6
VTCB autofilettante
Dado medio M5
VTCB M4x8
Cavo terra
Cavo segnali inverter
Puleggia
Cavo alimentazione
Inverter
Motore 0,75 kW
Targhetta motoinverter

TCEI M5x25 screw
STEI M5x6 screw
STEI M5x6 screw
TCB screw
M5 middle nut
TCB M4x8 screw
Ground cable
Inverter signal cable
Pulley
Power cable
Inverter
0,75 kW motor
Motoinverter plate

Schraube TCEI M5x25
Schraube STEI M5x6
Schraube STEI M5x6
Schraube TCB
Mittlere Mutter M5
Schraube TCB M4x8
Erdekabel
Kabel Signalen inverter
Riemenscheibe
Speisungkabel
Frequenumformer
Motor 0,75 kW
Motoinverterschild

Vis TCEI M5x25
Vis STEI M5x6
Vis STEI M5x6
Vis TCB
Écrou moyen M5
Vis TCB M4x8
Câble sol
Câble signaux inverter
Poulie
Câble alimentation
Variateur
Moteur 0,75 kW
Plaquette motoinverter

Tornillo TCEI M5x25
Tornillo STEI M5x6
Tornillo STEI M5x6
Tornillo TCB
Tuerca media M5
Tornillo TCB M4x8
Cable tierra
Cable señales inverter
Polea
Cable alimentación
Inversor
Motor 0,75 kW
Placa motoinverter

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 74 di 131

GRUPPO APPOGGIO RUOTA
WHEEL BEARING UNIT

RADTRÄGERSATZ
GROUPE APPUI ROUE
GRUPO APOYA RUEDATavola N°14 - Rev. 1	 730093680

         

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

9

10

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 75 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO APPOGGIO RUOTA
WHEEL BEARING UNIT

RADTRÄGERSATZ
GROUPE APPUI ROUE
GRUPO APOYA RUEDATavola N°14 - Rev. 1	 730093680

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

730022690
710612710
710611300
710013680
710612720
710611380
710012960

209044
228011
234028

Insieme appoggio mobile
Distanziale zincatura
Perno
Biella con trascinatore
Distanziale per appoggio
Lama guida
Appoggio ruota gommato
VTSPEI M8x45
Dado autobloccante M8
Spina cilindrica 8x70

Mobile bearing assembly
Galvanizing spacer
Pin
Connecting rod with traction tool
Spacer for bearing
Guide blade
Rubber wheel bearing
TSPEI M8x45 screw
M8 self-locking nut
8x70 cylindrical pin

Bewegliche Auflage Satz
Verzinkungsabstandsstück
Zapfen
Pleuelstange mit Führungspin
Abstandsstück für Auflage
Führungsklinge
Gummierten Auflage Reifen
Schraube TSPEI M8x45
Mutter selbstsperrend M8
Zylinderstecker 8x70

Assemblage appui mobile
Entretoise galvanisation
Pivot
Bielle avec galet
Entreoise pour appui
Lame guide
Appui roue caoutchouté
Vis TSPEI M8x45
Écrou auto-bloquant M8
Goupille cylindrique 8x70

Conjunto apoyo móvil
Distanciador cincado
Perno
Biela con transportador
Distanciador para apoyo
Cuchilla guía
Apoyo rueda en goma
Tornillo TSPEI M8x45
Tuerca autoblocante M8
Enchufe cilíndrico 8x70

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 76 di 131

GRUPPO APPOGGIO RUOTA
WHEEL BEARING UNIT

RADTRÄGERSATZ
GROUPE APPUI ROUE
GRUPO APOYA RUEDATavola N°14 - Rev. 0	 730093680

         

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

9

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 77 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO APPOGGIO RUOTA
WHEEL BEARING UNIT

RADTRÄGERSATZ
GROUPE APPUI ROUE
GRUPO APOYA RUEDATavola N°14 - Rev. 0	 730093680

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

730022690
710612710
710611300
710013680
710612720
710611380
710012960

209044
228011

Insieme appoggio mobile
Distanziale zincatura
Perno
Biella con trascinatore
Distanziale per appoggio
Lama guida
Appoggio ruota gommato
VTSPEI M8x45
Dado autobloccante M8

Mobile bearing assembly
Galvanizing spacer
Pin
Connecting rod with traction tool
Spacer for bearing
Guide blade
Rubber wheel bearing
TSPEI M8x45 screw
M8 self-locking nut

Bewegliche Auflage Satz
Verzinkungsabstandsstück
Zapfen
Pleuelstange mit Führungspin
Abstandsstück für Auflage
Führungsklinge
Gummierten Auflage Reifen
Schraube TSPEI M8x45
Mutter selbstsperrend M8

Assemblage appui mobile
Entretoise galvanisation
Pivot
Bielle avec galet
Entreoise pour appui
Lame guide
Appui roue caoutchouté
Vis TSPEI M8x45
Écrou auto-bloquant M8

Conjunto apoyo móvil
Distanciador cincado
Perno
Biela con transportador
Distanciador para apoyo
Cuchilla guía
Apoyo rueda en goma
Tornillo TSPEI M8x45
Tuerca autoblocante M8

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 78 di 131

GRUPPO FILTRO FRP
FRP FILTER UNIT

FILTERENSATZ FRP
GROUPE FILTRES FRP
GRUPO FILTROS FRPTavola N°15 - Rev. 0	 730093750

         

1

2

4

3
5

6

7

8

8

9

10

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 79 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO FILTRO FRP
FRP FILTER UNIT

FILTERENSATZ FRP
GROUPE FILTRES FRP
GRUPO FILTROS FRPTavola N°15 - Rev. 0	 730093750

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

730094370
303015
325118
325148
399268
399267
206360
228017
203035

730022720

Gruppo montaggio FRP
Innesto maschio M 1/4”-7
Raccordo girevole
Raccordo intermedio T
Filtro
Lubrificatore
VTCEI M4x45
Dado autob. basso M8x1,25
VTE M8x20
Supporto gruppo FRP

FRP assembly unit
M 1/4-7 rapid coupling
Rotary union
T middle union
Filter
Lubricator
TCEI M4x45 screw
M8x1,25 self-locking low nut
TE M8x20 screw
FRP unit support

FRP Montagensatz
Klickanschluss M 1/4-7
Gerader Anschluss
Rechtsverbindung T
Filter
Schmierer
Schraube TCEI M4x45
Untere Selbstmutter M8x1,25
Schraube TE M8x20
FRP-Satz Halterung

Groupe assemblage FRP
Embrayage mâle M 1/4”-7
Raccord pivotant
Raccord intérmediaire T
Filtre
Graisseur
Vis TCEI M4x45
Écrou auto-bloquant bas M8x1,25
Vis TE M8x20
Support groupe FRP

Grupo montaje FRP
Empalme macho M 1/4-7
Enlace girable
Conector intermedio T
Filtro
Lubrificador
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblocante bajo M8x1,25
Tornillo TE M8x20
Soporte grupo FRP

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 80 di 131

GRUPPO PNEUMATICO COMANDO UTENSILE
TOOL CONTROL PNEUMATIC UNIT

WERKZEUGSBEFEHLE PNEUMATISCHESATZ
GROUPE PNEUMATIQUE COMMANDE OUTIL

GRUPO NEUMÁTICO MANDO UTENSILIOTavola N°16 - Rev. 0	 730093860

         

1

2

3

4

4
5

5

6

7 7

8

8

9

9

10

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 81 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PNEUMATICO COMANDO UTENSILE
TOOL CONTROL PNEUMATIC UNIT

WERKZEUGSBEFEHLE PNEUMATISCHESATZ
GROUPE PNEUMATIQUE COMMANDE OUTIL

GRUPO NEUMÁTICO MANDO UTENSILIOTavola N°16 - Rev. 0	 730093860

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

710670010
325015
399066
325032

B1447800
309135
325086

B4077600
399275
206363

Valvola
Raccordo diritto 8-1/8’
Silenziatore
Raccordo fisso diritto 1/8
Raccordo T girevole 6-1/8
Dispositivo elettronico
Riduzione intermedia D.6 - D.4
Scarico rap. VSR
Regolatore di flusso
VTCEI M4x35

Valve
8-1/8’ straight union
Silencer
1/8 straight fixed union
6-1/8 swivel T union
Electronic device
Intermediate reduction D.6 - D.4
VRS rapid discharge
Flow regulator
TCEI M4x35 screw

Ventil
Recht Anschluss 8-1/8’
Schalldämpfer
Rech und feststehende Anschluss 1/8
6-1/8 T Drehanschluss
Elektronisches Gerät
Mittlere Reduktion D.6 - D.4
Schnellablass VSR
Flussregel
Schraube TCEI M4x35

Vanne
Raccord droit 8-1/8’
Silencieux
Raccord fixe droit 1/8
Raccord T pivotan t6-1/8
Dispositif électronique
Reduction intermédiaire D.6 - D.4
Déscharge rapid VSR
Regulateur de débit
Vis TCEI M4x35

Válvula
Conector derecho 8-1/8’
Silenciador
Enlace fijo derecho 1/8
Conector T girable 6-1/8
Dispositivo electrónico
Reducción intermedia D.6 - D.4
Descarga rápida VSR
Regulación de flujo
Tornillo TCEI M4x35

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 82 di 131

GRUPPO COLONNA
COLUMN UNIT

SÄULESATZ
GROUPE COLONNE
GRUPO COLUMNATavola N°17 - Rev. 0	 730093621

         

13

11

1 2

3

4

5

6

7

8

9
10

10
11

11
11

1111

11
12

12

12

13
13

14

15

16

16

1718

19

19

20

20
21

21
22

23

23 24

24

24
24

25

25

26

26

21

27

27

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 83 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO COLONNA
COLUMN UNIT

SÄULESATZ
GROUPE COLONNE
GRUPO COLUMNATavola N°17 - Rev. 0	 730093621

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

730023590
730093571
730093580
730093610
730093630
730022440
730093650

228013
710012440

243007
237072
228011
201040

710790242
730093641

236007
203193
203108

13830247
206172

710612290
B1695000
B5871000

236025
228036
203194
325118

Insieme colonna
Gruppo carrello stallonatore
Gruppo carrello utensile
Gruppo guida strangolo
Gruppo braccio utensile
Insieme staffa cilindro
Cilindro pneumatico 125x700x30
Dado autobloccante M16
Perno cilindro D.15
Seeger est. 15
Rosetta D.8,4x22x2,5
Dado autobloccante M8
VTE M8x30
Gruppo braccio con cilindro
Gruppo guida con rullo
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x30
VTE M10x55
Tampone
VTCEI M8x16
Tappo D.15
Tappo Ø 30
Clips serie CX 35
Rosetta d. 4,3x9x0,8
Dado autobloccante basso M4
VTE M4x16
Raccordo girevole

Column assembly
Bead breaker carriage unit
Tool carriage unit
Neck guide unit
Tool arm unit
Cylinder bracket assembly
125x700x30 pneumatic cylinder
M16 self-locking nut
D.15 pin cylinder
External seeger 15
D.8,4x22x2,5 washer
M8 self-locking nut
TE M8x30 screw
Arm unit with cylinder
Guide unit with roller
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x30 screw
TE M10x55 screw
Pad
TCEI M8x16 screw
Cap
Ø 30 cap
Clips series CX 35
D. 4,3x9x0,8 washer
M4 low self-locking nut
TE M4x16 screw
Rotary union

Säulesatz
Abdrückswagensatz
Werkzeugswagensatz
Neck guide unit
Armsatz Werkzeug
Zylindersbügelsatz
Pneumatikzylinder 125x700x30
Mutter selbstsperrend M16
Zapfen Zylinder D.15
Seeger aussen 15
Rosette D.8,4x22x2,5
Mutter selbstsperrend M8
Schraube TE M8x30
Armsatz mit Zylinder
Führungsatz mit Rollen
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x30
Schraube TE M10x55
Puffer
Schraube TCEI M8x16
Stöpsel
Stöpsel Ø 30
Clips der Serie CX 35
Rosette d. 4,3x9x0,8
Untere Selbstmutter M4
Schraube TE M4x16
Gerader Anschluss

Assemblage colonne
Groupe chariot décolle-talon
Groupe chariot outil
Groupe guide étranglement
Groupe bras outil
Assemblage bride cylindre
Cylindre pneumatique125x700x30
Écrou auto-bloquant M16
Pivot cylindre D.15
Anneau de retenue extérieur 15
Rondelle D.8,4x22x2,5
Écrou auto-bloquant M8
Vis TE M8x30
Groupe bras avec cylindre
Groupe guide avec rouleau
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x30
Vis TE M10x55
Tampon
Vis TCEI M8x16
Bouchon
Bouchon Ø 30
Clips sèrie CX 35
Rondelle d. 4,3x9x0,8
Écrou auto-bloquant bas M4
Vis TE M4x16
Raccord pivotant

Conjunto columna
Grupo carro destalonador
Grupo carro utensilio
Grupo guía estrangulación
Grupo brazo utensilio
Conjunto brida cilindro
Cilindro neumático 125x700x30
Tuerca autoblocante M16
Perno cilindro D.15
Seeger esterno 15
Roseta D.8,4x22x2,5
Tuerca autoblocante M8
Tornillo TE M8x30
Grupo brazo con cilindro
Grupo guía con rodillos
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x30
Tornillo TE M10x55
Tampón
Tornillo TCEI M8x16
Tapa
Tapa Ø 30
Clips serie CX 35
Roseta d. 4,3x9x0,8
Tuerca autoblocante bajo M4
Tornillo TE M4x16
Enlace girable

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 84 di 131

GRUPPO CARRELLO STALLONATORE
BEAD BREAKER CARRIAGE UNIT

ABDRÜCKSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT DÉCOLLE-TALON

GRUPO CARRO DESTALONADORTavola N°18 - Rev. 1	 730093571

         

1

2

3

4

4
5

5

6

7

8

10

10

11
12

13

14

15 16

1718

19

2021

21

22

232425 2526 26

27

282930

31

32

33

34

35
36

37

37

37

29

29

29

29 37

29 37

29 37

9

9

8

8

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 85 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO CARRELLO STALLONATORE
BEAD BREAKER CARRIAGE UNIT

ABDRÜCKSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT DÉCOLLE-TALON

GRUPO CARRO DESTALONADORTavola N°18 - Rev. 1	 730093571

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

730021770
730021781
710613270

236020
228040
206127
224007

B3159000
752223950

224015
203193
226011

710690520
710510091

210059
222011
201062

B1812000
752228380
752228420

243002
752228430
752228470
752228490
752228480

299042
235035
206188
226007
903120
918023

770710600
770712820
730023270
770712980

203188
210019

Insieme carrello stallonatore
Insieme supporto braccio
Perno braccio
Rondella piana 17
Dado autobloccante M16
VTCEI M6x25
Dado medio M6
Molla per pedaliera
VTE M12x40
Dado esagonale medio M12
VTE M10x30
Dado esagonale basso M10
Cilindro strangolo
Strangolo camma
VSTEI M10x30
Dado alto M10
VTE M10x40
Dado triblock M10
Leva
Perno fulcro leva
Seeger esterno 8
Perno quick fit
Esagono forato
Perno per rullo
Rullino
Anello di fermo D.4
Spina elastica
VTCEI M6x12
Dado basso M6
Manopola a pressione D.8
Molla CMP
Lardone per piatto
Lardone
Lamiera registro lardoni
Lamiera
VTE M6x12
VSTEI M6x16

Bead breaker carriage assembly
Arm support assembly
Arm pin
17 flat washer
M16 self-locking nut
TCEI M6x25 screw
M6 middle nut
Spring for pedalboard
TE M12X40 screw
M12 middle hexagonal nut
TE M10x30 screw
M10 low hexagonal nut
Neck cylinder
Neck cam
STEI M10x30 screw
M10 high nut
TE M10x40 screw
M10 triblock nut
Lever
Lever fulcrum pin
External seeger 8
Quick fit pin
Drilled hex-nut
Pin for roll
Roller
D.4 stopper ring
Elastic pin
TCEI M6x12 screw
M6 low nut
D.8 pressure knob
CMP spring
Gib for plate
Gib
Gibs adjusting screw
Plate
TE M6x12 screw
STEI M6x16 screw

Abdrückswagensmenge
Armträgersatz
Armstift
Ebene Scheibe 17
Mutter selbstsperrend M16
Schraube TCEI M6x25
Mittlere Mutter M6
Feder für Pedalleiste
Schraube TE M12X40
Mittlere sechswinkling Mutter M12
Schraube TE M10x30
Untere sechswinkling Mutter M10
Sperrvorrichtungszylinder
Sperrvorrichtungscamme
Schraube STEI M10x30
Obere Mutter M10
Schraube TE M10x40
Triblock Mutter M10
Hebel
Zapfenfulcrum Hebel
Seeger aussen 8
Quick fit Zapfen
Gelochter sechskant
Zapfen für Walze
Rolle
Halterung Ring D.4
Elastikstecker
Schraube TCEI M6x12
Untere Mutter M6
Pressionknopf D.8
Feder CMP
Leiste für Platte
Leiste
Leistenreglungsblech
Blech
Schraube TE M6x12
Schraube STEI M6x16

Assemblage chariot décolle-talon
Assemblage support bras
Pivot bras
Rondelle plane 17
Écrou auto-bloquant M16
Vis TCEI M6x25
Écrou moyen M6
Ressort pour pédales de direction
Vis TE M12X40
Écrou hexagonal moyen M12
Vis TE M10x30
Écrou hexagonal bas M10
Cylindre étranglement
Came étranglement
Vis STEI M10x30
Écrou haut M10
Vis TE M10x40
Écrou Triblock M10
Levier
Pivot point d’appui levier
Anneau de retenue extérieur 8
Pivot quick fit
Hexagone perforée
Pivot pour rouleau
Rouleau
Anneau d’arrêt D.4
Goupille élastique
Vis TCEI M6x12
Écrou bas M6
Poignée à pression D.8
Ressort CMP
Lardon pour plateau
Lardon
Tôle registre lardons
Tôle
Vis TE M6x12
Vis STEI M6x16

Conjunto carro destalonador
Conjunto soporte brazo
Perno brazo
Arandela plana 17
Tuerca autoblocante M16
Tornillo TCEI M6x25
Tuerca media M6
Resorte para pedalera
Tornillo TE M12X40
Tuerca hexagonal medio M12
Tornillo TE M10x30
Tuerca hexagonal bajo M10
Cilindro estrangulación
Estrangulación leva
Tornillo STEI M10x30
Tuerca alta M10
Tornillo TE M10x40
Tuerca triblock M10
Palanca
Perno fulcro leva
Seeger esterno 8
Perno quick fit
Hexagóno horado
Perno para rodillo
Rodillo
Anillo de traba D.4
Enchufe elástico
Tornillo TCEI M6x12
Tuerca baja M6
Pomo a presión D.8
Resorte CMP
Chaveta para placa
Chaveta
Chapa ajuste chavetas
Chapa
Tornillo TE M6x12
Tornillo STEI M6x16

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 86 di 131

GRUPPO CARRELLO STALLONATORE
BEAD BREAKER CARRIAGE UNIT

ABDRÜCKSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT DÉCOLLE-TALON

GRUPO CARRO DESTALONADORTavola N°18 - Rev. 0	 730093571

         

1

2

3

4

4
5

5

6

7

8

10

10

11
12

13

14

15 16

1718

19

2021

21

22

232425 2526 26

27

282930

31

32

33

34

35
36

37

37

37

29

29

29

29 37

29 37

29 37

9

9

8

8

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 87 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO CARRELLO STALLONATORE
BEAD BREAKER CARRIAGE UNIT

ABDRÜCKSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT DÉCOLLE-TALON

GRUPO CARRO DESTALONADORTavola N°18 - Rev. 0	 730093571

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

730021770
730021781
710613270

236020
228040
206127
224007

B3159000
752223950

224015
203193
226011

710690520
710510090

210059
222011
201062

B1812000
752228380
752228420

243002
752228430
752228470
752228490
752228480

299042
235035
206188
226007
903120
918023

770710600
770712820
730023270
770712980

203188
210019

Insieme carrello stallonatore
Insieme supporto braccio
Perno braccio
Rondella piana 17
Dado autobloccante M16
VTCEI M6x25
Dado medio M6
Molla per pedaliera
VTE M12x40
Dado esagonale medio M12
VTE M10x30
Dado esagonale basso M10
Cilindro strangolo
Strangolo camma
VSTEI M10x30
Dado alto M10
VTE M10x40
Dado triblock M10
Leva
Perno fulcro leva
Seeger esterno 8
Perno quick fit
Esagono forato
Perno per rullo
Rullino
Anello di fermo D.4
Spina elastica
VTCEI M6x12
Dado basso M6
Manopola a pressione D.8
Molla CMP
Lardone per piatto
Lardone
Lamiera registro lardoni
Lamiera
VTE M6x12
VSTEI M6x16

Bead breaker carriage assembly
Arm support assembly
Arm pin
17 flat washer
M16 self-locking nut
TCEI M6x25 screw
M6 middle nut
Spring for pedalboard
TE M12X40 screw
M12 middle hexagonal nut
TE M10x30 screw
M10 low hexagonal nut
Neck cylinder
Neck cam
STEI M10x30 screw
M10 high nut
TE M10x40 screw
M10 triblock nut
Lever
Lever fulcrum pin
External seeger 8
Quick fit pin
Drilled hex-nut
Pin for roll
Roller
D.4 stopper ring
Elastic pin
TCEI M6x12 screw
M6 low nut
D.8 pressure knob
CMP spring
Gib for plate
Gib
Gibs adjusting screw
Plate
TE M6x12 screw
STEI M6x16 screw

Abdrückswagensmenge
Armträgersatz
Armstift
Ebene Scheibe 17
Mutter selbstsperrend M16
Schraube TCEI M6x25
Mittlere Mutter M6
Feder für Pedalleiste
Schraube TE M12X40
Mittlere sechswinkling Mutter M12
Schraube TE M10x30
Untere sechswinkling Mutter M10
Sperrvorrichtungszylinder
Sperrvorrichtungscamme
Schraube STEI M10x30
Obere Mutter M10
Schraube TE M10x40
Triblock Mutter M10
Hebel
Zapfenfulcrum Hebel
Seeger aussen 8
Quick fit Zapfen
Gelochter sechskant
Zapfen für Walze
Rolle
Halterung Ring D.4
Elastikstecker
Schraube TCEI M6x12
Untere Mutter M6
Pressionknopf D.8
Feder CMP
Leiste für Platte
Leiste
Leistenreglungsblech
Blech
Schraube TE M6x12
Schraube STEI M6x16

Assemblage chariot décolle-talon
Assemblage support bras
Pivot bras
Rondelle plane 17
Écrou auto-bloquant M16
Vis TCEI M6x25
Écrou moyen M6
Ressort pour pédales de direction
Vis TE M12X40
Écrou hexagonal moyen M12
Vis TE M10x30
Écrou hexagonal bas M10
Cylindre étranglement
Came étranglement
Vis STEI M10x30
Écrou haut M10
Vis TE M10x40
Écrou Triblock M10
Levier
Pivot point d’appui levier
Anneau de retenue extérieur 8
Pivot quick fit
Hexagone perforée
Pivot pour rouleau
Rouleau
Anneau d’arrêt D.4
Goupille élastique
Vis TCEI M6x12
Écrou bas M6
Poignée à pression D.8
Ressort CMP
Lardon pour plateau
Lardon
Tôle registre lardons
Tôle
Vis TE M6x12
Vis STEI M6x16

Conjunto carro destalonador
Conjunto soporte brazo
Perno brazo
Arandela plana 17
Tuerca autoblocante M16
Tornillo TCEI M6x25
Tuerca media M6
Resorte para pedalera
Tornillo TE M12X40
Tuerca hexagonal medio M12
Tornillo TE M10x30
Tuerca hexagonal bajo M10
Cilindro estrangulación
Estrangulación leva
Tornillo STEI M10x30
Tuerca alta M10
Tornillo TE M10x40
Tuerca triblock M10
Palanca
Perno fulcro leva
Seeger esterno 8
Perno quick fit
Hexagóno horado
Perno para rodillo
Rodillo
Anillo de traba D.4
Enchufe elástico
Tornillo TCEI M6x12
Tuerca baja M6
Pomo a presión D.8
Resorte CMP
Chaveta para placa
Chaveta
Chapa ajuste chavetas
Chapa
Tornillo TE M6x12
Tornillo STEI M6x16

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 88 di 131

GRUPPO CARRELLO UTENSILE
TOOL CARRIAGE UNIT

WERKZEUGSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT OUTIL

GRUPO CARRO UTENSILIOTavola N°19 - Rev. 1	 730093580

         

1

2

3

4

5

6

6

6

7

7
7

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

11

12

13

13

13

14

15

15

16
17

18

19

20

21

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 89 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO CARRELLO UTENSILE
TOOL CARRIAGE UNIT

WERKZEUGSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT OUTIL

GRUPO CARRO UTENSILIOTavola N°19 - Rev. 1	 730093580

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

730021870
770710600
730023250
730023240

209226
228023
237062
226007
210019

710111390
203106

B1812000
224009
203035

B3159000
710690520

210059
222011

770712980
203188
209231

Insieme carrello utensile
Lardone per piatto
Lardone
Lamiera supporto lardoni
VTPSEI M40x20
Dado autobloccante M4
Rondella piana
Dado basso M6
VSTEI M6x16
Strangolo 40 con perno
VTE M10x35
Dado triblock M10
Dado esagonale medio M8
VTE M8x20
Molla per pedaliera
Cilindro strangolo
VSTEI M10x30
Dado alto M10
Lamiera
VTE M6x12
VTPSEI M4x25

Tool carriage assembly
Gib for plate
Gib
Gibs support plate
TSPEI M40x20 screw
M4 self-locking nut
Flat washer
M6 low nut
STEI M6x16 screw
Neck 40 with pin
TE M10x35 screw
M10 triblock nut
M8 middle hexagonal nut
TE M8x20 screw
Spring for pedalboard
Neck cylinder
STEI M10x30 screw
M10 high nut
Plate
TE M6x12 screw
TSPEI M4x25 screw

Werkzeugswagensatz
Leiste für Platte
Leiste
Leistenträgerblech
Schraube TSPEI M40x20
Mutter selbstsperrend M4
Ebene Scheibe
Untere Mutter M6
Schraube STEI M6x16
Sperrvorrichtung 40 mit Stift
Schraube TE M10x35
Triblock Mutter M10
Mittlere sechswinkling Mutter M8
Schraube TE M8x20
Feder für Pedalleiste
Sperrvorrichtungszylinder
Schraube STEI M10x30
Obere Mutter M10
Blech
Schraube TE M6x12
Schraube TSPEI M4x25

Assemblage chariot outil
Lardon pour plateau
Lardon
Tôle support lardons
Vis TSPEI M40x20
Écrou auto-bloquant M4
Rondelle plane
Écrou bas M6
Vis STEI M6x16
Étranglement 40 avec pivot
Vis TE M10x35
Écrou Triblock M10
Écrou hexagonal moyen M8
Vis TE M8x20
Ressort pour pédales de direction
Cylindre étranglement
Vis STEI M10x30
Écrou haut M10
Tôle
Vis TE M6x12
Vis TSPEI M4x25

Conjunto carro utensilio
Chaveta para placa
Chaveta
Chapa soporte chavetas
Tornillo TSPEI M40x20
Tuerca autoblocante M4
Arandela plana
Tuerca baja M6
Tornillo STEI M6x16
Estrangulación 40 con perno
Tornillo TE M10x35
Tuerca triblock M10
Tuerca hexagonal medio M8
Tornillo TE M8x20
Resorte para pedalera
Cilindro estrangulación
Tornillo STEI M10x30
Tuerca alta M10
Chapa
Tornillo TE M6x12
Tornillo TSPEI M4x25

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 90 di 131

GRUPPO CARRELLO UTENSILE
TOOL CARRIAGE UNIT

WERKZEUGSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT OUTIL

GRUPO CARRO UTENSILIOTavola N°19 - Rev. 0	 730093580

         

1

2

3

4

5

6

6

6

7

7
7

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

11

12

13

13

13

14

15

15

16
17

18

19

20

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 91 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO CARRELLO UTENSILE
TOOL CARRIAGE UNIT

WERKZEUGSWAGENSATZ
GROUPE CHARIOT OUTIL

GRUPO CARRO UTENSILIOTavola N°19 - Rev. 0	 730093580

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

730021870
770710600
730023250
730023240

209226
228023
237062
226007
210019

710111390
203106

B1812000
224009
203035

B3159000
710690520

210059
222011

770712980
203012

Insieme carrello utensile
Lardone per piatto
Lardone
Lamiera supporto lardoni
VTPSEI M40x20
Dado autobloccante M4
Rondella piana
Dado basso M6
VSTEI M6x16
Strangolo 40 con perno
VTE M10x35
Dado triblock M10
Dado esagonale medio M8
VTE M8x20
Molla per pedaliera
Cilindro strangolo
VSTEI M10x30
Dado alto M10
Lamiera
VTE M6x10

Tool carriage assembly
Gib for plate
Gib
Gibs support plate
TSPEI M40x20 screw
M4 self-locking nut
Flat washer
M6 low nut
STEI M6x16 screw
Neck 40 with pin
TE M10x35 screw
M10 triblock nut
M8 middle hexagonal nut
TE M8x20 screw
Spring for pedalboard
Neck cylinder
STEI M10x30 screw
M10 high nut
Plate
TE M6x10 screw

Werkzeugswagensatz
Leiste für Platte
Leiste
Leistenträgerblech
Schraube TSPEI M40x20
Mutter selbstsperrend M4
Ebene Scheibe
Untere Mutter M6
Schraube STEI M6x16
Sperrvorrichtung 40 mit Stift
Schraube TE M10x35
Triblock Mutter M10
Mittlere sechswinkling Mutter M8
Schraube TE M8x20
Feder für Pedalleiste
Sperrvorrichtungszylinder
Schraube STEI M10x30
Obere Mutter M10
Blech
Schraube TE M6x10

Assemblage chariot outil
Lardon pour plateau
Lardon
Tôle support lardons
Vis TSPEI M40x20
Écrou auto-bloquant M4
Rondelle plane
Écrou bas M6
Vis STEI M6x16
Étranglement 40 avec pivot
Vis TE M10x35
Écrou Triblock M10
Écrou hexagonal moyen M8
Vis TE M8x20
Ressort pour pédales de direction
Cylindre étranglement
Vis STEI M10x30
Écrou haut M10
Tôle
Vis TE M6x10

Conjunto carro utensilio
Chaveta para placa
Chaveta
Chapa soporte chavetas
Tornillo TSPEI M40x20
Tuerca autoblocante M4
Arandela plana
Tuerca baja M6
Tornillo STEI M6x16
Estrangulación 40 con perno
Tornillo TE M10x35
Tuerca triblock M10
Tuerca hexagonal medio M8
Tornillo TE M8x20
Resorte para pedalera
Cilindro estrangulación
Tornillo STEI M10x30
Tuerca alta M10
Chapa
Tornillo TE M6x10

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 92 di 131

GRUPPO GUIDA STRANGOLO
NECK GUIDE UNIT

SPERRVORRICHTUNG FÜHRUNGSATZ
GROUPE GUIDE ÉTRANGLEMENT
GRUPO GUÍA ESTRANGULACIÓNTavola N°20 - Rev. 0	 730093610

         

1

2

3

4

5

6
7

8 8

9

18

18

10

17

17

11

11

11

12

12

13
13

14

14

14
14

15 16

16

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 93 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO GUIDA STRANGOLO
NECK GUIDE UNIT

SPERRVORRICHTUNG FÜHRUNGSATZ
GROUPE GUIDE ÉTRANGLEMENT
GRUPO GUÍA ESTRANGULACIÓNTavola N°20 - Rev. 0	 730093610

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

730022080
730022090
730093850

256106
B1812000

222011
210059

B3159000
730093600
730093590

237025
228014
228022
203193

730022200
243006
325178
325034

Insieme guida strangolo
Strangolo 30
Cilindro strangolo D.80
VTE M10x35
Dado triblock M10
Dado alto M10
VSTEI M10x30
Molla per pedaliera
Cilindro pneumatico 70x310x20
Gruppo cilindro
Rondella piana 12x25x2,5
Dado autobloccante M12
Dado autobloccante basso M10
VTE M10x30
Perno fondello
Anello 14
Raccordo
Raccordo a L girevole

Insieme guida strangolo
Strangolo 30
D.80 neck cylinder
TE M10x35 screw
M10 triblock nut
M10 high nut
STEI M10x30 screw
Spring for pedalboard
70x310x20 pneumatic cylinder
Cylinder unit
12x25x2,5 flat washer
M12 low self-locking nut
M10 low self-locking nut
TE M10x30 screw
Bottom pin
Ring 14
Union
Rotary L union

Führungssatz Sperrvorrichtung
Sperrvorrichtung 30
Sperrvorrichtungszylinder D.80
Schraube TE M10x35
Triblock Mutter M10
Obere Mutter M10
Schraube STEI M10x30
Feder für Pedalleiste
Pneumatikzylinder 70x310x20
Zylindersatz
Ebene Scheibe 12x25x2,5
Untere Selbstmutter M12
Untere Selbstmutter M10
Schraube TE M10x30
Bodenscheibe Zapfel
Ring 14
Anschluss
Drehbare L- Verbindung

Assemblage guide étranglement
Étranglement 30
Cylindre étranglement D.80
Vis TE M10x35
Écrou Triblock M10
Écrou haut M10
Vis STEI M10x30
Ressort pour pédales de direction
Cylindre pneumatique 70x310x20
Groupe cylindre
Rondelle plane 12x25x2,5
Écrou auto-bloquant bas M12
Écrou auto-bloquant bas M10
Vis TE M10x30
Pivot culot
Anneau 14
Raccord
Raccord à L pivotant

Ensamblado guía estrangulación
Estrangulación 30
Cilindro estrangulación D.80
Tornillo TE M10x35
Tuerca triblock M10
Tuerca alta M10
Tornillo STEI M10x30
Resorte para pedalera
Cilindro neumático 70x310x20
Grupo cilindro
Arandela plana 12x25x2,5
Tuerca autoblocante bajo M12
Tuerca autoblocante bajo M10
Tornillo TE M10x30
Perno fondo
Anillo 14
Enlace
Enlace a L giratorio

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 94 di 131

GRUPPO BRACCIO UTENSILE
TOOL ARM UNIT

ARMSATZ WERKZEUG
GROUPE BRAS OUTIL

GRUPO BRAZO UTENSILIOTavola N°21 - Rev. 1	 730093630

         

42

1

2

38

38

3

4

5 5

5

5

6

6

7

39

39

8

40
41

9

10

11

12

13

1415
15

16

17

1819

2021

21

22

22

23

24
24

25

26 27

27
28

29

30 31
32

33

34
34

35

36

37

33

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 95 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO UTENSILE
TOOL ARM UNIT

ARMSATZ WERKZEUG
GROUPE BRAS OUTIL

GRUPO BRAZO UTENSILIOTavola N°21 - Rev. 1	 730093630

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

730022290
730093780
730022310
730022330

228011
770711870
730093910
770711860

206360
228023

B2358000
213126

730022340
730022350

243002
730022940
710014150

236006
903132

710613760
243003
237583

730022820
228038
206007
273904
225036

730023410
730023420
730023430

271127
226007
222009
253002
203040

710590801
213165

B9540000
B4081900

325178
309130

B9540000

Insieme trave orizzontale
Cilindro pneumatico 90x173x25
Insieme prolunga
Supporto valvola
Dado autobloccante M8
Distanziale per valvola
Gruppo valvola comando utensile
Carter valvola
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M4
Valvola comando “C”
VSTEI coppa M6x8
Biella supporto utensile
Perno per biella
Seeger esterno 8
Supporto utensile
Utensile unghia superiore
Rondella piana 8,4
Pomello D.20  M6x20
Perno per supporto
Seeger est. 10
Rondella di spessoramento
Insieme tubo comando utensile
Dado autobloccante basso M5
VTCEI M5x14
VSTEI M8x1x20
Dado medio M8x1
Insieme tubo guida
Stelo
Terminale per stelo
VTBEI M6x25
Dado basso M6
Dado esagonale M8
Molla a tazza
VTE M8x30
Valvola NA
VSTEI M4x6
Raccordo girevole 4-1/8
Silenziatore 1/8”
Raccordo
Distributore
Raccordo girevole 4-1/8

Horizontal beam assembly
90x173x25 pneumatic cylinder
Extension assembly
Valve support
M8 self-locking nut
Spacer for valve
Tool control valve unit
Valve guard
TCEI M4x45 screw
M4 self-locking nut
“C” Control valve
STEI M6x8 cup screw
Tool support connectin rod
Pin for connecting rod
External seeger 8
Tool support
Upper tool
8,4 flat washer
D.20  M6x20 knob
Pin for support
External seeger 10
Thickness washer
Tool control tube assembly
M5 low self-locking nut
TCEI M5x14 screw
STEI M8x1x20 screw
M8x1 middle nut
Guide tube assembly
Rod
Terminal for rod
TBEI M6x25 screw
M6 low nut
M8 high nut
Belleville washer
TE M8x30 screw
NA valve
STEI M4x6 screw
4-1/8 rotary union
1/8” silencer
Union
Distributor
4-1/8 rotary union

Horizontalträgersatz
Pneumatikzylinder 90x173x25
Verlängerungsatz
Halterung Ventile
Mutter selbstsperrend M8
Abstandsstück für Ventil
Werkzeugsbefehle Ventilsatz
Ventilgehäuse
Schraube TCEI M4x45
Mutter selbstsperrend M4
Ventil Steuerung “C”
Schraube STEI M6x8 Schale
Werkzeugträger Pleuelstange
Zapfen für Pleuelstange
Seeger aussen 8
Werkzeughalterung
Oberer Werkzeug
Ebene Scheibe 8,4
Handgriff D.20  M6x20
Zapfen für Halterung
Seeger aussen 10
Beilagscheibe
Werzeugbefehlungschlauch Satz
Untere Selbstmutter M5
Schraube TCEI M5x14
Schraube STEI M8x1x20
Mittlere Mutter M8x1
Führungsschlauchsatz
Stange
Terminal für Stange
Schraube TBEI M6x25
Untere Mutter M6
Obere Mutter M8
Becherfeder
Schraube TE M8x30
Ventil NA
Schraube STEI M4x6
Gerader Anschluss4-1/8
Schalldämpfer 1/8”
Anschluss
Verteiler
Gerader Anschluss4-1/8

Assemblage poutre horizontal
Cylindre pneumatique 90x173x25
Assemblage rallonge
Support vannes
Écrou auto-bloquant M8
Entretoise pour vanne
Groupe vanne commande outil
Carter vanne
Vis TCEI M4x45
Écrou auto-bloquant M4
Vanne commande “C”
Vis STEI M6x8 flasque
Bielle support outil
Pivot pour bielle
Anneau de retenue extérieur 8
Support outil
Outil supérieur
Rondelle plane 8,4
Poignée D.20  M6x20
Pivot pour support
Anneau de retenue extérieur 10
Rondelle d’épaisseur
Assemblage tuyau commande outil
Écrou auto-bloquant bas M5
Vis TCEI M5x14
Vis STEI M8x1x20
Écrou moyen M8x1
Assemblage tuyau guide
Tige
Terminal pour tige
Vis TBEI M6x25
Écrou bas M6
Écrou haut M8
Ressort à godet
Vis TE M8x30
Vanne NA
Vis STEI M4x6
Raccord pivotant4-1/8
Silencieux 1/8”
Raccord
Distributeur
Raccord pivotant4-1/8

Ensamblado horquilla horizontal
Cilindro neumático 90x173x25
Ensamblado alargue
Soporte válvulas
Tuerca autoblocante M8
Distanciador para válvula
Grupo válvula comando utensilio
Cárter válvula
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblocante M4
Válvula mando “C”
Tornillo STEI M6x8 copa
Biela soporte utensilio
Perno para biela
Seeger esterno 8
Soporte utensilio
Utensilio superior
Arandela plana 8,4
Pomo D.20  M6x20
Perno para soporte
Seeger esterno 10
Arandela de espesor
Conjunto tubo comando utensilio
Tuerca autoblocante bajo M5
Tornillo TCEI M5x14
Tornillo STEI M8x1x20
Tuerca media M8x1
Conjunto tubo guía
Vástago
Terminal para vástago
Tornillo TBEI M6x25
Tuerca baja M6
Tuerca alta M8
Resorte a taza
Tornillo TE M8x30
Válvula NA
Tornillo STEI M4x6
Raccord pivotant4-1/8
Silenciador 1/8”
Enlace
Distribuidor
Enlace girable4-1/8

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 96 di 131

GRUPPO BRACCIO UTENSILE
TOOL ARM UNIT

ARMSATZ WERKZEUG
GROUPE BRAS OUTIL

GRUPO BRAZO UTENSILIOTavola N°21 - Rev. 0	 730093630

         

42

1

2

38

38

3

4

5 5

5

5

6

6

7

39

39

8

40
41

9

10

11

12

13

1415
15

16

17

1819

2021

21

22

22

23

24
24

25

26 27

27
28

29

30 31
32

33

34
34

35

36

37

33

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 97 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO UTENSILE
TOOL ARM UNIT

ARMSATZ WERKZEUG
GROUPE BRAS OUTIL

GRUPO BRAZO UTENSILIOTavola N°21 - Rev. 0	 730093630

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

730022290
730093780
730022310
730022330

228011
770711870
730093910
770711860

206360
228023

B2358000
213126

730022340
730022350

243002
730022940
710014150

236006
903132

710613760
243003
237583

730022820
228038
206007
273904
225036

730023410
730023420
730023430

271021
226007
222009
253002
203040

710590801
213165

B9540000
B4081900

325178
309130

B9540000

Insieme trave orizzontale
Cilindro pneumatico 90x173x25
Insieme prolunga
Supporto valvola
Dado autobloccante M8
Distanziale per valvola
Gruppo valvola comando utensile
Carter valvola
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M4
Valvola comando “C”
VSTEI coppa M6x8
Biella supporto utensile
Perno per biella
Seeger esterno 8
Supporto utensile
Utensile unghia superiore
Rondella piana 8,4
Pomello D.20  M6x20
Perno per supporto
Seeger est. 10
Rondella di spessoramento
Insieme tubo comando utensile
Dado autobloccante basso M5
VTCEI M5x14
VSTEI M8x1x20
Dado medio M8x1
Insieme tubo guida
Stelo
Terminale per stelo
VTBEI M6x20
Dado basso M6
Dado esagonale M8
Molla a tazza
VTE M8x30
Valvola NA
VSTEI M4x6
Raccordo girevole 4-1/8
Silenziatore 1/8”
Raccordo
Distributore
Raccordo girevole 4-1/8

Horizontal beam assembly
90x173x25 pneumatic cylinder
Extension assembly
Valve support
M8 self-locking nut
Spacer for valve
Tool control valve unit
Valve guard
TCEI M4x45 screw
M4 self-locking nut
“C” Control valve
STEI M6x8 cup screw
Tool support connectin rod
Pin for connecting rod
External seeger 8
Tool support
Upper tool
8,4 flat washer
D.20  M6x20 knob
Pin for support
External seeger 10
Thickness washer
Tool control tube assembly
M5 low self-locking nut
TCEI M5x14 screw
STEI M8x1x20 screw
M8x1 middle nut
Guide tube assembly
Rod
Terminal for rod
TBEI M6x20 screw
M6 low nut
M8 high nut
Belleville washer
TE M8x30 screw
NA valve
STEI M4x6 screw
4-1/8 rotary union
1/8” silencer
Union
Distributor
4-1/8 rotary union

Horizontalträgersatz
Pneumatikzylinder 90x173x25
Verlängerungsatz
Halterung Ventile
Mutter selbstsperrend M8
Abstandsstück für Ventil
Werkzeugsbefehle Ventilsatz
Ventilgehäuse
Schraube TCEI M4x45
Mutter selbstsperrend M4
Ventil Steuerung “C”
Schraube STEI M6x8 Schale
Werkzeugträger Pleuelstange
Zapfen für Pleuelstange
Seeger aussen 8
Werkzeughalterung
Oberer Werkzeug
Ebene Scheibe 8,4
Handgriff D.20  M6x20
Zapfen für Halterung
Seeger aussen 10
Beilagscheibe
Werzeugbefehlungschlauch Satz
Untere Selbstmutter M5
Schraube TCEI M5x14
Schraube STEI M8x1x20
Mittlere Mutter M8x1
Führungsschlauchsatz
Stange
Terminal für Stange
Schraube TBEI M6x20
Untere Mutter M6
Obere Mutter M8
Becherfeder
Schraube TE M8x30
Ventil NA
Schraube STEI M4x6
Gerader Anschluss4-1/8
Schalldämpfer 1/8”
Anschluss
Verteiler
Gerader Anschluss4-1/8

Assemblage poutre horizontal
Cylindre pneumatique 90x173x25
Assemblage rallonge
Support vannes
Écrou auto-bloquant M8
Entretoise pour vanne
Groupe vanne commande outil
Carter vanne
Vis TCEI M4x45
Écrou auto-bloquant M4
Vanne commande “C”
Vis STEI M6x8 flasque
Bielle support outil
Pivot pour bielle
Anneau de retenue extérieur 8
Support outil
Outil supérieur
Rondelle plane 8,4
Poignée D.20  M6x20
Pivot pour support
Anneau de retenue extérieur 10
Rondelle d’épaisseur
Assemblage tuyau commande outil
Écrou auto-bloquant bas M5
Vis TCEI M5x14
Vis STEI M8x1x20
Écrou moyen M8x1
Assemblage tuyau guide
Tige
Terminal pour tige
Vis TBEI M6x20
Écrou bas M6
Écrou haut M8
Ressort à godet
Vis TE M8x30
Vanne NA
Vis STEI M4x6
Raccord pivotant4-1/8
Silencieux 1/8”
Raccord
Distributeur
Raccord pivotant4-1/8

Ensamblado horquilla horizontal
Cilindro neumático 90x173x25
Ensamblado alargue
Soporte válvulas
Tuerca autoblocante M8
Distanciador para válvula
Grupo válvula comando utensilio
Cárter válvula
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblocante M4
Válvula mando “C”
Tornillo STEI M6x8 copa
Biela soporte utensilio
Perno para biela
Seeger esterno 8
Soporte utensilio
Utensilio superior
Arandela plana 8,4
Pomo D.20  M6x20
Perno para soporte
Seeger esterno 10
Arandela de espesor
Conjunto tubo comando utensilio
Tuerca autoblocante bajo M5
Tornillo TCEI M5x14
Tornillo STEI M8x1x20
Tuerca media M8x1
Conjunto tubo guía
Vástago
Terminal para vástago
Tornillo TBEI M6x20
Tuerca baja M6
Tuerca alta M8
Resorte a taza
Tornillo TE M8x30
Válvula NA
Tornillo STEI M4x6
Raccord pivotant4-1/8
Silenciador 1/8”
Enlace
Distribuidor
Enlace girable4-1/8

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 98 di 131

GRUPPO BRACCIO CON CILINDRO
ARM UNIT WITH CYLINDER
ARMSATZ MIT ZYLINDER

GROUPE BRAS AVEC CYLINDRE
GRUPO BRAZO CON CILINDROTavola N°22 - Rev. 0	 710790242

         

14 23

5

8
9

10

12

13

13 14

15 1516

11

17

18
19

20

6

6
7

7

20

21

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 99 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO CON CILINDRO
ARM UNIT WITH CYLINDER
ARMSATZ MIT ZYLINDER

GROUPE BRAS AVEC CYLINDRE
GRUPO BRAZO CON CILINDROTavola N°22 - Rev. 0	 710790242

         

710712381
222007
203128

710712371
710491140

238044
206511

710112530
321027

710112540
710414010
710413990

325178
710416530

401216
403123
236007
228022
228302

710416520
GU4890

Prolunga stelo
Dado alto M6
VTE M6x30
Insieme braccio stallonatore
Gruppo cilindro pneumatico
Rondella elastica
VTCEI M8x10
Flangia posteriore
Pistone
Flangia anteriore
Stelo D.25
Canna
Raccordo
Tirante cilindro camma
OR
Guarnizione
Rondella piana 10,5x21x2
Dado autobloccante basso M10
Dado biblock M8
Colonnetta M8x35
Kit guarnizione cilindro D.90

Rod extension
M6 high nut
TE M6x30 screw
Bead breaker arm assembly
Pneumatic cylinder unit
Elastic washer
TCEI M8x10 screw
Rear flange
Piston
Front flange
D.25 rod
Barrel
Union
Cam cylinder tie rod
OR
Gasket
Fe 10,5x21x2 washer
M10 low self-locking nut
M8 biblock nut
M8x35 colunm
Cylinder gasket kit D.90

Stangeverlängerung
Obere Mutter M6
Schraube TE M6x30
Abdrückarmsatz
Satz pneumatischen Zylinders
Elastikscheibe
Schraube TCEI M8x10
Hinteres Flansch
Kolben
Vordere Flansch
Stange D.25
Rohr
Anschluss
Zylinderspannstange Nocke
OR
Dichtung
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Untere Selbstmutter M10
Biblock Mutter M8
Dorn M8x35
Zylinderdichtungenset D.90

Rallonge tige
Écrou haut M6
Vis TE M6x30
Assemblage bras décolle-talons
Groupe cylindre pneumatique
Rondelle elastique
Vis TCEI M8x10
Bride postérieur
Piston
Bride antérieur
Tige D.25
Gaine
Raccord
Tirant cylindre camme
OR
Joint
Rondelle Fe 10,5x21x2
Écrou auto-bloquant bas M10
Écrou biblock M8
Petite colonne M8x35
Kit joint cylindre D.90

Alargue vástago
Tuerca alta M6
Tornillo TE M6x30
Ensamblado brazo destalonador
Grupo cilindro neumático
Arandela elástica
Tornillo TCEI M8x10
Brida posterior
Pistón
Brida anteriore
Vástago D.25
Caño
Enlace
Jalador cilindro leva
OR
Junta
Roseta Fe 10,5x21x2
Tuerca autoblocante bajo M10
Tuerca biblock M8
Columnita M8x35
Kit junta cilindro D.90

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 100 di 131

GRUPPO GUIDA CON RULLO
GUIDE UNIT WITH ROLLER

FÜHRUNGSATZ MIT ROLLEN
GROUPE GUIDE AVEC ROULEAU

GRUPO GUÍA CON RODILLOSTavola N°23 - Rev. 0	 730093641

         

1

2 3 4

5

6

7

78

9

10

11

13

12

14

1516

17

18

19

19

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 101 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO GUIDA CON RULLO
GUIDE UNIT WITH ROLLER

FÜHRUNGSATZ MIT ROLLEN
GROUPE GUIDE AVEC ROULEAU

GRUPO GUÍA CON RODILLOSTavola N°23 - Rev. 0	 730093641

         

730023311
730023320

243013
237501
237511

710090010
605014

710010030
710010050

209019
710711970
B8813000
B8830000
710611580
710590801

213165
B1454000
710710750

243002

Insieme guida per rullo
Insieme testa girevole
Seeger est. 25
Rondella di spessore
Rondella di spessore
Rullo
Cuscinetto radiale
Rullo 30 gradi
Rondella per rullo
VTSPEI M6x16
Nottolino
Pomolo sferico D.30
Molla
Maniglia
Valvola NA
VSTEI M4x6
VTCE M8x8
Perno D.8
Seeger esterno 8

Guide assembly for roll
Slewing head assembly
External seeger 25
Thickness washer
Thickness washer
Roll
Radial bearing
Roll 30 degree
Washer for roll
TSPEI M6x16 screw
Pawl
D.30 ball knob
Spring
Handle
NA valve
STEI M4x6 screw
TCEI M8x8 screw
D.8 pin
External seeger 8

Führungssatz für Rolle
Drehkopfsatz
Seeger aussen 25
Beilagscheibe
Beilagscheibe
Rolle
Rundlager
Rolle 30 Graden
Scheibe für Walze
Schraube TSPEI M6x16
Sperrzahn
Knauf D.30
Feder
Griff
Ventil NA
Schraube STEI M4x6
Schraube TCEI M8x8
Zapfen D.8
Seeger aussen 8

Assemblage guide pour rouleau
Assemblage tête pivotante
Anneau de retenue extérieur 25
Rondelle d’épaisseur
Rondelle d’épaisseur
Rouleau
Roulement radial
Rouleau 30 degrés
Rondelle pour rouleau
Vis TSPEI M6x16
Déclic
Pommeau sphérique D.30
Ressort
Poignée
Vanne NA
Vis STEI M4x6
Vis TCEI M8x8
Pivot D.8
Anneau de retenue extérieur 8

Ensamblado guía para rodillo
Ensamblado cabeza giratoria
Seeger esterno 25
Arandela de espesor
Arandela de espesor
Rodillo
Rodamiento radiale
Rodillo 30 grados
Arandela para rodillo
Tornillo TSPEI M6x16
Tope
Pomo esferico D.30
Resorte
Manija
Válvula NA
Tornillo STEI M4x6
Tornillo TCEI M8x8
Perno D.8
Seeger esterno 8

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 102 di 131

PREMITALLONE ROTANTE PLUS91AKC
PLUS91AKC ROTATING BEAD PRESSOR

PLUS91AKC ROTIERENDE WULSTABDRÜCKVORRICHTUNG
POUSSE-TALON ROTATIF PLUS91AKC

PRESIONATALÓN GIRATORIO PLUS91AKCTavola N°24 - Rev. 1	 770790280

   

15

15

15

3

4

4

5

6

6 7 7

8

8

14

9

9

1011
12

12

13

14

1

1

1

1

16

17

18

18
19

20
21

22

23

24
25

26

27

33

33 34

34

35

28

32

32

29

30

31

5

2

36

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 103 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PREMITALLONE ROTANTE PLUS91AKC
PLUS91AKC ROTATING BEAD PRESSOR

PLUS91AKC ROTIERENDE WULSTABDRÜCKVORRICHTUNG
POUSSE-TALON ROTATIF PLUS91AKC

PRESIONATALÓN GIRATORIO PLUS91AKCTavola N°24 - Rev. 1	 770790280

   

237025
B2166000
140820500

203074
206172
206360
228010
228014
228026
228036
236025
237011
237037
237073
237542
272188
325054
630087

770711360
770711370
770711420
770711460
770711490
770711570
770711860
770711870
770790420
790090650
999914700
999915200

630036
325178

B4081900
325178
309130
GU5060

Rondella piana 12x25x2,5
Targhetta pericolo schiacciamento mani
Cono pressore
VTE M12x35
VTCEI M8x16
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M6
Dado autobloccante M12
Dado autobloccante M20
Dado autobloccante basso M4
Rosetta d. 4,3x9x0,8
Rondella piana ø6x18
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rosetta D.20
Anello rasamento
VTE M6x12
Riduzione 6-8
Boccola PGB
Braccio corto
Braccio curvo
Perno con rondella
Staffa
Perno con rondella
Supporto valvola
Carter valvola
Distanziale per valvola
Valvola comando cilindri
Cilindro pneumatico D.70
Targhetta comandi premitallone
Targhetta matricola
Boccola autolubrificante
Raccordo
Silenziatore 1/8”
Raccordo
Distributore
Kit guarnizione cilindro D.70

12x25x2,5 flat washer
Bead breaker hand danger indicating plate
Pusher cone
TE M12x35 screw
TCEI M8x16 screw
TCEI M4x45 screw
M6 autoblock nut
M12 low self-locking nut
M20 self-locking nut
M4 low self-locking nut
D. 4,3x9x0,8 washer
ø6x18 flat washer
8x32x2,5 flat washer
D.20 washer
Shim adjusting ring
TE M6x12 screw
6-8 reduction
PGB bushing
Short arm
Bent arm
Pin with washer
Bracket
Pin with washer
Valve support
Valve guard
Spacer for valve
Cylinders control valve
D.70 pneumatic cylinder
Bead depressing controls plate
Serial number plate
Self-lubricating bushing
Union
1/8” silencer
Union
Distributor
Cylinder gasket kit D.70

Ebene Scheibe 12x25x2,5
Schild Gefahr Abdrücker
Kegel Druckvorrichtung
Schraube TE M12x35
Schraube TCEI M8x16
Schraube TCEI M4x45
Autoblock Mutter M6
Untere Selbstmutter M12
Mutter selbstsperrend M20
Untere Selbstmutter M4
Rosette d. 4,3x9x0,8
Ebene Scheibe ø6x18
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Rosette D.20
Zwischenlegring
Schraube TE M6x12
Reduktion 6-8
Büchse PGB
Kurzer Arm
Krumm Arm
Zapfen mit Scheibe
Bügel
Zapfen mit Scheibe
Halterung Ventile
Ventilgehäuse
Abstandsstück für Ventil
Ventil Steuerung Zylinderen
Pneumatikzylinder D.70
Antriebschild der Wulstabdrückvorrichtung
Schild Gestellnummer
Selbstschmierfähige Büchse Selbüchse
Anschluss
Schalldämpfer 1/8”
Anschluss
Verteiler
Zylinderdichtungenset D.70

Rondelle plane 12x25x2,5
Plaquette danger écrasement mans
Cône presseur
Vis TE M12x35
Vis TCEI M8x16
Vis TCEI M4x45
Écrou autoblock M6
Écrou auto-bloquant bas M12
Écrou auto-bloquant M20
Écrou auto-bloquant bas M4
Rondelle d. 4,3x9x0,8
Rondelle plane ø6x18
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle D.20
Anneau rasage
Vis TE M6x12
Reduction 6-8
Douille PGB
Bras court
Bras courbe
Pivot avec rondelle
Bride
Pivot avec rondelle
Support vannes
Carter vanne
Entretoise pour vanne
Vanne commande cylindres
Cylindre pneumatique D.70
Plaquette commandes pousse-talon
Plaquette matricule
Douille auto-lubrifiante
Raccord
Silencieux 1/8”
Raccord
Distributeur
Kit joint cylindre D.70

Arandela plana 12x25x2,5
Placa peligro destalonador
Cono presor
Tornillo TE M12x35
Tornillo TCEI M8x16
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblock M6
Tuerca autoblocante bajo M12
Tuerca autoblocante M20
Tuerca autoblocante bajo M4
Roseta d. 4,3x9x0,8
Arandela plana ø6x18
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta D.20
Anillo rasamiento
Tornillo TE M6x12
Reducción 6-8
Casquillo PGB
Brazo corto
Brazo curvo
Perno con arandela
Brida
Perno con arandela
Soporte válvulas
Cárter válvula
Distanciador para válvula
Válvula mando cilindros
Cilindro neumático D.70
Placa mandos presionatalón
Placa matrícula
Casquillo autolubricante
Enlace
Silenciador 1/8”
Enlace
Distribuidor
Kit junta cilindro D.70

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 104 di 131

PREMITALLONE ROTANTE PLUS91AKC
PLUS91AKC ROTATING BEAD PRESSOR

PLUS91AKC ROTIERENDE WULSTABDRÜCKVORRICHTUNG
POUSSE-TALON ROTATIF PLUS91AKC

PRESIONATALÓN GIRATORIO PLUS91AKCTavola N°24 - Rev. 0	 770790280

   

15

15

15

3

4

4

5

6

6 7 7

8

8

14

9

9

1011
12

12

13

14

1

1

1

1

16

17

18

18
19

20
21

22

23

24
25

26

27

33

33 34

34

35

28

32

32

29

30

31

5

2

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 105 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PREMITALLONE ROTANTE PLUS91AKC
PLUS91AKC ROTATING BEAD PRESSOR

PLUS91AKC ROTIERENDE WULSTABDRÜCKVORRICHTUNG
POUSSE-TALON ROTATIF PLUS91AKC

PRESIONATALÓN GIRATORIO PLUS91AKCTavola N°24 - Rev. 0	 770790280

   

237025
B2166000
140820500

203074
206172
206360
228010
228014
228026
228036
236025
237011
237037
237073
237542
272188
325054
630087

770711360
770711370
770711420
770711460
770711490
770711570
770711860
770711870
770790420
790090650
999914700
999915200

630036
325178

B4081900
325178
309130

Rondella piana 12x25x2,5
Targhetta pericolo schiacciamento mani
Cono pressore
VTE M12x35
VTCEI M8x16
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M6
Dado autobloccante M12
Dado autobloccante M20
Dado autobloccante basso M4
Rosetta d. 4,3x9x0,8
Rondella piana ø6x18
Rondella piana tranciante 8x32x2,5
Rosetta D.20
Anello rasamento
VTE M6x12
Riduzione 6-8
Boccola PGB
Braccio corto
Braccio curvo
Perno con rondella
Staffa
Perno con rondella
Supporto valvola
Carter valvola
Distanziale per valvola
Valvola comando cilindri
Cilindro pneumatico D.70
Targhetta comandi premitallone
Targhetta matricola
Boccola autolubrificante
Raccordo
Silenziatore 1/8”
Raccordo
Distributore

12x25x2,5 flat washer
Bead breaker hand danger indicating plate
Pusher cone
TE M12x35 screw
TCEI M8x16 screw
TCEI M4x45 screw
M6 autoblock nut
M12 low self-locking nut
M20 self-locking nut
M4 low self-locking nut
D. 4,3x9x0,8 washer
ø6x18 flat washer
8x32x2,5 flat washer
D.20 washer
Shim adjusting ring
TE M6x12 screw
6-8 reduction
PGB bushing
Short arm
Bent arm
Pin with washer
Bracket
Pin with washer
Valve support
Valve guard
Spacer for valve
Cylinders control valve
D.70 pneumatic cylinder
Bead depressing controls plate
Serial number plate
Self-lubricating bushing
Union
1/8” silencer
Union
Distributor

Ebene Scheibe 12x25x2,5
Schild Gefahr Abdrücker
Kegel Druckvorrichtung
Schraube TE M12x35
Schraube TCEI M8x16
Schraube TCEI M4x45
Autoblock Mutter M6
Untere Selbstmutter M12
Mutter selbstsperrend M20
Untere Selbstmutter M4
Rosette d. 4,3x9x0,8
Ebene Scheibe ø6x18
Unterlagescheibe 8x32x2,5
Rosette D.20
Zwischenlegring
Schraube TE M6x12
Reduktion 6-8
Büchse PGB
Kurzer Arm
Krumm Arm
Zapfen mit Scheibe
Bügel
Zapfen mit Scheibe
Halterung Ventile
Ventilgehäuse
Abstandsstück für Ventil
Ventil Steuerung Zylinderen
Pneumatikzylinder D.70
Antriebschild der Wulstabdrückvorrichtung
Schild Gestellnummer
Selbstschmierfähige Büchse Selbüchse
Anschluss
Schalldämpfer 1/8”
Anschluss
Verteiler

Rondelle plane 12x25x2,5
Plaquette danger écrasement mans
Cône presseur
Vis TE M12x35
Vis TCEI M8x16
Vis TCEI M4x45
Écrou autoblock M6
Écrou auto-bloquant bas M12
Écrou auto-bloquant M20
Écrou auto-bloquant bas M4
Rondelle d. 4,3x9x0,8
Rondelle plane ø6x18
Rondelle plane 8x32x2,5
Rondelle D.20
Anneau rasage
Vis TE M6x12
Reduction 6-8
Douille PGB
Bras court
Bras courbe
Pivot avec rondelle
Bride
Pivot avec rondelle
Support vannes
Carter vanne
Entretoise pour vanne
Vanne commande cylindres
Cylindre pneumatique D.70
Plaquette commandes pousse-talon
Plaquette matricule
Douille auto-lubrifiante
Raccord
Silencieux 1/8”
Raccord
Distributeur

Arandela plana 12x25x2,5
Placa peligro destalonador
Cono presor
Tornillo TE M12x35
Tornillo TCEI M8x16
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblock M6
Tuerca autoblocante bajo M12
Tuerca autoblocante M20
Tuerca autoblocante bajo M4
Roseta d. 4,3x9x0,8
Arandela plana ø6x18
Arandela plana 8x32x2,5
Roseta D.20
Anillo rasamiento
Tornillo TE M6x12
Reducción 6-8
Casquillo PGB
Brazo corto
Brazo curvo
Perno con arandela
Brida
Perno con arandela
Soporte válvulas
Cárter válvula
Distanciador para válvula
Válvula mando cilindros
Cilindro neumático D.70
Placa mandos presionatalón
Placa matrícula
Casquillo autolubricante
Enlace
Silenciador 1/8”
Enlace
Distribuidor

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 106 di 131

GRUPPO BRACCIO COMANDI
CONTROLS ARM UNIT

BEFEHLSARMSATZ
GROUPE BRAS COMMANDES

GRUPO BRAZO MANDOSTavola N°25 - Rev. 0	 730093820

         

1

2

3

4

4

45

5

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

12

12

13

14

15

16

17

17

5

5

18

1919

20

21

21

22

23

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 107 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO BRACCIO COMANDI
CONTROLS ARM UNIT

BEFEHLSARMSATZ
GROUPE BRAS COMMANDES

GRUPO BRAZO MANDOSTavola N°25 - Rev. 0	 730093820

         

730023070
730093840

309130
325202
399066

730023140
730023110
B3163000

228004
206188
220009
228036
206356
206226

730093830
309137
325178
206126
206231

B1290700
236007
201182
228022

Insieme tubo comandi
Gruppo valvola comando stallonatore
Distributore
Raccordo a L girevole
Silenziatore
Insieme maniglia
Carter comandi
Madrevite
Dado autobloccante basso M6
VTCEI M6x12
VTCB M4,8x9,5
Dado autobloccante basso M4
VTCEI M4x30
VTCEI M4x20
Gruppo valvola comandi
Valvola
Raccordo
VTCEI M6x8
VTCEI M4x25
Molla T 0,9x7x25
Rondella piana 10,5x21x2
VTE M10x70
Dado autobloccante basso M10

Control pipe assembly
Bead breaker control valve unit
Distributor
Rotary L union
Silencer
Handle control assembly
Control carter
Motherscrew
M6 low self-locking nut
TCEI M6x12 screw
TCB M4,8x9,5 screw
M4 low self-locking nut
TCEI M4x30 screw
TCEI M4x20 screw
Tool control valve unit
Valve
Union
TCEI M6x8 screw
TCEI M4x25 screw
0,9x7x25 T spring
Fe 10,5x21x2 washer
TE M10x70 screw
M10 low self-locking nut

Befehlungschlauchsatz
Abdrücksventilsatz
Verteiler
Drehbare L- Verbindung
Schalldämpfer
Hebelsatz
Betätigungsgehäuse
Leitspindel
Untere Selbstmutter M6
Schraube TCEI M6x12
Schraube M4,8x9,5
Untere Selbstmutter M4
Schraube TCEI M4x30
Schraube TCEI M4x20
Werkzeugsbefehle Ventilsatz
Ventil
Anschluss
Schraube TCEI M6x8
Schraube TCEI M4x25
Feder T 0,9x7x25
Ebene Scheibe 10,5x21x2
Schraube TE M10x70
Untere Selbstmutter M10

Assemblage tuyau commande
Groupe vanne commande décolle-talon
Distributeur
Raccord à L pivotant
Silencieux
Assemblage poignée
Carter commandes
Mère vis
Écrou auto-bloquant bas M6
Vis TCEI M6x12
Vis M4,8x9,5
Écrou auto-bloquant bas M4
Vis TCEI M4x30
Vis TCEI M4x20
Groupe vanne commande outil
Vanne
Raccord
Vis TCEI M6x8
Vis TCEI M4x25
Ressort T 0,9x7x25
Rondelle Fe 10,5x21x2
Vis TE M10x70
Écrou auto-bloquant bas M10

Ensamblado tubo mando
Grupo válvula comando destalonador
Distribuidor
Enlace a L giratorio
Silenciador
Conjunto manija
Cárter mandos
Tornillo madre
Tuerca autoblocante bajo M6
Tornillo TCEI M6x12
Tornillo M4,8x9,5
Tuerca autoblocante bajo M4
Tornillo TCEI M4x30
Tornillo TCEI M4x20
Grupo válvula mando utensilio
Válvula
Enlace
Tornillo TCEI M6x8
Tornillo TCEI M4x25
Resorte T 0,9x7x25
Roseta Fe 10,5x21x2
Tornillo TE M10x70
Tuerca autoblocante bajo M10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 108 di 131

GRUPPO GONFIATUBELESS
TUBELESS INFLATION UNIT

AUFPUMPEN TUBELESS SATZ
GROUPE GONFLAGE TUBELESS

GRUPO INFLADO TUBELESSTavola N°26 - Rev. 1	 730093791

    

1

23

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14
15

1617
18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 109 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO GONFIATUBELESS
TUBELESS INFLATION UNIT

AUFPUMPEN TUBELESS SATZ
GROUPE GONFLAGE TUBELESS

GRUPO INFLADO TUBELESSTavola N°26 - Rev. 1	 730093791

    

790090060
770090000
790090120
790010690
790010700

272019
237527
253015

B4137000
140330820
B1146000
B1175900
B1202700
B9101000

309095
325031
325107
533016

790010121
710590670

206360
228023

790090110
730022630
B1166900
730094090

228206

Tubo cianfrinato
Assieme gonfiatore
Staffa gonfiatore
Staffa gonfiatore
Fermo per gonfiatore
VTE M6x16
Rondella di spessore
Molla tazza 6,2x12x0,5
Dado M6
Serbatoio
Raccordo T 1/4” MFF
Rubinetto scarico 1/2”
Raccordo nipplo M-M1”
Valvola sicurezza 1/4
Valvola di soffiaggio
Raccordo girevole
Raccordo girevole L
Riduzione
Serbatoio
Gruppo gonfiaggio 60PSI
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M4
Valvola bilanciatrice 60 PSI
Staffa serbatoio
Gruppo manometro C
Pedale di gonfiaggio
Dado in gabbia M6

Pipe
Inflation device assembly
Inflator bracket
Inflator bracket
Stopper for inflation device
TE M6x16 screw
Thickness washer
6,2x12x0,5 Belleville Washer
M6 biblock nut
Tank
1/4” MFF T union
1/2” Release cock
M-M1” nipple union
1/4 safety valve
Blow valve
Rotary union
L rotary union
Reduction
Tank
60PSI inflation unit
TCEI M4x45 screw
M4 self-locking nut
60 PSI balancing valve
Tank bracket
C pressure gauge unit
Inflation pedal
M6 crated nut

Schlauch
Füllvorrichtungensemble
Füllvorrichtungbügel
Füllvorrichtungbügel
Halterung für Füllvorrichtung
Schraube TE M6x16
Beilagscheibe
Becherfeder 6,2x12x0,5
Biblock Mutter M6
Tank
T -Anschluss 1/4” MFF
Ablaufhahn 1/2”
Nippelanschluss M-M1”
Sicherheitsventil 1/4
Aufblasventil
Gerader Anschluss
Gerader Anschluss L
Reduktion
Tank
Aufpumpsatz 60PSI
Schraube TCEI M4x45
Mutter selbstsperrend M4
Ventil Waage 60 PSI
Behälterbügel
Manometersatz C
Aufpumppedal
Käfigmutter M6

Tuyau
Assemblage gonfleur
Bride gonfleur
Bride gonfleur
Arrêt pour gonfleur
Vis TE M6x16
Rondelle d’épaisseur
Ressort godet 6,2x12x0,5
Écrou biblock M6
Réservoir
Raccord T 1/4” MFF
Robinet déscharge 1/2”
Raccord nipple M-M1”
Vanne de sécurité 1/4
Vanne de souflage
Raccord pivotant
Raccord pivotant L
Reduction
Réservoir
Groupe gonflage 60PSI
Vis TCEI M4x45
Écrou auto-bloquant M4
Vanne balancement 60 PSI
Bride reservoir
Groupe manomètre C
Pédale de gonflage
Écrou en cage M6

Tubo
Ensamblado dispositivo de inflado
Brida inflador
Brida inflador
Traba para dispositivo de inflado
Tornillo TE M6x16
Arandela de espesor
Resorte 6,2x12x0,5
Tuerca biblock M6
Tanque
Conector T 1/4” MFF
Llave descarga 1/2”
Conector niple M-M1”
Válvula de seguridad 1/4
Válvula di soplado
Enlace girable
Enlace girable L
Reducción
Tanque
Grupo inflado 60PSI
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblocante M4
Válvula balanceo 60 PSI
Brida tanque
Grupo manómetro C
Pedal de inflado
Tuerca en jaula M6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 110 di 131

GRUPPO GONFIATUBELESS
TUBELESS INFLATION UNIT

AUFPUMPEN TUBELESS SATZ
GROUPE GONFLAGE TUBELESS

GRUPO INFLADO TUBELESSTavola N°26 - Rev. 0	 730093790

    

1

23

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14
15

1617
18

19

20

21

22

23

24

25

26

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 111 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO GONFIATUBELESS
TUBELESS INFLATION UNIT

AUFPUMPEN TUBELESS SATZ
GROUPE GONFLAGE TUBELESS

GRUPO INFLADO TUBELESSTavola N°26 - Rev. 0	 730093790

    

790090060
770090000
790090120
790010690
790010700

272019
237527
253015

B4137000
140330820
B1146000
B1175900
B1202700
B9101000

309095
325031
325107
533016

790010121
710590670

206360
228023

790090110
730022630
B1166900
140990371

Tubo cianfrinato
Assieme gonfiatore
Staffa gonfiatore
Staffa gonfiatore
Fermo per gonfiatore
VTE M6x16
Rondella di spessore
Molla tazza 6,2x12x0,5
Dado M6
Serbatoio
Raccordo T 1/4” MFF
Rubinetto scarico 1/2”
Raccordo nipplo M-M1”
Valvola sicurezza 1/4
Valvola di soffiaggio
Raccordo girevole
Raccordo girevole L
Riduzione
Serbatoio
Gruppo gonfiaggio 60PSI
VTCEI M4x45
Dado autobloccante M4
Valvola bilanciatrice 60 PSI
Staffa serbatoio
Gruppo manometro C
Gruppo pedaliera gonfiatubeless

Pipe
Inflation device assembly
Inflator bracket
Inflator bracket
Stopper for inflation device
TE M6x16 screw
Thickness washer
6,2x12x0,5 Belleville Washer
M6 biblock nut
Tank
1/4” MFF T union
1/2” Release cock
M-M1” nipple union
1/4 safety valve
Blow valve
Rotary union
L rotary union
Reduction
Tank
60PSI inflation unit
TCEI M4x45 screw
M4 self-locking nut
60 PSI balancing valve
Tank bracket
C pressure gauge unit
Tubeless inflation pedalboard

Schlauch
Füllvorrichtungensemble
Füllvorrichtungbügel
Füllvorrichtungbügel
Halterung für Füllvorrichtung
Schraube TE M6x16
Beilagscheibe
Becherfeder 6,2x12x0,5
Biblock Mutter M6
Tank
T -Anschluss 1/4” MFF
Ablaufhahn 1/2”
Nippelanschluss M-M1”
Sicherheitsventil 1/4
Aufblasventil
Gerader Anschluss
Gerader Anschluss L
Reduktion
Tank
Aufpumpsatz 60PSI
Schraube TCEI M4x45
Mutter selbstsperrend M4
Ventil Waage 60 PSI
Behälterbügel
Manometersatz C
Pedalerie tubeless

Tuyau
Assemblage gonfleur
Bride gonfleur
Bride gonfleur
Arrêt pour gonfleur
Vis TE M6x16
Rondelle d’épaisseur
Ressort godet 6,2x12x0,5
Écrou biblock M6
Réservoir
Raccord T 1/4” MFF
Robinet déscharge 1/2”
Raccord nipple M-M1”
Vanne de sécurité 1/4
Vanne de souflage
Raccord pivotant
Raccord pivotant L
Reduction
Réservoir
Groupe gonflage 60PSI
Vis TCEI M4x45
Écrou auto-bloquant M4
Vanne balancement 60 PSI
Bride reservoir
Groupe manomètre C
Pédales de direction de gonflage tubeless

Tubo
Ensamblado dispositivo de inflado
Brida inflador
Brida inflador
Traba para dispositivo de inflado
Tornillo TE M6x16
Arandela de espesor
Resorte 6,2x12x0,5
Tuerca biblock M6
Tanque
Conector T 1/4” MFF
Llave descarga 1/2”
Conector niple M-M1”
Válvula de seguridad 1/4
Válvula di soplado
Enlace girable
Enlace girable L
Reducción
Tanque
Grupo inflado 60PSI
Tornillo TCEI M4x45
Tuerca autoblocante M4
Válvula balanceo 60 PSI
Brida tanque
Grupo manómetro C
Pedalera de inflado tubeless

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 112 di 131

PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL

PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADOTavola N°27A - Rev. 1	 730094090

    

9
8

6
3

2

10

11

16

1
17

18
15

11

4
5

5
14

13

12

7

24
23

22
21

19

20

7

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 113 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL

PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADOTavola N°27A - Rev. 1	 730094090

    

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

140915031
730023700

299177
730023670
730023680
730023690
730094080

239019
203012
206208
228009
206007
238026
237010
224005

730023000
206146

950001720
140998090

399066
730023730

234036
325181
317007

Pedale
Ammortizzatore
Molla
Appoggio
Distanziale
Guida
Gruppo valvola di gonfiaggio
Rondella dentata 6,4
VTE M6x10
VTCEI M5x20
Dado autobloccante M5
VTCEI M5x14
Rondella elastica 5,3
Rondella piana 5,5x20x1,5
Dado medio M5
Insieme perno
VTCEI M5x16
Molla invertitore
Cartuccia
Silenziatore
Spola
Spina cilindrica
Raccordo a V8
Tubo rilsan 8x6 nero 

Pedal
Shock absorber
Spring
Bearing
Spacer
Guide
Inflation valve unit
6,4 toothed washer
TE M6x10 screw
TCEI M5x20 screw
M5 self-locking nut
TCEI M5x14 screw
Elastic washer
5x20x1,5 washer
M5 middle nut
Pin assembly
TCEI M5x16 screw
Inverter spring
Cartridge
Silencer
Spool
Cylindrical pin
V8 union
8x6 black rilsan pipe 

Pedal
Dämpfen
Feder
Auflage
Abstandsstück
Führung
Aufpumpventilsatz
Zahnunterlagscheibe 6,4
Schraube TE M6x10
Schraube TCEI M5x20
Mutter selbstsperrend M5
Schraube TCEI M5x14
Elastische Scheibe
Rosette 5x20x1,5
Mittlere Mutter M5
Zapfensatz
Schraube TCEI M5x16
Frequenzumformerfeder
Kartusche
Schalldämpfer
Spule
Zylinderstecker
V-Verbindung 8
Rilsan Schlauch 8x6 schwarz 

Pédale
Amortisseur
Ressort
Appui
Entretoise
Guide
Groupe vanne de gonflage
Rondelle dentée 6,4
Vis TE M6x10
Vis TCEI M5x20
Écrou auto-bloquant M5
Vis TCEI M5x14
Rondelle élastique
Rondelle 5x20x1,5
Écrou moyen M5
Assemblage pivot
Vis TCEI M5x16
Ressort variateur
Cartouche
Silencieux
Bobine
Goupille cylindrique
Raccord à V8
Tuyau rilsan 8x6 noir 

Pedal
Amortiguador
Resorte
Apoyo
Distanciador
Guía
Grupo válvula de inflado
Arandela dentada 6,4
Tornillo TE M6x10
Tornillo TCEI M5x20
Tuerca autoblocante M5
Tornillo TCEI M5x14
Arandela elástica
Roseta 5x20x1,5
Tuerca media M5
Conjunto perno
Tornillo TCEI M5x16
Resorte inversor
Cartucho
Silenciador
Spola
Enchufe cilíndrico
Enlace a V8
Tubo rilsan 8x6 negro 

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 114 di 131

GRUPPO PEDALIERA GONFIATUBELESS 
TUBELESS INFLATION PEDALBOARD

PEDALERIE TUBELESS
PÉDALES DE DIRECTION DE GONFLAGE TUBELESS

PEDALERA DE INFLADO TUBELESSTavola N°27A - Rev. 0	 140990371

    

1

2

3

4

5

5 6

6

6
7

8

9 10

10

11

12

13

14

4

15

154

9

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 115 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO PEDALIERA GONFIATUBELESS 
TUBELESS INFLATION PEDALBOARD

PEDALERIE TUBELESS
PÉDALES DE DIRECTION DE GONFLAGE TUBELESS

PEDALERA DE INFLADO TUBELESSTavola N°27A - Rev. 0	 140990371

    

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

B4102100
B4103200
B2729000

266019
B3067000

299051
B7076000
B7075000
B1453700

228501
201259
228011
299155
918006
238004

Pedale di gonfiaggio	
Supporto pedale verniciato	
Pedalino	
VTBEI M6x16	
Perno pedaliera di gonfiaggio	
Anello di fermo D.7	
Valvola motore Hammer C	
Valvola stall. Hammer	
VTQS M8x45	
Dado flang. M8	
VTE M8x80	
Dado autobloccante M8	
Molla MGOH 16x75	
Molla TRZ 1,8x12x40,4	
Rondella elastica 6,4	

Inflation pedal	
Pedal support	
Pedal	
TBEI M6x16 screw	
Inflation pedal board pin	
D.7 stopper ring	
C Hammer motor valve	
Hammer bead-breaker valve	
TQS M8x45 screw	
M8 flanged nut	
TE M8x80 screw	
M8 self-locking nut	
MGOH 16x75 spring	
1,8x12x40,4 TRZ spring	
6,4 elastic washer	

Aufpumppedal	
Pedalhalterung	
Pedal	
Schraube TBEI M6x16	
Aufpumpenpedalleistendorn	
Halterung Ring D.7	
Motorventil Hammer C	
Hammer Abdrückerventil	
Schraube TQS M8x45
Flanschmutter M8	
Schraube TE M8x80	
Mutter selbstsperrend M8	
Feder MGOH 16x75	
Feder TRZ 1,8x12x40,4	
Elastikscheibe 6,4	

Pédale de gonflage
Support pédales
Pédale
Vis TBEI M6x16
Pivot pédales de direction de gonflage
Anneau d’arrêt D.7
Vanne moteur Hammer C
Vanne décolle-talons Hammer
Vis TQS M8x45
Écrou flangé M8
Vis TE M8x80
Écrou auto-bloquant M8
Ressort MGOH 16x75
Ressort TRZ 1,8x12x40,4
Rondelle elastique 6,4

Pedal de inflado	
Soporte pedales	
Pedal	
Tornillo TBEI M6x16	
Perno pedalera de inflado	
Anillo de traba D.7	
Válvula motor Hammer C	
Válvula destalonador Hammer	
Tornillo TQS M8x45	
Tuerca rebordeado M8	
Tornillo TE M8x80	
Tuerca autoblocante M8	
Resorte MGOH 16x75	
Resorte TRZ 1,8x12x40,4	
Arandela elástica 6,4	

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 116 di 131

PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL

PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADOTavola N°27B - Rev. 1	 730094500

 

7

4

6
8

3
2

9

14

3

9

15

1

16

13

11

12

21

10

5

22

5

20
19

17

18

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 117 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PEDALE DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDAL
AUFPUMPPEDAL

PÉDALE DE GONFLAGE
PEDAL DE INFLADOTavola N°27B - Rev. 1	 730094500

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

140915031
730023670
730023680
730023970
730094080

239019
203012
206208
228009
206007
238026
237010
224005

730023000
206146

950001720
140998090

399066
730023730

234036
325181
317007

Pedale
Appoggio
Distanziale
Fermo
Gruppo valvola di gonfiaggio
Rondella dentata 6,4
VTE M6x10
VTCEI M5x20
Dado autobloccante M5
VTCEI M5x14
Rondella elastica 5,3
Rondella piana 5,5x20x1,5
Dado medio M5
Insieme perno
VTCEI M5x16
Molla invertitore
Cartuccia
Silenziatore
Spola
Spina cilindrica
Raccordo a V8
Tubo rilsan 8x6 nero

Pedal
Bearing
Spacer
Clamp
Inflation valve unit
6,4 toothed washer
TE M6x10 screw
TCEI M5x20 screw
M5 self-locking nut
TCEI M5x14 screw
Elastic washer
5x20x1,5 washer
M5 middle nut
Pin assembly
TCEI M5x16 screw
Inverter spring
Cartridge
Silencer
Spool
Cylindrical pin
V8 union
8x6 black rilsan pipe

Pedal
Auflage
Abstandsstück
Halterung
Aufpumpventilsatz
Zahnunterlagscheibe 6,4
Schraube TE M6x10
Schraube TCEI M5x20
Mutter selbstsperrend M5
Schraube TCEI M5x14
Elastische Scheibe
Rosette 5x20x1,5
Mittlere Mutter M5
Zapfensatz
Schraube TCEI M5x16
Frequenzumformerfeder
Kartusche
Schalldämpfer
Spule
Zylinderstecker
V-Verbindung 8
Rilsan Schlauch 8x6 schwarz

Pédale
Appui
Entretoise
Arrêt
Groupe vanne de gonflage
Rondelle dentée 6,4
Vis TE M6x10
Vis TCEI M5x20
Écrou auto-bloquant M5
Vis TCEI M5x14
Rondelle élastique
Rondelle 5x20x1,5
Écrou moyen M5
Assemblage pivot
Vis TCEI M5x16
Ressort variateur
Cartouche
Silencieux
Bobine
Goupille cylindrique
V-Verbindung 8
Tuyau rilsan 8x6 noir

Pedal
Apoyo
Distanciador
Traba
Grupo válvula de inflado
Arandela dentada 6,4
Tornillo TE M6x10
Tornillo TCEI M5x20
Tuerca autoblocante M5
Tornillo TCEI M5x14
Arandela elástica
Roseta 5x20x1,5
Tuerca media M5
Conjunto perno
Tornillo TCEI M5x16
Resorte inversor
Cartucho
Silenciador
Spola
Enchufe cilíndrico
Enlace a V8
Tubo rilsan 8x6 negro

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 118 di 131

PEDALIERA DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDALBOARD

AUFPUMPPEDALERIE
PÉDALES DE DIRECTION DE GONFLAGE

PEDALERA DE INFLADOTavola N°27B - Rev. 0	 B4127300

 

1

2

3

4

6
5

5

6

6

7
8

9

10

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 119 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

PEDALIERA DI GONFIAGGIO
INFLATION PEDALBOARD

AUFPUMPPEDALERIE
PÉDALES DE DIRECTION DE GONFLAGE

PEDALERA DE INFLADOTavola N°27B - Rev. 0	 B4127300

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

B4102100
B4103200
B2729000

266019
B3067000

299051
B1453700

228501
918006

B7075000

Pedale di gonfiaggio	
Supporto pedale verniciato	
Pedalino	
VTBEI M6x16	
Perno pedaliera di gonfiaggio	
Anello di fermo D.7	
VTQS M8x45	
Dado flangiato M8	
Molla TRZ 1,8x12x40,4	
Valvola stall. Hammer	

Inflation pedal	
Pedal support	
Pedal	
TBEI M6x16 screw	
Inflation pedal board pin	
D.7 stopper ring	
TQS M8x45 screw	
M8 flanged nut	
1,8x12x40,4 TRZ spring	
Hammer bead-breaker valve	

Aufpumppedal	
Pedalhalterung	
Pedal	
Schraube TBEI M6x16	
Aufpumpenpedalleistendorn	
Halterung Ring D.7	
Schraube TQS M8x45
Flanschmutter M8	
Feder TRZ 1,8x12x40,4	
Hammer Abdrückerventil	

Pédale de gonflage
Support pédales
Pédale
Vis TBEI M6x16
Pivot pédales de direction de gonflage
Anneau d’arrêt D.7
Vis TQS M8x45
Écrou flangé M8
Ressort TRZ 1,8x12x40,4
Vanne décolle-talons Hammer

Pedal de inflado	
Soporte pedales	
Pedal	
Tornillo TBEI M6x16	
Perno pedalera de inflado	
Anillo de traba D.7	
Tornillo TQS M8x45	
Tuerca rebordeado M8	
Resorte TRZ 1,8x12x40,4	
Válvula destalonador Hammer	

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 120 di 131

GRUPPO MANOMETRO C
C PRESSURE GAUGE UNIT 

MANOMETERSATZ C
GROUPE MANOMÈTRE C
GRUPO MANÓMETRO CTavola N°28 - Rev. 0	 B1166900

      

1

2

3

4

5
5

6 7

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 121 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO MANOMETRO C
C PRESSURE GAUGE UNIT 

MANOMETERSATZ C
GROUPE MANOMÈTRE C
GRUPO MANÓMETRO CTavola N°28 - Rev. 0	 B1166900

      

1
2
3
4
5
6
7

B1166100
B1600000
B7204000
B9055001

206188
325118
909038

Supporto manometro
Tubo di gonfiaggio L=1500
Valvola da pneumatico
Supporto man+scarico
VTCEI M6x12
Raccordo girevole
Manometro D. 80

Pressure gauge support
Inflation pipe L=1500
Tyre valve
Man+discharge support
TCEI M6x12 screw
Rotary union
D. 80 pressure gauge

Manometerhalterung
Aufpumpschlauch L=1500
Reifenventil
Man+Ablasshalterung
Schraube TCEI M6x12
Gerader Anschluss
Manometer D. 80

Support manomètre
Tuyau de gonflage L=1500
Vanne à pneumatique
Support man+dècharge
Vis TCEI M6x12
Raccord pivotant
Manomètre D. 80

Soporte manómetro
Tubo de inflado L=1500
Válvula de neumático
Soporte man+descarga
Tornillo TCEI M6x12
Enlace girable
Manómetro D. 80

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 122 di 131

SUPPORTO ATTACCO RAPIDO
QUICK COUPLING SUPPORT

SCHNELLANSCHLUSSTRÄGER
SUPPORT BRANCHEMENT RAPID
SOPORTE CONNEXIÓN RÁPIDATavola N°29 - Rev. 0	 710290470

         

1

3

2

45
2

3

4

4

5

5
5

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 123 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

SUPPORTO ATTACCO RAPIDO
QUICK COUPLING SUPPORT

SCHNELLANSCHLUSSTRÄGER
SUPPORT BRANCHEMENT RAPID
SOPORTE CONNEXIÓN RÁPIDATavola N°29 - Rev. 0	 710290470

         

1
2
3
4
5

790011310
206019
236004
222007

B2175000

Supporto
VTCEI M6x16
Rondella piana 6,4
Dado alto M6
Tappo protezione dado M6

Support
TCEI M6x16 screw
6,4 flat washer
M6 high nut
M6 nut protection plug

Halterung
Schraube TCEI M6x16
Ebene Scheibe 6,4
Obere Mutter M6
Schutzstöpsel M6

Support
Vis TCEI M6x16
Rondelle plane 6,4
Écrou haut M6
Bouchon protection écrou M6

Soporte
Tornillo TCEI M6x16
Arandela plana 6,4
Tuerca alta M6
Tapa protección tuerca M6

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 124 di 131

GRUPPO ALBERO DI BLOCCAGGIO
LOCKING SHAFT UNIT

SPERWELLESATZ
GROUPE ARBRE DE BLOCAGE
GRUPO ÁRBOL DE BLOQUEOTavola N°30 - Rev. 1	 730093670

         

1

18

2

3

4

5

6

7

8
9

10

10

11
1112

13

14

15

16

16

1717

19

20

21

22

23

24

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 125 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO ALBERO DI BLOCCAGGIO
LOCKING SHAFT UNIT

SPERWELLESATZ
GROUPE ARBRE DE BLOCAGE
GRUPO ÁRBOL DE BLOQUEOTavola N°30 - Rev. 1	 730093670

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

730022710
710013670
710090830
129580660
129580670
129580680
129580690
129580701
129580711

209160
234111
234174
237549
243702
401061
903120
903133
918007

710012731
201040

710013650
B1156000
710412130

209226

Albero di bloccaggio D.40
Appoggio per molla
Ghiera di bloccaggio
Corpo ghiera
Coperchio ghiera
Camma ghiera
Molla ghiera
Semiboccola filettata sx
Semiboccola filettata dx
VTPSEI M4x12
Spina cilindrica 5x32
Spina cilindrica 5x14
Rondella di spessore
Anello 50
OR
Manopola a pressione D.8
Impugnatura
Molla CMP
Gancio
VTE M8x30
Cono per albero
Protezione cono
Tampone
VTPSEI M40x20

D.40 locking shaft
Bearing for spring
Locking ring nut
Ring nut body
ring nut cover
ring nut cam
ring nut spring
Lh threaded half-bushing
Rh threaded half-bushing
TSPEI M4x12 screw
5x32 cylindrical pin
5x14 cylindrical pin
Thickness washer
Ring 50
OR
D.8 pressure knob
Handle
CMP spring
Hook
TE M8x30 screw
Cone for shaft
Cone guard
Pad
TSPEI M40x20 screw

D.40 Sperrwelle
Auflage für Feder
Stoppnutmutter
Nutmutterkörper
Nutmutterabdeckung
Nutmutternocke
Nutmutterfeder
Halb-Büchse gewinde l
Halb-Büchse gewinde r
Schraube TSPEI M4x12
Zylinderstecker 5x32
Zylinderstecker 5x14
Beilagscheibe
Ring 50
OR
Pressionknopf D.8
Handgriff
Feder CMP
Haken
Schraube TE M8x30
Kegel für Welle
Kegelschutz
Puffer
Schraube TSPEI M40x20

Arbre de blocage D.40
Appui pour ressort
Collier de blocage
Corps collier de serrage
Couvercle collier de serrage
Came collier de serrage
Ressort collier de serrage
Demi-douille filettée g
Demi-douille filettée d
Vis TSPEI M4x12
Goupille cylindrique 5x32
Goupille cylindrique 5x14
Rondelle d’épaisseur
Anneau 50
OR
Poignée à pression D.8
Poignée
Ressort CMP
Crochage
Vis TE M8x30
Cône pour arbre
Protection cône
Tampon
Vis TSPEI M40x20

Arbol de bloqueo D.40
Apoyo para resorte
Virola de bloqueado
Cuerpo abrazadera
Tapa abrazadera
Leva abrazadera
Resorte abrazadera
Semicasquillo fileteada iz
Semicasquillo fileteada d
Tornillo TSPEI M4x12
Enchufe cilíndrico 5x32
Enchufe cilíndrico 5x14
Arandela de espesor
Anillo 50
OR
Pomo a presión D.8
Empuñadura
Resorte CMP
Gancho
Tornillo TE M8x30
Cono para eje
Protección cono
Tampón
Tornillo TSPEI M40x20

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 126 di 131

GRUPPO ALBERO DI BLOCCAGGIO
LOCKING SHAFT UNIT

SPERWELLESATZ
GROUPE ARBRE DE BLOCAGE
GRUPO ÁRBOL DE BLOQUEOTavola N°30 - Rev. 0	 730093670

         

1

18

2

3

4

5

6

7

8
9

10

10

11
1112

13

14

15

16

16

1717

19

20

21

22

23

24

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 127 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

GRUPPO ALBERO DI BLOCCAGGIO
LOCKING SHAFT UNIT

SPERWELLESATZ
GROUPE ARBRE DE BLOCAGE
GRUPO ÁRBOL DE BLOQUEOTavola N°30 - Rev. 0	 730093670

         

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

730022710
710013670
710090830
129580660
129580670
129580680
129580690
129580700
129580710

209160
234111
234174
237549
243702
401061
903120
903133
918007

710012731
201040

710013650
B1156000
710412130

209226

Albero di bloccaggio D.40
Appoggio per molla
Ghiera di bloccaggio
Corpo ghiera
Coperchio ghiera
Camma ghiera
Molla ghiera
Semiboccola filettata sx
Semiboccola filettata dx
VTPSEI M4x12
Spina cilindrica 5x32
Spina cilindrica 5x14
Rondella di spessore
Anello 50
OR
Manopola a pressione D.8
Impugnatura
Molla CMP
Gancio
VTE M8x30
Cono per albero
Protezione cono
Tampone
VTPSEI M40x20

D.40 locking shaft
Bearing for spring
Locking ring nut
Ring nut body
ring nut cover
ring nut cam
ring nut spring
Lh threaded half-bushing
Rh threaded half-bushing
TSPEI M4x12 screw
5x32 cylindrical pin
5x14 cylindrical pin
Thickness washer
Ring 50
OR
D.8 pressure knob
Handle
CMP spring
Hook
TE M8x30 screw
Cone for shaft
Cone guard
Pad
TSPEI M40x20 screw

D.40 Sperrwelle
Auflage für Feder
Stoppnutmutter
Nutmutterkörper
Nutmutterabdeckung
Nutmutternocke
Nutmutterfeder
Halb-Büchse gewinde l
Halb-Büchse gewinde r
Schraube TSPEI M4x12
Zylinderstecker 5x32
Zylinderstecker 5x14
Beilagscheibe
Ring 50
OR
Pressionknopf D.8
Handgriff
Feder CMP
Haken
Schraube TE M8x30
Kegel für Welle
Kegelschutz
Puffer
Schraube TSPEI M40x20

Arbre de blocage D.40
Appui pour ressort
Collier de blocage
Corps collier de serrage
Couvercle collier de serrage
Came collier de serrage
Ressort collier de serrage
Demi-douille filettée g
Demi-douille filettée d
Vis TSPEI M4x12
Goupille cylindrique 5x32
Goupille cylindrique 5x14
Rondelle d’épaisseur
Anneau 50
OR
Poignée à pression D.8
Poignée
Ressort CMP
Crochage
Vis TE M8x30
Cône pour arbre
Protection cône
Tampon
Vis TSPEI M40x20

Arbol de bloqueo D.40
Apoyo para resorte
Virola de bloqueado
Cuerpo abrazadera
Tapa abrazadera
Leva abrazadera
Resorte abrazadera
Semicasquillo fileteada iz
Semicasquillo fileteada d
Tornillo TSPEI M4x12
Enchufe cilíndrico 5x32
Enchufe cilíndrico 5x14
Arandela de espesor
Anillo 50
OR
Pomo a presión D.8
Empuñadura
Resorte CMP
Gancho
Tornillo TE M8x30
Cono para eje
Protección cono
Tampón
Tornillo TSPEI M40x20

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 128 di 131

TRASCINATORE
TRACTION TOOL

MITNEHMER
ENTRAÎNEMENT

JALADORTavola N°31 - Rev. 0	 710090730

         

1 2

3
4

5 6
7

8

9

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 129 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

TRASCINATORE
TRACTION TOOL

MITNEHMER
ENTRAÎNEMENT

JALADORTavola N°31 - Rev. 0	 710090730

         

710013510
710013520
B1402200
710090790

206021
206019
209019

710090800
710112890

Lama
Protezione
Cuneo
Trascinatore con pomolo
VTCEI M6x20
VTCEI M6x16
VTSPEI M6x16
Innesto
Gomma protezione

Blade
Guard
Wedge
Entrainer with knob
TCEI M6x20 screw
TCEI M6x16 screw
TSPEI M6x16 screw
Coupling
Protection rubber

Feder
Schutz
Keil
Verlängerung mit Knauf
Schraube TCEI M6x20
Schraube TCEI M6x16
Schraube TSPEI M6x16
Kupplung
Schutzgummi

Lame
Protection
Cale
Entraînement avec pommeau
Vis TCEI M6x20
Vis TCEI M6x16
Vis TSPEI M6x16
Attelage
Caoutchouc protection

Cuchilla
Protección
Cuña
Jalador con pomo
Tornillo TCEI M6x20
Tornillo TCEI M6x16
Tornillo TSPEI M6x16
Empalme
Goma protección

1
2
3
4
5
6
7
8
9

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 130 di 131

INSIEME PEDALE MANDRINO
CHUCK PEDAL ASSEMBLY

SPINDELPEDALSSATZ
ASSEMBLAGE PÉDALE MANDRIN
ENSAMBLADO PEDAL MANDRILTavola N°32 - Rev. 0	 140990401

1

2

3

4

5
6

7
88
97

88
9

10

10

11

12
13

13
14 15

16

176

         

7300-R018-1_P
Space s.r.l.

GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S



LISTA DEI COMPONENTI - LIST OF COMPONENTS - TEILELISTE
LISTE DES PIECES DETACHEES - LISTA DE PIEZAS Pag. 131 di 131

Cod.N° Descrizione Description Beschreibung DescripciónDescription

         

INSIEME PEDALE MANDRINO
CHUCK PEDAL ASSEMBLY

SPINDELPEDALSSATZ
ASSEMBLAGE PÉDALE MANDRIN
ENSAMBLADO PEDAL MANDRILTavola N°32 - Rev. 0	 140990401

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

140915031
950001720
140915101
140915111
140915161

234036
237011
239019
206096
206007

140998071
238026
224005
237010

140998090
399066

140915133

Pedale
Molla invertitore
Camma comando valvole
Copertura camma
Insieme levetta
Spina cilindrica
Rondella piana ø6x18
Rondella dentata 6,4
VTCEI M6x45
VTCEI M5x14
Insieme distributore mandrino
Rondella elastica 5,3
Dado medio M5
Rondella piana 5,5x20x1,5
Cartuccia
Silenziatore
Spola

Pedal
Inverter spring
Valve control cam
Cam covering
Lever assembly
Cylindrical pin
ø6x18 flat washer
Toothed washer
TCEI M6x45 screw
TCEI M5x14 screw
Mandrel distributor assembly
Elastic washer
M5 middle nut
5x20x1,5 washer
Cartridge
Silencer
Spool

Pedal
Frequenzumformerfeder
Ventilsbefehl Nocke
Abdeckung Nocke
Hebelsatz
Zylinderstecker
Ebene Scheibe ø6x18
Zahnunterlagscheibe
Schraube TCEI M6x45
Schraube TCEI M5x14
Spindelsverteilersatz
Elastische Scheibe
Mittlere Mutter M5
Rosette 5x20x1,5
Kartusche
Schalldämpfer
Spule

Pédale
Ressort variateur
Came commande vanne
Couverture came
Assemblage levier
Goupille cylindrique
Rondelle plane ø6x18
Rondelle dentée
Vis TCEI M6x45
Vis TCEI M5x14
Assemblage distributeur mandrin
Rondelle élastique
Écrou moyen M5
Rondelle 5x20x1,5
Cartouche
Silencieux
Bobine

Pedal
Resorte inversor
Leva comando válvula
Cobertura leva
Ensamblado leva
Enchufe cilíndrico
Arandela plana ø6x18
Arandela dentada
Tornillo TCEI M6x45
Tornillo TCEI M5x14
Conjunto distribuidor mandril
Arandela elástica
Tuerca media M5
Roseta 5x20x1,5
Cartucho
Silenciador
Spola

7300-R018-1_P

Space s.r.l.
GA2945.26 GA2945IT.26 GA2945V.26 GA2945ITV.26 GA2945V.26S GA2945ITV.26S GA2945D.26 GA2945ITD.26 GA2945D.26S GA2945ITD.26S


	Tavola N°1 - Rev. 1	
	ASSIEME GENERALE
	MAIN ASSEMBLY
	GENERALSATZ
	ASSEMBLAGE GENERAL
	JUNTO GENERAL

	Tavola N°2 - Rev. 0	730091210
	Gruppo braccio stallonatore
	Bead breaker arm unit
	Abdrückarmsatz
	Groupe bras décolle talons
	Grupo brazo destalonador

	Tavola N°3A - Rev. 1	730094460
	Gruppo pedaliera 1 velocità
	1-speed pedalboard unit
	Pedalleiste 1 Geschwindigkeit Satz
	Groupe pédales de direction 1 vitesse
	Grupo pedalera 1 velocidad

	Tavola N°3B - Rev. 1	730094450
	Gruppo pedaliera 2 velocità
	2-speed pedalboard unit
	Pedalleiste 2 Geschwindigkeit Satz
	Groupe pédales de direction 2 vitesse
	Grupo pedalera 2 velocidad

	Tavola N°3C - Rev. 1	730094440
	Gruppo pedaliera inverter
	Inverter pedalboard unit
	Frequenumformer Pedalleistesatz
	Groupe pédales de direction variateur
	Grupo pedalera inversor

	Tavola N°4 - Rev. 1	730094340
	MTG pedale rotazione mandrino
	MTG mandrel rotation pedal
	MTG Spindel Rotationspedal
	MTG pédale de rotation mandrin
	MTG pedal rotación mandril

	Tavola N°5 - Rev. 0	140990391
	Insieme pedale stallonatore
	Bead breaking pedal unit
	Abdrückpedalsatz
	Assemblage pédal décolle talon
	Conjunto pedal destalonador

	Tavola N°6 - Rev. 0	140990431
	Gruppo pedale
	Pedal unit
	Pedalsatz
	Groupe pédal
	Grupo pedal

	Tavola N°7A - Rev. 1	730094320
	MTG pedale rotazione mandrino
	MTG mandrel rotation pedal
	MTG Spindel Rotationspedal
	MTG pédale de rotation mandrin
	MTG pedal rotación mandril

	Tavola N°7B - Rev. 0	140990411
	Montaggio pedale invertitore
	Inverter pedal assembly
	Montage des Frequenzumformerpedal
	Montage pédale variateur
	Montaje pedal inversor

	Tavola N°8 - Rev. 1	730093711
	Gruppo montaggio sollevatore laterale
	Lateral lifting device assembly unit
	Seitlichhubvorrichtung Montagensatz
	Groupe assemblage soulèvateur lateral
	Grupo montaje levantador lateral

	Tavola N°9 - Rev. 1	730093731
	Pedale sollevatore
	Lifting device pedal
	Pedal Hubvorrichtung
	Pédale soulèvateur
	Pedal levantador

	Tavola N°10 - Rev. 1	710590380
	Sollevatore laterale
	Lateral lifting device
	Seitlichhubvorrichtung
	Soulèvateur lateral
	Levantador lateral

	Tavola N°11 - Rev. 1	730093691
	Gruppo basamento
	Drive base unit
	Untergestellsatz
	Groupe bâti
	Grupo base

	Tavola N°12A - Rev. 1	730093980
	Gruppo motoriduttore trifase 1 velocità
	1-speed three-phase gearmotor unit
	Untersetzerssatz Dreiphasen 1 Geschwindigkeit
	Groupe motoreducteur triphasé à 1 vitesse
	Grupo motorreductor trifásico 1 velocidad

	Tavola N°12B - Rev. 1	730093970
	Gruppo motore 230-400-50 2 velocità
	2-speed 230-400-50 motor unit
	Motorsatz 230-400-50 2 Geschwindigkeiten
	Groupe moteur 230-400-50 à 2 vitesses
	Grupo motor 230-400-50 2 velocidad

	Tavola N°12C - Rev. 1	730093870
	Gruppo motoriduttore con inverter
	Gearmotor unit with inverter
	Untersetzerssatz mit Umrichter
	Groupe motoréducteur avec inverseur
	Grupo moterreductor con inversor

	Tavola N°13A - Rev. 0	730093990
	Gruppo motore trifase 1 velocità
	1-speed three-phase motor unit
	Motorsatz Dreiphasen 1 Geschwindigkeit
	Groupe moteur triphasé à 1 vitesse
	Grupo motor trifásico 1 velocidad

	Tavola N°13B - Rev. 0	730091011
	Gruppo motore con inverter
	Motor unit with inverter
	Motorsatz mit Frequenumformer
	Groupe moteur avec variateur
	Grupo motor con inversor

	Tavola N°14 - Rev. 1	730093680
	Gruppo appoggio ruota
	Wheel bearing unit
	Radträgersatz
	Groupe appui roue
	Grupo apoya rueda

	Tavola N°15 - Rev. 0	730093750
	Gruppo filtro FRP
	FRP filter unit
	Filterensatz FRP
	Groupe filtres FRP
	Grupo filtros FRP

	Tavola N°16 - Rev. 0	730093860
	Gruppo pneumatico comando utensile
	Tool control pneumatic unit
	Werkzeugsbefehle Pneumatischesatz
	Groupe pneumatique commande outil
	Grupo neumático mando utensilio

	Tavola N°17 - Rev. 0	730093621
	Gruppo colonna
	Column unit
	Säulesatz
	Groupe colonne
	Grupo columna

	Tavola N°18 - Rev. 1	730093571
	Gruppo carrello stallonatore
	Bead breaker carriage unit
	Abdrückswagensatz
	Groupe chariot décolle-talon
	Grupo carro destalonador

	Tavola N°19 - Rev. 1	730093580
	Gruppo carrello utensile
	Tool carriage unit
	Werkzeugswagensatz
	Groupe chariot outil
	Grupo carro utensilio

	Tavola N°20 - Rev. 0	730093610
	Gruppo guida strangolo
	Neck guide unit
	Sperrvorrichtung Führungsatz
	Groupe guide étranglement
	Grupo guía estrangulación

	Tavola N°21 - Rev. 1	730093630
	Gruppo braccio utensile
	Tool arm unit
	Armsatz Werkzeug
	Groupe bras outil
	Grupo brazo utensilio

	Tavola N°22 - Rev. 0	710790242
	Gruppo braccio con cilindro
	Arm unit with cylinder
	Armsatz mit Zylinder
	Groupe bras avec cylindre
	Grupo brazo con cilindro

	Tavola N°23 - Rev. 0	730093641
	Gruppo guida con rullo
	Guide unit with roller
	Führungsatz mit Rollen
	Groupe guide avec rouleau
	Grupo guía con rodillos

	Tavola N°24 - Rev. 1	770790280
	Premitallone rotante PLUS91AKC
	PLUS91AKC rotating bead pressor
	PLUS91AKC Rotierende Wulstabdrückvorrichtung
	Pousse-talon rotatif PLUS91AKC
	Presionatalón giratorio PLUS91AKC

	Tavola N°25 - Rev. 0	730093820
	Gruppo braccio comandi
	Controls arm unit
	Befehlsarmsatz
	Groupe bras commandes
	Grupo brazo mandos

	Tavola N°26 - Rev. 1	730093791
	Gruppo gonfiatubeless
	Tubeless inflation unit
	Aufpumpen Tubeless Satz
	Groupe gonflage tubeless
	Grupo inflado Tubeless

	Tavola N°27A - Rev. 1	730094090
	Pedale di gonfiaggio
	Inflation pedal
	Aufpumppedal
	Pédale de gonflage
	Pedal de inflado

	Tavola N°27B - Rev. 1	730094500
	Pedale di gonfiaggio
	Inflation pedal
	Aufpumppedal
	Pédale de gonflage
	Pedal de inflado

	Tavola N°28 - Rev. 0	B1166900
	Gruppo manometro C
	C pressure gauge unit 
	Manometersatz C
	Groupe manomètre C
	Grupo manómetro C

	Tavola N°29 - Rev. 0	710290470
	Supporto attacco rapido
	Quick coupling support
	Schnellanschlussträger
	Support branchement rapid
	Soporte connexión rápida

	Tavola N°30 - Rev. 1	730093670
	Gruppo albero di bloccaggio
	Locking shaft unit
	Sperwellesatz
	Groupe arbre de blocage
	Grupo árbol de bloqueo

	Tavola N°31 - Rev. 0	710090730
	Trascinatore
	Traction tool
	Mitnehmer
	Entraînement
	Jalador

	Tavola N°32 - Rev. 0	140990401
	INSIEME PEDALE MANDRINO
	CHUCK PEDAL ASSEMBLY
	SPINDELPEDALSSATZ
	ASSEMBLAGE PÉDALE MANDRIN
	ENSAMBLADO PEDAL MANDRIL


